

PIÇİLTİLARDAN SƏSLƏRƏ...

Azərbaycanda Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupları

From Whispers
to Voices....



KATALOQ



USAID
AMERİKA XALQINDAN



Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyası
Azerbaijan Rural Women's Association

2023

PIÇİLTİLARDAN SƏSLƏRƏ...

Azərbaycanda Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupları

**From Whispers
to Voices....**

KATALOQ



USAID
AMERİKA XALQINDAN



2023



USAID
AMERİKA XALQINDAN

Məsuliyyətdən imtina: Bu nəşr ABŞ Beynəlxalq İnkışaf Agentliyi (USAID) tərəfindən maliyyələşən Özəl Sektorun İnkışaftı Layihəsinin dəstəyi ilə çap edilib. Bu nəşrdə ifadə olunan fikirlər heç bir halda ABŞ Hökumətinin və ya USAID-in mövqeyini əks etdirmir.

Disclaimer: This publication is printed with the support of the Private Sector Activity Project funded by the US Agency for International Development (USAID). The views expressed in this publication do not necessarily express the views of the U.S. Government or USAID.

978-9952-37-944-0



9 789952 379440

ÖN SÖZ

BMT-nin hesablamalarına görə, dünyada qızların 50%-ni kadınlar istehsal edir, lakin onlar ümumi gəlirin yalnız 10%-ni alır və cəmi torpaqların 1%-nə sahibdirlər. Bu kiçik bir statistikadır, ancaq bunun arxasında böyük mətləblər dayanır. İlk növbədə kənd təsərrüfatında qadın əməyinin böyük rolü olduğu təsdiqlənir. Eyni zamanda, buna baxmayaraq, səlahiyyətlərinin az olması faktı üzə çıxır. Digər tərəfdən, bu, kadınların kənd yerlərində iştirakçılığının zəifliyindən xəbər verir. Buna görə də hazırda dünyada kəndlilərin kadınların iştirakçılığının artırılması xüsusi əhəmiyyət daşıyır.

Azərbaycana gəldikdə qeyd etmək lazımdır ki, digər sahələrdə olduğu kimi, burada da, inkişaf var. Əhalinin dördə birini təşkil edən kənd kadınlarının sosial və iqtisadi həyatda iştirakına xüsusi önəm verilir. Kənd təsərrüfatı həm də ona görə dəyərlidir ki, bu sahə ərzaq təhlükəsizliyi, yaşıl iqtisadiyyat və bölgələrdə yoxsulluğun azaldılması baxımından mühüm əhəmiyyət daşıyır. Cənab Prezident İlham Əliyev tərəfindən imzalanmış qanunlar, qəbul edilmiş qərarlar, imzalanmış Sərəncam və Fərmanlar kənd kadınlarının həyatına, onların məşğulluğuna çox böyük dəstəkdir. Yerlərdə yaradılmış imkanlar, sosial infrastrukturun inkişafı, yeni texno və sənaye parklarının fəaliyyəti qadınlarımıza üçün bir stimuldur. Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti xanım Mehriban Əliyevanın xüsusi təşəbbüsü ilə həyata keçirilən sosial layihələr də kadınların inkişafına müsbət təsir göstərir.



2018-ci ildə Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi və Dünya Bankının birgə həyata keçirdiyi Kənd İnvestisiya Layihəsinin “Kənd Qadınlarının İqtisadi Səlahiyyətlənməsi” komponenti əsasında yaradılan və dövlət qeydiyyatına alınan Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyası kənd kadınlarının sosial və iqtisadi inkişafına dəstək göstərir. Hazırda əsas vəzifələrdən biri də Kənd kadınlarının aqrar sektorda məşğulluğunu təmin etmək və ölkəmizin kənd təsərrüfatı sektorunda kadınların iştirakını artırmaqla onların səsini cəmiyyətdə gücləndirməkdir. Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun erməni işğalından azad edildikdən sonra bu sahədə kadınların iştirak imkanları bir qədər də artır. Mən Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyası sədri Gülbəniz xanım Qənbərova başda olmaqla bütün üzvlərə, fermer qadınlarımıza nailiyyətlər arzu edirəm.

Əziz xanımlar, sizin zəhmətiniz, yorulmadan çalışmanız, qabiliyyətiniz həyatda özünüüzü görmək istədiyiniz yerə aparacaq. Bu, sadəcə başlangıçıdır!

Hər birinizə böyük uğurlar arzusu ilə,

**Professor Hicran Hüseynova
Milli Məclisin Ailə, qadın və uşaq məsələləri komitəsinin sədri**

Dear reader,

According to UN estimates, women produce 50% of the world's food, but they receive only 10% of the total income and own 1% of the total land. This is just a small statistic, however there are serious issues behind it. First of all, it confirms that women's labor plays a significant role in agriculture. At the same time, the fact that they have little authority is also revealed. This is an indication of the weakness of women's participation in rural areas. Therefore, at present priority is given to the process of increasing rural women's participation on a global scale.



When it comes to Azerbaijan, it should be noted that, like in any other areas, development is being observed here too. Special importance is attached to the participation of rural women who make up a quarter of the population, in social and economic life. Agriculture is a valuable sector as it plays a vital role in food security, the green economy and poverty reduction in the regions. The laws, decisions, orders and decrees signed by Mr. President Ilham Aliyev ensures great support for the daily life of rural women and their employment issues. The job opportunities created, the development of social infrastructure, the launch of new techno and industrial parks is a stimulus for our women. Moreover, the social projects carried out by the special initiative of Ms. Mehriban Aliyeva, First Vice-President of Azerbaijan Republic, have a positive impact on the development of women.

Azerbaijan Rural Women's Association that established and registered in 2018 on the basis of the "Economic Empowerment of Rural Women" component of the Second Azerbaijan Rural Investment Project (AzRIP) implemented by the Ministry of Agriculture with support from the World Bank, provides a huge support for the social and economic development of rural women.

At present, one of the primary tasks is to ensure employment opportunities of rural women in the agricultural sector, as well as to strengthen their voice in society by increasing women's participation in the agricultural sector of our country.

Upon the liberation of Karabakh and Eastern Zangezur from Armenian occupation, women's participation opportunities in this field is being significantly increased. I wish success to all women farmers and members of the Azerbaijan Rural Women's Association, headed by Ms. Gulbaniz Ganbarova.

Dear ladies, your hard work, dedication and skills will undoubtedly take you to the heights you want to reach in life. This is just the beginning!
Wishing you good luck in all your future endeavors!

**Professor Hijran Huseynova,
Chairperson of the National Parliament Committee
on Family, Women and Children Affairs**

Hörmətli oxucu,

ABŞ Beynəlxalq İnkışaf Agentliyinin (USAID) Azərbaycandakı Missiyası oxuculara ilk dəfə olaraq Qadın İnkışaf və Müəssisə Qruplarının (QİMQ) Kataloqunu təqdim etməkdən qürür duyur.

Kənd təsərrüfatı sektorunda 700-dən çox qadını təmsil edən aparıcı assosiasiya olan Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyası tərəfindən nəşr edilən bu kataloq QİMQ-ın sosial və biznes fəaliyyəti, tərəfdalarları və uğur hekayələri haqqında əvəzsiz məlumat mənbəyi kimi

istifadə olunacaq. Həm elektron, həm də çap şəklində mövcud olan kataloq QİMQ-ların təşviqini artıracaq və onların biznes mühitinə integrasiyasını asanlaşdıracaq. Bu nəşr biznes ictimaiyyətinə Azərbaycan kənd qadınlarının mövcud sahibkarlıq potensialını daha yaxşı anlamağa imkan verəcək.

USAID-in Azərbaycanda əsas məqsədlərindən biri rəqabətqabiliyyəti qida sənayesini inkişaf etdirmək və biznes sahiblərinə onların inkşafında kömək etməkdir. Biz buna USAID tərəfindən maliyyələşdirilən Özəl Sektorun İnkışafı programı çərçivəsində aqrobiznesin inkişafına və kənd yerlərində iqtisadi səlahiyyətlərin artırılmasına, biznesə dəstək xidmətlərinin potensialının artırılmasına və mikro, kiçik və orta sahibkarlığın inkişafına mane olan baryerlərin azaldılmasına dəstək olmaqla nail oluruq.



Qadınların iqtisadiyyata cəlb olunmasının vacibliyi işimizin bütün aspektlərini vurgulayır. Biz qadın sahibkarları kritik, lakin istifadə olunmamış iqtisadi resurs kimi tanıyan islahat gündəmini irəli sürmək üçün qadınlara yönəlmış və qadınların rəhbərlik etdiyi biznes və təşkilatları gücləndirmək üçün birgə çalışırıq. Bu təşəbbüsrlərə biz qadın sahibkarlara və biznes sahiblərinə bazarlara, maliyyəyə, şəbəkələrə, mentorluğa və biznesə başlamaq və genişləndirmək üçün çətinliklərin öhdəsindən gəlməyə kömək edəcək digər resurslara çıxışlarını artırmaqdə dəstək olmayı hədəfləyirik.

Azərbaycan hökumətini, ABŞ-ı və Azərbaycanın özəl sektorunu təmsil edən və Azərbaycanın kənd təsərrüfatı sektorunu inkişaf etdirmək və genişləndirmək, eyni zamanda qadınların iqtisadiyyatda və cəmiyyətdə rolunu artırmaq üçün davamlı əməkdaşlıq etdiyimiz tərəfdalarımıza təşəkkür etmək istərdim. Mən partnyorumuz Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyasına Azərbaycanda kənd qadınlarının imkanlarının genişləndirilməsinin əlamətdar modeli kimi qadınların iqtisadi imkanlarının artırılmasına göstərdikləri əməkdaşlıqla və əhəmiyyətli töhfələrinə görə dərin minnətdarlığımı bildirirəm.

Hörmətlə

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Maykl Nirbas".

Maykl Nirbas
Missiya Direktoru

Dear reader,

The United States Agency for International Development (USAID) Mission in Azerbaijan is honored to introduce the Directory of Women's Development and Enterprise Groups (WDEG) to readers for the first time.

Published by the Azerbaijan Rural Women's Association, the leading association representing more than 700 women in the agricultural sector, this directory will be used as an indispensable source of information about the WDEG's social and business activities, partners, and success



stories. The directory, available both in electronic and hard copy, will increase the visibility of WDEGs and facilitate their integration into the business environment. This publication will allow the business community to better understand the available entrepreneurship potential of rural Azerbaijani women.

One of the main goals of USAID in Azerbaijan is to foster a competitive food industry and assist business owners in their growth. We accomplish this through the USAID-funded Private Sector Activity Program, which emphasizes agribusiness development and rural economic empowerment, building the capacity of business support services, and reducing the barriers that hinder the development of micro, small, and medium enterprises.

The importance of women's economic involvement underscores all aspects of our work. We collaboratively work to strengthen women-focused and women-led businesses and organizations to advance a reform agenda that recognizes women entrepreneurs as a critical yet untapped economic resource. With these initiatives, we aim to assist women entrepreneurs and business owners to increase their access to markets, finance, networks, mentorship, and other tools that will help them overcome challenges to starting and expanding businesses.

I would like to thank our partners who represent the Government of Azerbaijan, the United States, and the private sector of Azerbaijan, with whom we continuously cooperate to develop and grow Azerbaijan's agricultural sector while advancing the role of women in the economy and society. And I am deeply grateful to our partner Azerbaijan Rural Women's Association for their collaboration and significant contribution to women's economic empowerment as a remarkable model of rural women's empowerment in Azerbaijan.

Best regards,

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "J. Michael Nehrbass".

J. Michael Nehrbass
Mission Director
USAID/Azerbaijan



Bugün və hər gün biz Azərbaycan qadınlarına təşəkkür etməliyik! Ana olub vətən övladlarını böyüdükləri üçün, evlərinin dirəyi olub ocaqlarının alovunu sönməyə qoymadıqları üçün, istehsalçı olub ölkənin ərzaq təhlükəsizliyində əsas iştirakçı olduqları üçün və daha çox şey üçün!

Bugün aqrar sahədə aparılan islahatların əsas hədəflərindən biri də fermerlərimizi sahibkara çevirməkdir. Bu mənada qadın fermerlərimizin də öz fəaliyyətləri ilə taxılçılıq, meyvəçilik, heyvandarlıq və digər sahələrdə nümunəvi sahibkarlara çəvrilməsi bizi qürürləndirir. Çünkü, sahibkarlığın, xüsusilə qadın sahibkarlığının inkişafı bu cinsin nümayəndələrinin iqtisadi və sosial nüfuzunun artmasına və bir çox hallarda, cəmiyyətdə gender bərabərsizliyinin aradan qaldırılmasına yardım edir. Yeni dövr cəmiyyətinin fəal qurucuları olan Azərbaycan qadınları, uğur daima sizinlə olsun!

**İlhamə Qədimova
Kənd Təsərrüfatı Nazirinin müavini**

We should be thankful to the Azerbaijani women not only today, but every single day. We should appreciate them for being mothers and raising the brave sons of the country, for being the solid foundation of their family and not letting the fire of the hearth go out, for being agricultural producers as the main participants in the food security of the country and for many other things!

Today, one of the primary goals of the reforms carried out in the agricultural sector is to transform our farmers into entrepreneurs. In this sense, we feel proud about the fact that our female farmers have become exemplary entrepreneurs in wheat and fruit growing, animal husbandry and other fields. Because the development of entrepreneurship, particularly women's entrepreneurship helps to increase their economic and social influence and in many cases, to combat gender inequality in the society. Azerbaijani women, the active founders of the new era society, may luck and success always be with you!

**Ilhamə Gadimova
The Deputy Minister of Agriculture**



Dəyərli Dostlar,

Qadın İnkişaf və Müəssisə Qruplarının (QİMQ) ilk kataloqunun işıq üzü görməsi məni olduqca sevindirir. İlk beş qrupun yaradılmasına kömək edən şəxs kimi bunu təsdiq edə bilərəm ki, pandemiyanın yaratdığı maneələrə rəğmən əldə edilən nailiyyətlər olduqca təqdirəlayıqdır.

Kənd qadınlarını rəqəmsal texnologiyalar vasitəsilə daha da gücləndirmək, onları dəyər zəncirlərinə daha güclü vasitələrlə bağlamaq, məhsullarının keyfiyyətini artırmaq və bazarlara çıxışını yaxşılaşdırmaq, bizneslərini genişləndirmək məqsədi ilə kredit vermək üçün gələcəkdə daha çox işlər görülməlidir. Mən buna tam əminəm ki, daha çox kənd qadını özlərini, cəmiyyətlərini və ölkəsini dəyişdirmək üçün yeni QİMQ-lər yaratdıqca bu kataloqa əlavə ediləcək və bu, daim yenilənən canlı bir sənəd olacaq.

Tara Sharafuddin
Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyası
Beynəlxalq Məsləhət Şurasının Sədri

Dear Friends,

It gives me great happiness that the first directory of Women Development and Enterprise Groups (WDEGs) is being launched. Having helped to set up the initial five groups, I can attest to the fact that what has been achieved despite the roadblocks set up by the pandemic is commendable.

More needs to be done to digitally empower rural women, connect them in stronger ways to value chains, improve the quality and markets for their products and provide credit to enable them to expand further. I have full confidence that this directory will be a living document that will be added to as more rural women form WDEGs to transform themselves, their societies and country.

Tara Sharafudeen
Chairperson
International Advisory Board
Azerbaijan Rural Women's Association



Assosiasiymız 2018-ci ildə Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin dəstəyi ilə kənddə yaşayan fermer və sahibkar qadınların regionların sosial-iqtisadi inkişafına verdiyi töhfəni asanlaşdırmaq və onu dayanıqlı etmək üçün yarandı. Bizim alətimiz dünyaca məşhur qadın "Özünə-kömək Qrupu" modelidir. Bu model kənd qadınlarının təşkilatlanması, icmanın sosial həyatına integrasiyası, sahibkarlıq və öz ailəsinə iqtisadi dəstək təşəbbüslerinin təkmilləşməsi baxımından ölkədə uğur qazandı.

Bu kitabda 50 Qadın Qrupunda birləşən, "Bizə pul verməyin, bizə imkan verin!" deyən 700 halal çörəkli, əli qabarlı, elinin sayılıb-seçilən xanımları sübut etdi ki, kənd qadınları özü öz inkişafına töhfə verməli, ailəsinin çıxəklənməsinə, icmasının və Vətəninin tərəqqisinə dəstək olmalıdır.

Bu kataloqun ərsəyə gəlməsinə qədər biz "piçürtlardan səslərə", səslərdən seçimlərə və seçimlərdən qərarrlara aparan bir yol keçdik.

Biz öz hekayəmizi özümüz yazdıq.

**Gülbəniz Qənbərova
Azərbaycan Kənd Qadınları
Assosiasiyanın Sədri**

Our association was established in 2018 with the generous support of the Ministry of Agriculture with the aim of advancing and making sustainable the valuable contributions of rural women farmers and entrepreneurs to the socio-economic development of the regions. Our tool is the women's "Self-Help Group" model, which is famous around the globe. This model has been quite successful in Azerbaijan in terms of the mobilization and organization of rural women, their integration into the social life of the community, and the improvement of entrepreneurship and economic support initiatives for their families.

This book provides an interesting background on 700 distinguished women of their country united in 50 Women's Development and Enterprise Groups who proudly live by their own hard labor and saying "Give us an opportunity, not money!", proving to everyone that rural women themselves should contribute to their own development, support the prosperity of their family, the progress of their community and their homeland. We paved the way "from whispers to voices", from voices to choices and from choices to decisions until having this Directory in hands.

We wrote our story of life on our own.

**Gulbaniz Ganbarova
Chairperson of the Azerbaijan
Rural Women's Association (ARWA)**



Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyyası
Azerbaijan Rural Women's Association

AZƏRBAYCAN KƏND QADINLARI ASSOSİASIYASI – AKQA

Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin dəstəyi ilə yaradılmış və Dünya Bankı tərəfindən dəstəklənən Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyyası 2018-ci ilin mart ayından etibarən qadınların iqtisadi səlahiyyətləndirilməsini sürətləndirən “Qadın Özünə-kömək Qrupu” innovativ modelini ölkədə tətbiq edir. Dünya miqyasında 30-a yaxın ölkədə uğur qazanmış bu model kənd qadınlarının üzləşdiyi iqtisadi və sosial çətinlikləri və öz bizneslərinə başlamaq üçün onların ehtiyacı olan qərarvermədə iştirak və təşkilatlanmanın məhdud olması problemini həll etməyə yönəlik bir vasitədir. Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi tərəfindən icra olunan və Dünya Bankı tərəfindən dəstəklənən bu model kənd qadınlarını Qadın İnkişaf və Müəssisə Qruplarında (QİMQ) təşkilatlaşdırır. Bu qruplar Azərbaycanın 22 rayonunda (Balakən, Zaqatala, Qax, Şamaxı, Şəki, İsmayılli, Ağdam, Bərdə, Ağcabədi, Goramboy, Gədəbəy, Tovuz, Ağstafa, Lənkəran, Masallı, Neftçala, Saatlı, Sabirabad, Beyləqan, İmişli, Xocavənd, Tərətər) qadınlara məxsus və onlar tərəfindən idarə olunan bizneslərin portfelini yaratmış kənd qadınlarının biznes kollektivləridir. Hal-hazırda 700 qadın üzvü özündə birləşdirən 50 qrup yaradılmışdır ki, onların müəssisələrinin fəaliyyətləri bir neçə istehsal – emal aqrobiznesləri ilə yanaşı, çörək bişirmə və şirniyyat, kafe, tikiş və xalçaçılıq sexlərini əhatə edir.

Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupları öz müəssisələrinə başlamaq üçün əsas fondu yaratmaq məqsədilə hər həftə kollektiv olaraq əmanət qoymaq üçün bir araya gələn 10-20 qadından ibarət qruplardır. Bu qruplara maliyyə savadlılığı, biznes və həyat bacarıqları üzrə təlimlər verilir.

Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupları öz icmalarında yaşılı və əlil kənd sakinlərinin qayğısına qalırlar, məişət zoraklığını və erkən nigaha qarşı tədbirlər keçirirlər. Qruplar icmada içməli sudan istifadənin tənzimlənməsi, ətraf mühitin qorunması, məişət tullantılarının daşınması və s. kimi məsələlərin həllində də bələdiyyələrə kömək edirlər.

AKQA Azərbaycanda Qadın İnkişaf və Müəssisə Qruplarının milli şəbəkəsidir və kəndlərdə aqrobizneslə məşğul olan fermer qadınları təmsil edən bir təşkilat rolunu oynayır. Assosiasiyanın yaradılması təşkilatda təlim almış Qadın Qrupu Səfərbərçiləri vasitəsilə ilk yaranan qrupların gücləndirilməsi və yeni qrupların səfərbər edilməsini öz üzərinə götürməklə modelin davam etdirilməsinə kömək etdi. QİMQ-lər Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyyası vasitəsilə regional və ölkə səviyyəsində şəbəkələşəcək. Bu, onlara öz bizneslərinin həcmini və miqyasını genişləndirməyə imkan verməklə eyni vaxtda resurslar tapmaq və öz məhsullarını satmaqdə da kömək edəcək.

Əlavə məlumat üçün Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyyası ilə əlaqə saxlamağınız xahiş olunur.

info@arwa.az;
facebook.com/akqaarwa;
<http://arwa.az/>;



Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyası
Azerbaijan Rural Women's Association

AZERBAIJAN RURAL WOMEN's ASSOCIATION - ARWA

Azerbaijan Rural Women's Association, established with the support of the Ministry of Agriculture of the Azerbaijan Republic and supported by the World Bank, has been implementing the "Women Self-help Group" innovative model in the country since March 2018, which boosts the economic empowerment of rural women. The model that has been successful in nearly 30 countries around the world is an effective tool to handle the economic and social challenges faced by rural women and the limited participation in decision-making processes and organization they need to start their own businesses. Being implemented by the Ministry of Agriculture and supported by the World Bank, this model has organized rural women into Women's Development and Enterprise Groups (WDEG).

The WDEGs are business collectives of rural women who have created businesses portfolios owned and managed by women in 22 rayons (Balakan, Zakatala, Gakh, Shamakhy, Sheki, İsmayılli, Aghdam, Barda, Aghjabedi, Goranboy, Gədebey, Tovuz, Aghstafa, Lankaran, Masally, Neftchala, Saatly, Sabirabad, Beylagan, İmishli, Khojavand and Terter) of Azerbaijan. Currently there are 50 groups with 700 women members whose enterprises cover baking and catering, cafes, tailoring and carpet weaving workshops along with several farming and processing agribusinesses.

Women Development and Enterprise Groups (WDEG) are groups of 10-20 women from a community who come together to collectively save every week to raise the seed funds to start their enterprises. They are provided financial literacy, business and life skills training.

Women Development and Enterprise Groups are looking after the elderly and disabled members of their community and holding campaigns on combating domestic violence and early marriage. Group also assist local municipalities in handling issues like regulating the water consumption, environmental protection and solid waste management, etc. in the community.

ARWA is the national network of Women Development and Enterprise Groups in Azerbaijan and provides rural women farmers engaged in agribusiness a representative institution in villages. Establishment of the Association helped to strengthen the first emerging groups through Women Groups Mobilizers trained in the organization, as well as to sustain the model by taking on the mobilization of new groups. The WDEGs will be networked at the regional and national levels through the Azerbaijan Rural Women's Association. This will allow them to expand the scope and scale of their business, while also enabling them find resources and market their products.

For more information, please contact Azerbaijan Rural Women's Association.

info@arwa.az;

facebook.com/akqaarwa;

<http://arwa.az/>

NOVRUZ QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Balakən, Qaysa kəndi

Yaranma tarixi: Mart, 2018-ci il.

Sektor: Un məmulatları

Tərəvəzçilik

Meyvə tərəvəz emalı

İstixana

Quşçuluq

Məhsul:

Şirniyyat çeşidləri

Xiyar, pomidor

Quru meyvə, xurma bəhməzi

İstixana tərəvəzləri

Cücə satışı

Sosial fəaliyyəti: Kənddə ətraf mühitin qorunması, vaxtaşırı təmizlik və tullantıların daşınması, erkən nigah və möişət zoraklığına qarşı mübarizə NOVRUZ Qrupunun həyata keçirdiyi sosial fəaliyyətlərdəndir.

Layihələr: Qrup BMT-nin Ərzaq və Kənd Təsərrüfatı Təşkilatının “Azərbaycanın Şimal-qərb Bölğəsində dayanıqlı və inklüziv yerli aqro-ərzaq sistemlərinin inkişafı” layihəsinin «Qadınların İqtisadi Gücləndirilməsi» layihəsinin benefisiarıdır.



USAİD Özəl Sektorun İnkışafı, AFAQ Layihəsi və Dövlət Özünüməşgulluq Proqramından faydalananlar.

❖ NOVRUZ Qadın İnkışaf və Müəssisə qrupu Azərbaycan Kənd Qadınları Assossiasiyanının Qeyri Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Agentliyinin maliyyə dəstəyi ilə və Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin texniki dəstəyi ilə həyata keçirdiyi “Azərbaycanda Pilot Qadın Kooperativləri” Layihəsinin iştirakçısı olmaqla ölkədə yaranmaqdə olan ilk 7 Pilot Qadın Kooperativlərindən biridir.

Tərkibi:

Meysarat Qaysayeva—sədr

Könül Bazarova

Məryəm Qaysayeva

Rəisət Çopsiyeva

Kinayət Yusubova

Pitimat Cankayave

Rəisət Cankayeva

Pirdas Bazarova

Amalya Qaysayeva

Nəzakət Əsdiyeva

Şəhla Əsdiyeva

Mehriban Oynaqanova

Rəisət Amalova

Münəvvər Huşanova

Tamara Əsdiyeva

Əlaqə: +994505362904 (sədr)

Şüar: Nə etsək özümüz üçündür!

Hədəf : Qadın Kooperativi yaratmaq, kənddəki işsiz qadınları işlə təmin etmək

Uğur tarixçəsi: Qrupun öz şirniyyat sexi var. Dadlı kökələr və tortlarla rayonda ad çıxaran, Rusiyadan belə sıfarişlər alan qrup icma münasibətlətinə, sosial yardımlaşmaya böyük önem verir. Ərazidə uzun illər həllini tapmayan tullantı daşınması problemini çözən «Novruz» aktivistləri aztəminatlı ailələrdə uşaqların geyim və məktəbli ləvazimati ilə təmin olunması üçün kampaniyalar keçirib, qadınlar üçün kollektiv gəzintilər təşkil edib.

Qrup sədri Meysarat Qaysayeva: «Mən qrup yaranana qədər bilmirdim ki, qadın belə böyük güvvədir!»

NOVRUZ WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Balaken/Gaysa village

Date of formation: March 2018

Sectors:

Agriculture

Food Processing

Animal husbandry

Services- food and hospitality

Products:

Vegetables

Dry fruits persimmon molasses

Poultry

Confectionary shop

Community engagement: Protection of the environment in the village, regular cleaning and removal of waste, fight against early marriage and domestic violence are some of the issues they are involved in.

Projects: The group is the beneficiary of "Rural Women's Economic Empowerment" and "Development of sustainable and inclusive agro-food systems in the north-western region of Azerbaijan" projects of the UN Food and

Agriculture Organization (FAO). They have also benefited from USAID Private Sector Activity (PSA) project, AFAG Project and State Self-Employment Programme.

- ❖ NOVRUZ WDEG is one of the first 7 Pilot Women's Cooperatives that are on the way of establishment in the country as a beneficiary of the "Pilot Women's Cooperatives in Azerbaijan" Project, implemented by ARWA with the financial support of the Agency for State Support to Non-Governmental Organizations and the technical support of the Ministry of Agriculture.

Group members:

Meysarat Gaysayeva—chair

Konul Bazarova

Maryam Gaysayeva

Raisat Chopsiyeva

Kinayet Yusubova

Pitomat Jankayave

Raisat Jankayeva

Pirdas Bazarova

Amalya Gaysayeva

Nezaket Asdiyeva

Shahla Asdiyeva

Mehriban Oynaganova

Raisat Amalova

Munevver Hushanova

Tamara Asdiyeva

Contact: +994505362904 (chair)

Group slogan: Whatever we do, is for our future!

Business Target: To establish a Women's Cooperative providing job opportunities to unemployed women in the village

In the Group's own words: The group runs its own confectionery shop. The "Novruz" group, which is known in Balaken for the delicious cookies and cakes they produce even receives orders from Russia. They attach great importance to supporting their community. They were able to solve the problem of waste transportation, which had remained unsolved for many years, by instituting fee-based private trash collection services. They also conduct regular campaigns to provide children from low-income families with clothes and school supplies and organized collective walks for women. Meysarat Gaysayeva, the group chair said: "I did not realize that women are such a great power until the group was created"

FATİMƏ QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Bərdə, Böyük Göyüslü

Yaranma tarixi: Yanvar, 2019

Sektor:

Tərəvəzçilik

Heyvandarlıq

Xidmət

Məhsul

Kələm, bibər, pomidor, badımcan

Yağ, süd, ət

Gözəllik salonu, aqrar xidmətlər

Sosial fəaliyyəti: Az təminatlı ailələr dəstək olur, kənddə ictimai tədbirlər, bayramlar və festivallar təşkil edir. İlkinci Qarabağ Mühəribəsi dövründə əsgərlərin ərzaqla təminatında fəal iştirak ediblər. Kənddə suvarma suyu problemini yeni su xətti çəkməklə həll ediblər.

Tərkibi:

Zümrüd Hüseynova-sədr

Şahnaz Hüseynova

Vüsalə Məmmədova

Ofelya Əhmədova

Lütfiyyə Əhmədova

Esmira Vəliyeva

Əlaqə: +994513055405 (sədr)

Şüar: Zəhmət bizi ucaldacaq!

Tamara Mustafayeva

Mətanət Xəlilova

Vüsalə Hüseynova

Mənsurə Camalova

Jalə Cəbrayılova

Fəridə Dadaşova

Xədicə Hüseynova

Aytac Məhərrəmova

Səbinə Məmmədova

Bəyaz Zamanova

Bahar Mustafayeva

Aytəkin Mustafayeva



Layihələr: AFAQ Layihəsi, USAID Özəl Sektorun İnkışafı Layihəsi və AKQA-nın Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Agentliyinin “Kənd Qadınlarının Peşə Bacarıqlarının Artırılması” layihəsindən faydalananıb.

❖ FATİMƏ QIMQ AKQA-nın “Azərbaycanda Pilot Qadın Kooperativləri” Layihəsinin dəstəklədiyi ilk 7 Pilot Qadın Kooperativlərindən biridir.

Hədəf: Kənddə Tərəvəz Emalı Sexi açmaq, qadınlara iş yeri yaratmaq

Uğur tarixçəsi: Qrup Sədri Zümrüd Hüseynova: «2019-cu ildə Qrupdakı qadınların pay torpaqlarını birgə becərərək 280 ton, 2020-ci ildə 300 ton, 2021-ci ildə 385 ton tərəvəz istehsal etdik. USAID Özəl Sektorun İnkışafı Layihəsinə müraciət etdik, beləliklə əkin-biçin işləri üçün lazımlı texnika və avadanlıqları əldə etdik. Bu il qrupumuzun öz texnikası olduğu üçün artıq 2 ha əlavə torpaq da icarəyə götürdüük və 630 ton tərəvəz istehsal etdik. Amma emal seximiz, anbarımız olarsa bu rəqəmi qat-qat artırmağa qadirik. Yeni iş yerləri yaradaraq, daha çox qadınımızı qrupa cəlb edə bilərik. Vaxt vardi ki, bizim üzvləri kiminsə anası, həyat yoldaşı, gəlini kimi tanıyırdılar. İndisə biz rayonda FATİMƏ QİMQ üzvləri və Bərdənin işgüzar qadınlarıyız. Biz bu səviyyəyə zəhmətimizlə ucaldıq! Qarşıda daha böyük hədəflərimiz var.

FATİMA WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Barda/Boyuk Goyushlu village

Date of formation: 30 January 2019

Sectors:

Agriculture

Animal Husbandry

Services



Products:

Vegetable growing

Butter, milk, meat

Beauty salon, agro service

Community engagement: The group supports low-income families in the village, celebrating public holidays and festivals with them. They actively participated in the food provision of soldiers in the front line during the Second Karabakh War. They also solved the problem of irrigation in the village by constructing a new channel.

Projects: The group benefited from AFAQ Project, USAID Private Sector Activity Project and "Enhancing the Vocational Skills of Rural Women" project of ARWA funded by the State Support Agency for Non-Governmental Organizations.

❖ FATİMA WDEG is one of the first 7 Pilot Women's Cooperatives that are supported by "Pilot Women's Cooperatives in Azerbaijan" Project of ARWA.

Contact Chair for Enquiries: +994513055405

Group members:

Zumrud Huseynova (chair)

Shahnaz Hüseynova

Vusala Mammadova

Ofelya Ahmedova

Lutfiyye Ahmedova

Esmira Valiyeva

Tamara Mustafayeva

Matanat Khalilova

Vusala Huseynova

Mansura Jamalova

Jhala Jabrailova

Farida Dadashova

Khadija Huseynova

Aytaj Maharramova

Sabina Mammadova

Beyaz Zamanova

Bahar Mustafayeva

Aytekin Mustafayeva

Contact: +994513055405 (chair)

Group slogan: Hard work will make us rise to the heights!

Business target: To open a vegetable processing workshop and hire all jobless community women.

In the Group's own words: Zumrud Huseynova, chair: "By collectively cultivating our shared lands we produced 280 tons of vegetable in 2019, 300 tons in 2020 and 385 tons in 2021. We applied to USAID's "Private Sector Activity", acquired the necessary equipment and machinery for planting and harvesting works. This year we rented additional 2 ha and produced 630 tons of vegetables since our group has its own equipment. We can multiply this number if we have a processing plant and storage facility. We can attract more women to the group by creating new jobs. Previously we were known as someone's mother, wife or daughter-in-law. However right now we are members of the FATIMA WDEG and business women of Barda rayon. We have reached this level with our hard work in a short period of time. We now have much bigger goals to achieve."

ÇİNAR QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Zaqatala, Yuxarı Tala kəndi

Yaranma tarixi: 12 mart, 2021

Sektor:

Meyvə-tərəvəz emalı

Xidmət



Məhsul:

Quru meyvə, mürəbbələr, turşular

Ev turizmi, restoran

Sosial fəaliyyəti: Az təminatlı ailələr dəstək olur, şəhid və qazi ailələrini himayəyə götürüb, kənddə ictimai tədbirlər, bayramlar və festivallar təşkil edir.

Layihələr: Qrup AFAQ Layihəsi, USAİD Özəl Sektorun İnkışafı, FAO-nun "Azərbaycanın Şimal-qərb Bölgəsində Dayanıqlı və İnklüziv Aqro-ərzaq Sistemlərinin İnkışaf Etdirilməsi" və "Qadınların İqtisadi Gücləndirilməsi"

layihələrindən faydalananıb.

❖ ÇİNAR Qadın İnkışaf və Müəssisə qrupu AKQA-nın Qeyri Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Agentliyinin maliyyə dəstəyi ilə və Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin texniki dəstəyi ilə həyata keçirdiyi "Azərbaycanda Pilot Qadın Kooperativləri" Layihəsinin iştirakçısı olmaqla ölkədə yaranmaqdə olan ilk 7 Pilot Qadın Kooperativlərindən biridir.

Tərkibi:

Səadət Dibirova(sədr)

İlhamə Musayeva

Gülbahar Şabanova

Həqiqət Dibirova

Nəzakət Dibirova

Rahmey Musayeva

İlahə Mahmudova

Ədalət Kələşova

Kəmalə Həmzəyeva

Şəhla Yusifova

Sevinc Müslümova

Sevil Şıxəliyeva

Əlaqə: +994558924400 (sədr)

Şüar: Bacarmaq üçün başlayaqq!

Hədəf: Kənddə Meyvə-tərəvəz Emalı Sexi yaratmaq.



Uğur tarixçəsi: Qrupun sədri Səadət Dibirova: «Yeni başlarkən, öz biznesimizi qurub, inkişaf etdirəcəyimizə bəzən öz ailələrimizdə belə inanmırıdlar. Amma biz elə şüarımızda dediyimiz kimi, başladıq! Əvvəlcə ailələrimiz uğurlarımıza şahidlik etdi, sonra kəndimizin insanları başladığımız biznesləri, əldə etdiyimiz uğurları və beynəlxalq layihələrə qoşulduğumuzu görərək bizimlə qürur duyduqları. İndi rayon mərkəzindən belə bizim sıramıza qoşulmaqla bağlı təkliflər alırıq. Bu, uğurumuzdur və bizə olan güvəndir. Demək BACARDIQ!»

CHINAR WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Zakatala/Yukhry Tala village

Date of formation: March 12 2021

Sectors:

Food processing

Service- food and hospitality

Products:

Dried fruit, jams, pickles

Homestay tourism, restaurant

Community engagement: The group provides support for low-income families, takes care of the families of martyrs and veterans by organizing social events and on holidays and festivals in the village.

Projects: The group benefited from AFAG project, USAID Private Sector Activity (PSA) project, FAOs' "Development of sustainable and inclusive agro-food systems in the north-western region of Azerbaijan" and "Women's Economic Empowerment" projects.

❖ CHINAR WDEG Women Development and Enterprise Group is one of the first 7 Pilot Women's Cooperatives that are on the way of establishment in the country as a beneficiary of the "Pilot Women's Cooperatives in Azerbaijan" Project, implemented by ARWA with the financial support of the Agency for State Support to Non-Governmental Organizations and the technical support of the Ministry of Agriculture.

Contact: +994558924400 (chair)

Group members:

Seadet Dibirova (chair)

Nazakat Dibirova

Kamala Hamzayeva

İlhama Musayeva

Rahmey Musayeva

Shahla Yusifova

Gulbahar Shabanova

İlaha Mahmudova

Sevinj Muslimova

Hegiget Dibirova

Adalat Keleshova

Sevil Shykhaliyeva

Contact: +994558924400 (chair)

Group slogan: Lets get started in order to succeed!

Business target: To createa Fruit and Vegetable Processing Center in the village.

In the Group's own words: Seadet Dibirova, chair: "When we were just starting, even our own family members had doubts as to whether we would be able to start and develop our own business. We started on our way to success like we said in our group slogan. At first, our families witnessed our success, then the people of our village were proud of us after seeing the businesses we started, the successes we achieved, and our efforts in joining international projects. Now we are receiving proposals from the Zakatala town to join our group. This is natural outcome of our success and the peoples' confidence in us. That means, we indeed have SUCCEEDED!"



YASƏMƏN QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd Qax, Ləkit kəndi

Yaranma tarixi Fevral, 2020

Sektor:

Ariçılıq

Un məmulatları

Fındıqcılıq



Qadın Kooperativlərindən biridir.

❖ **Şüar:** Bizim yollar zirvəyədir!

Hədəf: Qadın Kooperativi yaratmaq

Tərkibi:

Bəsti Aydınova – sədr

Sudabə Aydınova

Zərqələm Abdullayeva

Gülafət Şabanova

Elnarə Məhərrəmova

Sitarə Məhərrəmova

Firuzə Şixəmirova

Ziba Şixəmirova

Məhəbbət Məmmədova

Lalə Əliyeva

Minarə Cabbarova

İntizar Cavadova

Röyanə Süleymanova

Ruzigar Verdiyeva

Zülfiyə Osmanova

Xuraman Cabbarova

Alagöz Müslümova

Sumayə Hacıyeva

Mahirə Əmmiyeva

Əlaqə: +99451 4636311 (Sədr)

Uğur hekayəsi: Bəsti Aydınova: "Bizim uğur hekayəmiz AKQA əməkdaşlarının bizə verdiyi motivasiya ilə 19 kənd qadının qüvvəsini, resurslarını birləşdirməsi ilə başladı. Elə tam yasəmənlərin çiçək açdığı dövrə təsadüf etdiyi üçün, qrupumuzun adını da "Yasəmən" qoymuşdur. Ləkit kəndi öz şəlaləsi, yaşıllığı, dumduruluları ilə məşhurdur, yəni turistik yerdür. Amma bəzi ərazilərin tullantı yerinə çevrilməsi, natəmizlik bizi çox narahat edirdi. Əvvəlcə bir neçə qrupa ayrılıraq, "Küçəmiz tərtəmiz!" aksiyasına start verdik. Sonra "Kəndimiz tərtəmiz!" kampaniyasını başlatdıq. Hər yerə tullantı yesikləri qoydurduq. Şəlalə zonasını təmizlədik. Bütün kənd həvəslə bizə qosıldı. Təşəbbüsümüz rayon miqyasında böyük rezonans doğurdu. Odur ki, həm biznes, həm də social fəaliyyətimizə davam edirik. İnadla zirvələri fəth etməyə doğru!"

Məhsul:

Bal, propolis, vərəmum

Tort, şirniyyat çeşidləri

Fındıq ləpəsi, fındıq əzməsi

Sosial fəaliyyəti: Müharibə və pandemiya dövründə bu qrup, kəndin "olmazsa-olmaz"ı oldu. Vətən müharibəsi zamanı cəbhəyə davamlı sovqatlar göndərdi. İndi də "Yasəmən" kənddəki imkansız ailələrə dəstək göstərməyi, xəstə və yaşıllara baş çəkməyi unutmur.

Layihələr: BMT-nin Ərzaq və Kənd Təsərrüfatı Təşkilatının "Qadınların İqtisadi Gücləndirilməsi" Layihəsindən faydalanan.

❖ YASƏMƏN QIMQ AKQA-nın "Azərbaycanda Pilot Qadın Kooperativləri" Layihəsinin dəstəklədiyi ilk 7 Pilot

YASEMEN WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village Gakh, Lekit village

Date of formation February, 2020

Sector:

Apiculture

Bakery

Hazelnut cultivation

Product:

Honey, propolis, bee vax

Cake, confectionery varieties

Hazelnut kernel, hazelnut crush



Community engagement: During the war and pandemic of 2020, this group was the center of attention of the village community. The group managed to send food packages to the front line on a regular basis. Even now YASAMEN WDEG supports poor families, visits the sick and elderly in the village.

Projects: The group benefited from “Women’s Economic Empowerment” project of UN FAO.

- ❖ YASEMEN WDEG is one of the first 7 Pilot Women's Cooperatives that are supported by "Pilot Women's Cooperatives in Azerbaijan" Project of ARWA.

Group members

Besti Aydinova – chair

Sudabe Aydinova

Zergelem Abdullayeva

Gulafet Shabanova

Elnara Maharramova

Sitara Maharramova

Firuza Shikhamirova

Ziba Shikhamirova

Mahabbat Mammadova

Lala Aliyeva

Minara Jabbarova

İntizar Javadova

Royane Suleymanova

Ruzigar Verdiyeva

Zulfiyya Osmanova

Khuraman Jabbarova

Alagoz Muslumova

Sumaya Hajiyeva

Mahira Emmiyeva

Contact: +99451 4636311 (chair)

Group slogan: Our paths are leading us towards the peaks!

Business target: Establishing a Women’s Cooperative

In the Group's own words:

Besti Aydinova: “Our success story began with the motivation of ARWA staff and bringing together strength and resources of 19 rural women. This was the exact time when lilacs were in full bloom and so called our group name YASEMEN. The village of Lekit is famous for its waterfall, green hills and valley, crystal clear water springs and considered to be a touristic destination. However, we were worried about some quarters’ of the village turning into a trash dump. First, dividing into several groups we initiated "Our street is clean and tidy!" campaign. Then we shifted to “Our street is clean and tidy” slogan. We placed garbage boxes in every neighborhood cleaning out the area near the waterfall. The village residents also joined us with a high inspiration. Our initiative created a great resonance in the rayon level. That is why we keep carrying out both, our business and social activities. Forging ahead, towards conquering the heights!

AŞIQ SƏNƏM QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Balakən, Hənifə kəndi

Yaranma tarixi: Fevral, 2019

Sektor:

Meyvə emalı

Ariçılıq

Məhsul:

Quru meyvələr

Bal

Sosial fəaliyyəti: Kəndin icma işlərində lider qadınlar kimi tanınırlar. Qrup II Qarabağ müharibəsi dövründə əsgər ailələrinə dəstək göstərib. Qrup üzvləri rayonda qadınlara qarşı zorakılıqla mübarizə sahəsində aktivliyi ilə seçilir və aztəminatlı ailələrə mütəmadi baş çəkərək ehtiyacları ilə maraqlanırlar.

Layihələr: Qrup AFAQ, USAID təşkilatının "Özəl Sektorun İnkışafı", FAO-nun "Azərbaycanın Şimal-qərb Bölgəsində Dayanıqlı və İnklüziv Aqro-ərzaq Sistemlərinin İnkışaf Etdirilməsi" və "Qadınların İqtisadi Gücləndirilməsi" layihələrindən faydalananıb.



❖ AŞIQ SƏNƏM Qadın İnkışaf və Müəssisə qrupu Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyanın Qeyri Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Agentliyinin maliyyə dəstəyi ilə və Kənd Təsərrüdatı Nazirliyinin texniki dəstəyi ilə həyata keçirdiyi "Azərbaycanda Pilot Qadın Kooperativləri" Layihəsinin iştiralkçısı olmaqla ölkədə yaranmaqdə olan ilk 7 Pilot Qadın Kooperativlərindən biridir.

Tərkibi:

Məlahət Alvasova –sədr

Xəyalə Qabilova

Kəmalə Layıcova

Leyla Bayramova

Gülər Səfərli

Günel Çobanova

Nəzakət Camalova

Fidan Həbilova

Zərxanım Abakərova

Şəfiqə Məmmədova

Məhəbbət Əliyeva

Əlaqə: +99451 8251580 (sədr)

Şüar: Əməyimiz qürurumuzdur!

Hədəflər: Kooperativ olaraq, fərqli sahələr üzrə məhsul brendləri yaratmaq

Uğur tarixçəsi: Məlahət Alvasova: "İlk olaraq, meyvəqurutma ilə başladıq. Soruşsanız çətin idi? Təşkilatlanmaq qərarını vermək, məsuliyyətin altına girmək -bəli, amma işləmək, həm də kollektiv şəkildə bunu etmək çox xoş idi. Zəhmətimizin bəhrəsini də tez gördük. Çünkü həm quru meyvələrimiz, həm də qurudulmuş ətlərin keyfiyyəti yüksək idi. Beləliklə, alıcı kütləmizi formalasdırıldıq. Ürəyimiz o qədər dolu idi ki... İstəyirdik, bizi tanışınlar, necə kəndin lider qadınlara çevrildiyimizi görsünlər. Bu yaxınlarda USAID təşkilatı ilə əməkdaşlıq nəticəsində 10 tonluq meyvəqurutma kamerası da əldə etdik. 2022 bizim üçün yüksəliş ili kimi yadda qalacaq. Çünkü Azərbaycanın ilk 7 qadın kooperativindən biri ola bildik. Odur ki, qadınlar üçün uğur düsturumuz budur: inkişaf etməkdən, həyatınızdakı dəyişikliklərdən qorxmayı!"

ASHYG SENEM WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Balaken/Henife village

Date of formation: February 2019

Sectors:

Food processing

Animal husbandry



Products:

Dried fruits

Honey production

Community engagement: They are the leading women's group and are actively engaged in their community. The group supported the soldiers' families during the II Karabakh War. They stand out in fighting gender-based violence in Balaken. Besides, this they regularly visit low-income families and provide material support.

Projects: The group has benefited from EU funded "Development of Sustainable and Inclusive Local Agri-food Systems in the North-West Region of Azerbaijan" and AzGov funded "Rural Women's Economic Empowerment" project of the UN/FAO, USAID's Private Sector Activity, as well as AFAG project.

❖ ASHIG SENEM WDEG Women Development and Enterprise Group is one of the first 7 Pilot Women's Cooperatives that are on the way of establishment in the country as a beneficiary of the "Pilot Women's Cooperatives in Azerbaijan" Project, implemented by ARWA with the financial support of the Agency for State Support to Non-Governmental Organizations and the technical support of the Ministry of Agriculture.

Group members:

Malahat Alvasova –chair

Kheyale Gabilova

Kamala Layijova

Leyla Bayramova

Guler Safarli

Gunel Chobanova

Nezaket Jamalova

Fidan Hebilova

Zerkhanym Abakarova

Shafiga Mammadova

Mahabbat Aliyeva

Contact: +99451 8251580 (chair)

Group slogan: Our labor is our pride!

Business target: To create their own brands of products in different production fields .

In the Group's own voice: Malahat Alvasova: "We first started with fruit drying business. You may ask whether it was a challenging task? I would say yes for getting organized as a group and taking new responsibilities. However, working as a team was a pleasure and we got the fruits of our hard work quite soon, as the quality of our dried fruits and jerked meat was high. Thus, we established our customer base. Our hearts were full of dreams. We wanted to be known widely in the village, and for everyone to witness our transformation into leading women of the village. Recently, as a result of cooperation with the USAID , we obtained a fruit drying machine with the capacity of 10 tons. The year 2022 will definately be remembered by us as a year of growth. We become one of the first 7 women's cooperatives in Azerbaijan. So our formula for success for women is to be open to development and new changes in your life!"

LALƏLƏR QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Balakən, Püştətala kəndi

Yaranma tarixi: Mart, 2019

Sektor:

Tütünçülük

Meyvə və tərəvəz emalı

Sosial fəaliyyəti: Qrup şəhid ailələrinə və qazilərə maddi və mənəvi dəstək göstərir. Habelə xəstələrə, ahillara davamlı baş çəkir və ehtiyaclarını ödəməyə çalışır.

Tərkibi

Nəcibə Həsənova (sədr)

Şamsu Bayramova

Nəzakət Allahverdiyeva

Şölə Dikanayeva

Təranə Qurbanova

Elnaz Balamedova

Məlahət Vasanova

Intizar Əliyeva

Solmaz Molaciyeva

Səyyarə Ovçuyeva



Layihələr: Qrup AFAQ Layihəsi, USAID Özəl Sektorun İnkışafı və FAO-nun "Azərbaycanın Şimal-qərb Bölğesində Dayanıqlı və İnkluziv Aqro-ərzaq Sistemlərinin İnkışaf Etdirilməsi" Layihələrindən faydalayıb.

❖ LALƏLƏR Qadın İnkışaf və Müəssisə qrupu Azərbaycan Kənd Qadınları Assossiasiyanının Qeyri Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Agentliyinin maliyyə dəstəyi ilə və Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin texniki dəstəyi ilə

həyata keçirdiyi "Azərbaycanda Pilot Qadın Kooperativləri" Layihəsinin iştirakçısı olmaqla ölkədə yaranmaqdə olan ilk 7 Pilot Qadın Kooperativlərindən biridir.

Şüar: Hər zaman irəli!

Hədəflər: Kənddə yaranan Qadın Kooperativini inkişaf etdirmək, böyük bazara çıxmaq.

Uğur tarixçəsi: Şamsu Bayramova: "Hər bir işin bünövrəsi, toxumu önemlidir. Biz tütün toxumlarını ABŞ-dan əldə etməyə çalışırıq. Həm də ən keyfiyyətlilərini... Bu səbəbdən həm məhsulumuzun bünövrəsi sağlam olur, həm də uğurla inkişaf edir. Adətən düşünürlər ki, tütün zərərlidir. Amma tütünçülük bizim həyatımızın şansıdır. Gözümüzü açandan bizim tərəflərdə kənd insanlarının əsas keçim qaynağı məhz tütün olub. Həyatımızda hazırda baş verən müsbət dəyişikliklərə görə də elə tütünə və zəhmətimizə minnətdarıq. Ağır sahədir, amma yüngül iş yoxdur ki... Biz əməyimizlə ucalaraq, Azərbaycanın ilk 7 qadın kooperativindən biri olmayı bacardıq. Amma fasılə, durmaq yoxdur! Elə şüarımızda dediyimiz kimi, hər zaman irəli!"



LALELER WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Balaken, Pushtetala village

Date of formation: March 2019

Sectors:

Agriculture

Food processing

Community Engagement : The group provides material and moral support to martyr families and veterans. They also regularly visit the sick and elderly people in the village, and try to meet their daily needs.needs.

Projects: The group benefited from the AFAQ project, USAID Private Sector Activity (PSA) and FAO's "Development of sustainable and inclusive agro-food systems in the north-western region of Azerbaijan" projects.

❖ LALELER Women Development and Enterprise Group is one of the first 7 Pilot Women's Cooperatives in the country that are on the way to being registered, as a beneficiary of the "Pilot Women's Cooperatives in Azerbaijan" Project, implemented by Azerbaijan Rural Women's Association with the financial support of the Agency for State Support to Non-Governmental Organizations and the technical support of the Ministry of Agriculture.

Group members

Nejibe Hasanova (chair)

Tarana Gurbanova

Solmaz Molajiyeva

Shamsu Bayramova

Elnaz Balamedova

Seyyare Ovchuyeva

Nezaket Allahverdiyeva

Malahat Vasanova

Shola Dikanayeva

Intizar Aliyeva

Group slogan: We will always move forward!

Business target: To develop the women's cooperative in the village, and access larger markets.

In the Group's own words: Shamsu Bayramova: "The basis of every work we do matters. We are trying to obtain the best qality tobacco seeds from the United States. For this very reason, we have a quality product and a successfully developing business. There is the belief that tobacco is harmful. However, tobacco cultivation is an opportunity for us. Tobacco was the main source of livelihood of the rural people in Balaken. We are grateful to the tobacco plant and our hard work for the positive changes taking place in our lives at the moment. This is a labor-intensive sector and we acknowledge that there are no easy jobs around. We have advanced through our efforts and have managed to become one of the first 7 women's cooperatives in Azerbaijan. We have no break and no pause. Just like we say in our slogan, we will always move forward.



ELAT QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/Kənd: Beyləqan, 1-ci Aşıqlı kəndi

Yaranma tarixi: May, 2019

Sektor:

Əkinçilik

Heyvandarlıq



Məhsul:

Pambıq, taxıl

Yağ, pendir

Sosial fəaliyyətlər: Qrup kənddə erkən nigah və məişət zorakılığına qarşı mübarizə aparır.

Layihələr: Qrup Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyasının Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Agentliyinin dəstəyi ilə həyata keçirdiyi «Kənd Qadınlarının Peşə Bacarıqlarının Artırılması» və AFAQ Layihələrindən faydalananıb.

Tərkibi:

Əzət Qurbanova – sədr

Səmayə Məmmədova

Almaz Məmmədova

Aysel Həsənova

Aygün Qurbanova

Xatirə Məmmədova

Zərnigar Məmmədova

Gülnaz Mədətova

Sahilə Behbudzadə

Aybəniz Qurbanova

Nigar Mədətova

Şəbnəm Qədimova

Vəsilə Nizamlı

Şölə Həsənova

Yeganə Məmmədova;

Xatirə Ağazadə

Cahan Quliyeva

Əzayət Qurbanova

Mədinə Sadıxlı

Kamilə Sadiqova

Şüar: Biz zirvəyə doğru özgüvenlə gedirik!

Hədəf: Kənddə Tikiş Sexi açmaq.

Üğur tarixçəsi: Əzət Qurbanova: «Hazırda 4 il əvvəl qrupu formalasdırarkən qoyduğumuz hədəf-zirvənin tam ortasındayıq. Əkinçilik sahəsində daim inkişafdayıq. Daha yüksəyə qalxmaq üçün 5-10 hektarlıq əraziyə ehtiyacımız var. Orada heyvandarlıq fermamızı qurar, tikiş sexi açar və fəaliyyətə salardıq. Kəndimizdə 400-ə yaxın ev var. Xəyalımız gerçəkləşsə, daha neçə qadına iş imkani açılar, onlar iqtisadi baxımdan müstəqil olar, nə qədər evin ruzibərəkəti artar. Qadınlar iqtisadi müstəqil olduqca onların ailədəki nüfuzu da artır, şiddət və məişət zorakılığı azalır.»



ELAT WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/Village: Beylagan/ Birinji Ashygly village

Date of formation: May 2019

Sectors:

Agriculture

Animal husbandry

Products:

Cotton, wheat

Butter, cheese

Community Engagement: The group is active in working to prevent early marriages and domestic violence against women in the village.

Projects: The group benefited from "Enhancing the Vocational Skills of Rural Women" project implemented by the Azerbaijan Rural Women's Association with the financial support of the State Support Agency for Non-Governmental Organizations, as well as the AFAG project of the Ministry of Agriculture.

Group members:

Ezet Gurbanova

Gulnaz Madatova

Yegana Mammadova;

Samaya Mammadova

Sahila Behbudzade

Xatira Agazade

Almaz Mammadova

Aybeniz Gurbanova

Cahan Guliyeva

Aysel Hasanova

Nigar Madatova

Azayet Gurbanova

Aygun Gurbanova

Shabnam Gadimova

Madina Sadikhly

Xatira Mammadova

Vasila Nizamli

Kamila Sadigova

Zarnigar Mammadova

Shola Hasanova



Group slogan: We are going to conquer the heights with self-confidence!

Business target: To open a tailoring workshop in the village.

In the Group's own words: Ezet Gurbanova: "At the moment, we are midway to achieving the target we set when we formed the group 4 years ago. We are

constantly developing in the field of crop farming. We need an additional area of 5-10 hectares to hit the goal. Then we will build our livestock farm and open a tailoring workshop. There are about 400 individual houses in our village. If our dream comes true, many more women will be able to work and become economically independent, leading to abundance and increase in well-being of many families. As women become economically independent, their influence in the family also increases, leading to decrease in the cases of domestic violence."



ŞAHBULAQ QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSISƏ QRUPU

Rayon/kənd: Ağdam, Quzanlı qəsəbəsi

Yaranma tarixi: Aprel, 2022

Sektor:

Arıçılıq
Heyvandarlıq
Pambıqçılıq
Tərəvəzçilik
Un məmulatları
Xidmət



Məhsul:

Bal
Süd məhsulları
Pambıq
Soğan
Şirniyyat çeşidləri
Tekstil, dərzi

Sosial fəaliyyəti: Qrup şəhid ailələrinə maddi və mənəvi dəstək göstərir. Habelə aztəminatlı ailələrə mütəmadi baş çəkərək, ehtiyaclarını öyrənir və imkan daxilində qarşılıamağa çalışır. Quzanlıda yerləşən Ağdam Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzi ilə əməkdaşlıq edir, müxtəlif təlimlərdə, tədbirlərdə və gender kampaniyalarında fəal iştirak edir.

Layihələr: BMT-nin Ərzaq və Kənd Təsərrüfatı Təşkilatının Azərbaycan Hökumətindən maliyyələşən "Qadınların İqtisadi Gücləndirilməsi" layihəsində iştirak edib.

Tərkibi:

Heyran Alışzadə - sədr
Alidə Aliyeva
Gültəkin Aliyeva
Könül Alışzadə

Vüsələ Həsənova
Xəyalə Hüseynova
Solmaz Nəcəfova
Siyafət Fərzəliyeva

Vəfa Xəlilova
Sevinc Quliyeva
Humay Əliyeva
Aytac Fərzəliyeva

Şüar: Qarabağın üzü gülsün!

Hədəf: Qəsəbədə müxtəlif sahələri əhatə edən böyük biznes kompleksi yaratmaq

Uğur tarixçəsi: Heyran Alışzadə: "Adımızı Ağdam şəhərinin 10 kilometrliyində, Şahbulaq kəndi yaxınlığında yerləşən qədim qalamızın şəninə belə adlandırdıq. Qoy işimiz də köklərimizə, təsərrüfat ənənələrimizə əsaslanıns... İlk gündən soğan və bal satışıımız cox yaxşıdır. Dərzilik və şirniyyat sahəsində əvvəllər bir az əziyyət çəkdik. Çünkü tələbat az idi, avadanlıqlarımız yetərinə deyildi. Əzmkarlığımız sayəsində bunun da öhdəsindən gəldik və irəliləyişimiz var. Əbəs yerə AKQA-da mənə motivator demirlər ki... Şahbulağımızı azad görmək, möhtəşəm zəfər gününü yaşamaq qarşımızda böyük vəzifələr qoyur. Ağdamı dirçəltmək, burada həyat qurmaq üçün durmadan çalışmalıyıq və biz qadınlar birlikdə olsaq, bunu bacaracaqıq. Çünkü evdə oturmaq qadını passivləşdirir."



SHAHBULAG WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Aghdam/Guzanly settlement

Date of formation: April 2022

Sector:

Beekeeping
Animal husbandry
Cotton growing
Vegetable growing
Bakery
Service

Product:

Honey
Dairy products
Cotton
Onion
Confectionery varieties
Textile, tailor

Community engagement: The group regularly provides material and moral support to the families of the martyrs. Besides, they regularly visit low-income families, learn their needs and try to meet them as much as possible.

Project: Participated in the Azerbaijan Government funded " Women's Economic Empowerment" project of the UN Food and Agriculture Organization (FAO).

Group members:

Heyran Alyshzade (chair)
Alida Aliyeva
Gultakin Aliyeva
Konul Alyshzade

Vusale Hasanova
Kheyale Huseynova
Solmaz Nejefova
Siyafet Ferzeliyeva

Vefa Khalilova
Sevinj Guliyeva
Humay Aliyeva
Aytaj Ferzeliyeva

Group slogan: Let the face of Karabakh smile forever!



Business target: To create a large business complex in the town covering various areas.

In the Group's own voice: Heyran Alyshzade: We named our group in honor of the ancient fortress located near the village of Shahbulag, which is about 10 kilometers away from the city of Aghdam. We thought why not to let our business be based on our historical roots and traditions. Since the first day, our onion and honey sales are going pretty well. We had a bit of trouble earlier in the tailoring and confectionery business

since the demand for above-mentioned products was low and our equipment was insufficient. Thanks to our perseverance, we overcame this challenge and now we have good sales. This is how I gained the title of motivator from ARWA. Seeing our Shahbulak free sets great tasks in front of us. We have to work hard to revive Agdam and build a new life here. We can definitely make it happen once we unite as strong women, for women become less proactive when they choose to sit at home.



SƏFA QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Goranboy, Boluslu kəndi

Yaranma tarixi: 18 yanvar, 2019

Sektor:

Tərəvəzçilik

Ariçılıq

Xidmət



Məhsul:

Soğan, kartof

Bal məhsulları

Gözəllik salonu

Sosial fəaliyyəti: Qrup kəndin xeyir-şər məclislərində xidmət göstərməklə dəstək olur, kənddəki kimsəsizlərə və ehtiyaclı ailələrə baş çəkib yardım edir. Regional Konfranslarda, sərgi və festivallarda öz məhsullarını sərgiləməklə və təcrübələrini bölüşməklə iştirak edir.

Layihələr: Qrup hal-hazırda USAID Özəl Sektorun İnkışafı Layihəsi ilə əməkdaşlıq edir. GİZ Alman Təşkilatının "Fermerlərin Texniki Bacarıqlarının Artırılması" Layihəsi ilə də uğurlu əməkdaşlıq edib.

Tərkibi:

Rəsmiyyə Paşayeva(sədr)

Səyad Məmmədova

Ofilə Bayramova

Maya Şirinova

Pakizə Aslanova

Afət Əmiralıyeva

Bahar Həsənova

Manya Allahverdiyeva

Ema Həsənova

Əntiqə Əliyeva

Şüar: Qadınlar irəli gedəcək!

Hədəf: Kənddə Əkinçi Qadınlar Kooperativi yaratmaq.

Üğur tarixçəsi: Manya Allahverdiyeva: «Kənddə məşhur müalicəvi bulağımız var: Şəfa bulağı. Qrupumuza ad seçərkən də çox düşünmədik. Dedik bu bulaq kimi insanlara faydalı olaq, məhsullarımız hər kəsə şəfa bəxş etsin. Şükürlər olsun ki, bacardıq. Ekoloji təmiz, orqanik kənd təsərrüfatı məhsullarımıza böyük tələbat var. Kənddə nüfuz qazanmışıq. Birliyimiz və işgüzərlığımız qarşılığında Kənd Bələdiyyəsi öz binasında ofis kimi istifadə etməyimiz üçün bizə yer ayırdı. Bizim ən böyük uğurumuz qrupumuzun hətəlik yiğim hesabına yaratdığı "Depozit Fondu" dur. Keçdiyimiz 4 il ərzində Qrup Fondumuz həm həftəlik yiğim, həm də qrup bizneslərimizdən gələn gəlir hesabına o qədər böyüyüb ki, biz artıq gərəyi olanlara qrup daxili borc berə bilirik. Ən önəmlisi qrupda maliyyə işləri son dərəcə şəffafdır və bir-birimizə güvənimiz sonsuzdur. Çox mehribançılıq olduğundan, işlərimiz də uğurlu alınır, şüarımızdakı kimi, irəli gedə bilirik.»



SHAF A WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Goranboy/Boluslu village

Date of formation: January 18, 2019

Sectors:

Agriculture

Apiculture

Service

Products:

Vegetables

Honey

Beauty salon

Community Engagement: The Group supports families in organizing weddings and or funerals in the village. They also visit and help destitute people and needy families. The group also participates in regional conferences, trade fairs and festivals by exhibiting its products and shares their experience.

Projects: The group is currently partnering with USAID Private Sector Activity (PSA). They also had a successful partnership with the GIZ-funded "Enhancing Technical Skills of Farmers" Project.

Group members:

Rasmiyya Pashayeva (chair)

Pakiza Aslanova

Ema Hasanova

Sayad Mammadova

Afet Amiraliyeva

Antiga Aliyeva

Ofile Bayramova

Bahar Hasanova

Maya Shirinova

Manya Allahverdiyeva

Group slogan: Women will advance!

Business target: Creating a Farmers Women Cooperative in the village

In the Group's own words: Manya Allahverdiyeva: "We have a famous spring in the village with therapeutic properties called "Shafa bulaghy". We did not have to think too much when choosing a name for our group. We said, let's be useful to people like this spring, let our products bestow healing on everyone. Thank God, we made it. There is always a high demand for environmentally friendly, organic agricultural products. As a group, we gained a good reputation in our village. Impressed by our unity and entrepreneurship skills, the Village Municipality gave us a place to use as an office space in its building. I would say that our biggest success is the "Deposit Fund" created by our group based on our weekly savings. Over the past 4 years, our Deposit Fund has grown so much due to both weekly savings and income from our group businesses that we are now able to provide intra-group loans to those in need. Most importantly, the financial affairs in the group are extremely transparent and we have unlimited trust in each other. Our business affairs go well since there is a mutual kindness within the group, that helps us to advance!".



GÜLŞƏN QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Beyləqan, Birinci Aşıqlı kəndi

Yaranma tarixi: Oktyabr, 2021

Sektor:

Meyvəqurutma

Pambıqcılıq

Bitkiçilik

Un məmulatları

Məhsul:

Quru meyvələr

Pambıq

Buğda,taxıl,arpa

Şirniyyat çeşidləri

Sosial fəaliyyəti: Kənd icmasında çox fəaldır. Qrup əhali ilə yaxın ünsiyyətdə olur, qazilərə və şəhid ailələrinə dəstək verir.

Layihələr: AFAQ Layihəsinin fəal beneficiarlarındanandır. Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyanın QHT-lərə Dövlət Dəstəyi Agentliyindən maliyyələşən “Kənd Qadınlarının Peşə Bacarıqlarının Artırılması” Layihəsindən faydalanıb.

Tərkibi:

Ruhəngiz Həsənova - sədr

Gülər Cəlilova

Ramiyyə Nəbiyeva

Sədaqət Piriyeva

Elminaz Rüstəmova

Türkan Rüstəmova

Rafilə Rüstəmova

İradə Piriyeva

Mahirə Həsənova

Leyla Cümşüdü

Vəfa Cəlilova

Ləman Həsənova

Lamiyə Həsənova

Ceyran Həsənzadə

Leyli Cəfərova

Nüşabə Məmmədova

Vəfa Muradova

Qətibə Piriyeva

Şüar: Geriyə dönəmdən zirvəyə gedək!



Hədəf: Büyük şirniyyat sexi açmaq. Kənddə qadınlar üçün daha çox iş imkanları yaratmaq

Uğur tarixçəsi: GÜLŞƏN QİMQ Birinci Aşıqlı kəndində yaranan ikinci qrupdur. Qrupun sədri: “Biz bu qrup sayəsində yalnız iqtisadi baxımdan deyil, mənən də çox şey əldə etdik. Kəndimizdə bəzilərində belə təsəvvür vardı ki, qadın ev işlərindən başqa nə bacarar ki? Biz qadın qrupları olaraq, kənddə bir orduyuq artıq. Şərflərimizi boyumuza salıb gəzərkən bu gücü hiss edirik və

özümüzlə qürur duyuruq, dəyər veririk. Əvvəla şirniyyatlarla məşğul olmayı, pambıqcılığı sevirik və işimizi sevə-sevə görürük. Mən hələ gənc ikən hər kəsə deyirdim ki, 50 yaşından sonra tanınacağam, biznes-ledi olacağam. Xəyal sayırdılar. AKQA-nın sayəsində xəyallarımız gerçəkləşdi. İndi kəndə çıxanda hər kəs ətrafımıza toplaşır. İşsiz xanımlara “siz də başlayın” deyirik. Əvvəlcə çətin ola bilər, amma təcrübəmizdən bilirik ki, mütləq alınacaq! Çünkü qadınlar olaraq biz kəndimizdə böyük gücük.”

GULSHEN WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Beylagan/Birinji Ahygly village

Date of formation: October 2021

Sector:

Fruit drying
Cotton growing
Crop farming
Bakery

Product:

Dried fruits
Cotton
Wheat, cereal, barley
Confectionery varieties

Community engagement: The group is very active in community life of the village. They are in close contact with community members and support veterans and martyrs' families.

Project: The group is one of the active beneficiaries of the AFAG Project of the Ministry of Agriculture. Successfully participated in "The Women Entrepreneurs' Computer Skills Enhancement Project of ARWA funded by the Government Agency on Support to NGOs.

Group members:

Ruhengiz Hasanova (chair)
Guler Jelilova
Ramiyya Nabiyeva
Sadaqat Piriyeva
Elminaz Rustamova
Turkan Rustəmova

Rafila Rustamova
Irada Piriyeva
Mahira Hasanova
Leyla Jumshudlu
Vafa Jalilova
Laman Hasanova

Lamiya Hasanova
Jeyran Hasanzade
Leyli Jafarova
Nushaba Mammadova
Vəfa Muradova
Gatiba Piriyeva

Group slogan: Lets conquer heights with no turning back!

Business target: To open a confectionary store creating more job opportunities for women in the village.



In the Group's own voice: GULSHEN is the second Women Development and Enterprise Group established in the village of Birinji Ashygly. The Chair stated that thanks to our group, we have gained not only economic, but also social value. Some people in our village had the wrong idea that rural women are good just for domestic work. We, as women's groups, are an army in the village. We feel this power as we walk around with our symbolic group scarves and we're proud of ourselves. First of all, we love dealing with confectionary,

cotton farming, and we do our work with pleasure. When I was still young, I used to tell everyone that after the age of 50, I would be famous and become a business lady. They thought it was an illusion. Our dreams came true thanks to ARWA. Now when we go out into the village, everyone gathers around us. We encourage unemployed women by saying "you should start too". First steps might be challenging, but we know from our experience that it will definitely work out! Because as women, we are a great power in our village. "



ŞƏFƏQ QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Ağdam, Zəngişalı kəndi

Yaranma tarixi: May, 2022

Sektor:

Tərəvəzçilik

Heyvandarlıq

Sosial fəaliyyəti: Qrup yeni qurulsa da, şəhid ailələrini diqqətdə saxlayır və mənəvi dəstək olur. Gələcəkdə kəndin aztəmimatlı ailələrinə yardım etmək planları var. Qrup Quzanlıda yerləşən Ağdam Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzi ilə əməkdaşlıq edir, müxtəlif təlimlərdə, tədbirlərdə və gender kampaniyalarında fəal iştirak edir.

Tərkibi

Nərmin Əsədova (sədr)

Nuridə Ələsgərova

Nigar Alxanova

İlahə Quliyeva

Gülnarə Əliyeva

Gülnarə Cavadova

Həlimə Süleymanova

Jalə Ələsgərova

Nigar Misirxanova

Göycək Alxanova

Şehrun Süleymanova

Kəmalə Səfərova

Yeganə Sefiyerova

Mahirə Misirxanova

Məstan Qəhrəmanova

Ayşən Əsədova

Xatirə Süleymanova

Məstan Qəhrəmanova

Mahirə Misirxanova

Xatirə Alxanova

Şüar: Hər yana işiq saçaq!

Hədəf: Tərəvəzçilik sahəsində böyük kompleks yaradaraq, ölkədə əkilməyən fərqli sort məhsullar yetişdirmək.



Uğur tarixçəsi: Nərmin Əsədova: ŞƏFƏQ adını seçməyimizdə məqsəd hər zaman işiq saçmaqdır-həm də yalnız öz yolumuza deyil, digər yüksəliş arzusunda olan qadınların da yoluna! Sağlam rəqabət şəklində AKQA-nın digər qruplarının içində parlayaraq seçiləkdir! Yeni başlasaq da, özümüzə əminik. Çünkü dədə-babadan tərəvəzçiliklə məşğul olmuşuq. Torpağın dilini biləndən sonra hər şey asandır. Üstəlik bizim satış imkanlarımız daha genişdir, çünki kələmin müxtəlif sortlarını əkib-becəririk. Bazarda kələm mövsümü bitəndə belə, bizim işimiz ilboyu davam edir. Buna görə düşünürük ki, mağaza açaraq, işimizi daha da böyüdək və xarici bazarlara çıxaq. Rəqəmsal bacarıqlarımızı artırısaq, internet satışlarımız yaxşı effekt verər.“

SHAFAG WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Aghdam, Zangishaly village

Date of formation: May 2022

Group Slogan: “Let's shine a bright light everywhere”

Sectors:

Agriculture

Animal Husbandry

Food Processing

Products:

Vegetables

Cattle rearing

Butter, cheese, milk

Community engagement : Although the group is newly established, it keeps the families of martyrs in focus, providing a moral and material support to them. There are plans to assist low-income families of the village in the future. The group cooperates with Agdam Children and Families Support Center located in Guzanly settlement, and actively participates in various training sessions, events and gender-oriented campaigns.

Group members:

Narmin Asadova (chair)

Jhale Alasgarova

Mestan Gahramanova

Nuride Alasgarova

Nigar Misirkhanova

Ayshen Asadova

Nigar Alkhanova

Goychek Alkhanova

Khatira Suleymanova

İlaha Guliyeva

Shehrun Suleymanova

Mestan Gahramanova

Gulnara Aliyeva

Kamala Safarova

Mahira Misirkhanova

Gulnara Javadova

Yegana Sefiyerova

Khatira Alkhanova

Halima Suleymanova

Mahira Misirkhanova

Group slogan: “Let's shine a bright light everywhere”.

Business target: To establish a large vegetable growing facility for cultivation of different varieties that are not grown in Azerbaijan

In the Group's own words: Narmin Asadova:

“Our goal for choosing the name SHAFAG for the group was always to shine a bright light not only on our own path, but also on the path of other women who dream of advancement. We want to stand out from the other groups created by ARWA in our own way in a healthy competitive environment. We are very confident even though we have just started, because all of us have traditionally been engaged in vegetable farming.



There is nothing challenging once you know how to treat the soil properly. Our opportunities for sales are better, since we cultivate different cabbage varieties. Our work continues year-round even when the cabbage season is over in all other markets. Therefore we are thinking of opening a sales outlet, expanding our business and accessing international markets. Our online sales will be more effective once we improve our digital skills.

ŞUŞALI QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Bərdə rayonunda məskunlaşmış Şuşa məcburi köçkünləri

Yaranma tarixi 2 avqust, 2022

Sektor:

Kulinariya

Un məmulatları

Sosial fəaliyyəti:

Qrup üzvləri kimsəsiz insanlara, maddi cəhətdən sıxıntısı olan ailələrə, şəhid ailələrinə mütəmadi baş çəkərək yardım edir.

Tərkibi:

Sehran Şükürova (sədr)

Mənsurə Hüseynova

Firuzə Quliyeva

Şahnaz Əliyeva

Sərfinaz Xəlilova

Mətanət Mustafayeva

Zinyət Hesenova

Nəzakət Həsənova

Aytən İsmayılova

Gülşən Mehdiyeva

Həvva Budaqova

Rəsmiyyə Hacıyeva

Günel Rüstəmova

Vəfa Şükürova

Şüar: Şuşamıza qayıdaq!



Hədəf: Şuşada kulinariya sexi açmaq

Uğur tarixçəsi: Qrupun sədri: "Bizim adımız vizit kartımızdır. Zəfərimizdən sonra qəlbimiz gözəl arzularla doludur. Yaşadığımız zonada bizim blinçiklər məşhurdur, yeyən bir daha yemək üçün mütləq geri döner və sıfariş verər. İşimizi halallıqla gördüyüümüz üçün, tələbat da böyükdür. Hətta bir dəfə işıqlarımız söñüb, şam işığında səhərədək 520 blinçik bişirmişik. Davamlı şəkildə Ağdam, Bərdə və Tərtərdəki yaxın resroranlarla çalışırıq onlara salatlar, blinçiklər hazırlayıraq. Amma bir gün belə olsa, hədəfimizi unutmuruq - biz ŞUŞALI Qadın Qrupu Şuşamıza dönərək orada müasir, geniş imkanları olan, digər qadınıara da yeni iş yerləri yaradan kulinariya sexi açmaq istəyirik. Qoy məşhur Şuşa paxlavamızın ləzzətini yurdumuza gələn çoxsaylı xarici qonaqlar da dadsınlar."



SHUSHALY WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village IDPs from Shusha residing in Barda

Date of formation August 2 2022

Sector:

Culinary

Bakery

Community engagement: Members of the group regularly visit destitute people, financially distressed families, martyrs' families and provide assistance to them.

Group members:

Sehran Shukurova (chair)

Metanet Mustafayeva

Hevva Budagova

Manshure Huseynova

Zinyet Hasanova

Resmiyye Hajiyeva

Firuza Guliyeva

Nezaket Hasanova

Gunel Rustamova

Shahnaz Aliyeva

Ayten İsmayılova

Vefa Shukurov

Serfinaz Khalilova

Gulşen Mehdiyeva

Group slogan: Let's return back to our Shusha!

Business target: To open a culinary center in Shusha town.

In the Group's own voice: Chair of the group: "Our name is our business card. After the glorious victory, our hearts were filled with beautiful dreams. Our pancakes are famous for their taste in the area where we live. Anyone who has tasted it will definitely come back and order it again. Because we do our work with honesty, the demand for our products is quite huge. Once our lights went out and we had to cook 520 pancakes by the candlelight until morning. We work with restaurants located in Agdam, Barda, and Tarar regions, preparing salads and pancakes for them. But we never forget our primary goal – we, as SHUSHALY WDEG want to return back to our Shusha and open a modern food establishment that will create new job opportunities for other women. Let the foreign guests who come to Azerbaijan also taste our famous Shusha baklava."



QIZYURDU QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSISƏ QRUPU

Rayon/kənd: Masallı, Hışkədərə kəndi

Yaranma tarixi: Fevral, 2019-cu il

Sektor:

Tekstil

Əl işləri

Un məmulatları

Meyvə emalı

Məhsul:

Tikiş məhsulları

Həsir əşyalar

Tort, şirniyyatlar

Quru meyvələr

Sosial fəaliyyəti: Qrup işə ehtiyacı olan qadınlara məsləhətlər verir, iş imkanlarına doğru yönəldir. QIZYURDU üzvləri şəhid ailələrinə baş çəkməyi, imkansız ailələrə yardım etməyi özləri üçün vətəndaşlıq borcu sayırlar. Kənddə erkən nigah və məişət zoraklığına qarşı mübarizə aparırlar.

Layihələr: USAİD Özəl Sektorun İnkışafı Layihəsi ilə əməkdaşlıq edir. Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyasının QHT-lərə Dövlət Dəstəyi Şurasından maliyyələşən “Sahibkar Qadınların Kompyuter Bacarıqlarının Artırılması” Layihəsində iştirak edib.

Tərkibi:

Rəhilə Əhədova – sədr

Natəvan Fətullayeva

Rəşidə Eynullayeva

Günel İsrafilova

Aytən Bədəlova

Səbinə Əhədova

Tünzalə Cabbarova

Güləy Əhədova

Dilarə Bədəlova

İlahə Fətullayeva

İlahə Ağayeva

Vüsalə Əhədova

Şüar: Hamı bir nəfər üçün, bir nəfər hamı üçün!

Hədəflər: Kənddə müasir dərzi sexi açmaq

Layihələr: USAİD Özəl Sektorun İnkışafı Layihəsi ilə əməkdaşlıq edir. Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyasının QHT-lərə Dövlət Dəstəyi Şurasından maliyyələşən “Sahibkar Qadınların Kompyuter Bacarıqlarının Artırılması” Layihəsində iştirak edib.

Uğur tarixçəsi: Rəhilə Əhədova: “Uğurumuz bizim birliyimizdən qaynaqlanır. İstər yeni yarananda, istərsə də indi bir-birimizi çox gözəl anlayıb, başa düşürük. Başlayarkən ən böyük çətinliyimiz o idi ki, məhsulu sata bilmərik. Yenə əl birliyi ilə evvəlcə fərqli müəssisələrdəki tanışlarımızla (xəstəxana, istirahət məkəzləri) danışüb təklif etdik ki, onlar üçün sıfariş ilə yataq dəstləri istehsal edək. Sonra bu işi böyutmək üçün sosial şəbəkələrə müraciət etdik və faydasını gördük. Hər paylaşımımıza dəstək gəldi. İndi artıq Azərbaycanın müxtəlif bölgələrindən sıfarişlər almağa başlamışıq. Təlabat çoxaldıqca, xanımlarımızda motivasiya hissi daha da yüksəlir, yeni arzular yaranır. Pandemiya dövrü belə işimizə əngəl ola bilmədi və biz məsafə şərtlərini qoruyaraq həm də evdən çalışaraq fəaliyyətimizi davam etdirdik. Çünkü bu qrup işidir, hər kəs məsuliyyət daşıyır, bir nəfər tənbəllik edərsə bütün qrupun işi korlanar.“



GIZYURDU WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Masally/Hishkedere village

Date of formation: February 2019

Sector:

Textile
Handicrafts
Bakery
Fruit processing

Products:

Sewing items
Wicker items
Cakes, confectionary
Dried fruits

Community engagement : The group advises and guides women in need of work opportunities. Group members consider it their civic responsibility to visit the families of martyrs and help poorer families. They are also active in preventing early marriage and domestic violence in the village.

Projects: partners with USAID Private Sector Activity (PSA)

Group members:

Rehile Ahadova – chair	Ayten Badalova
Natavan Fatullayeva	Sabina Ahadova
Reshide Eynullayeva	Tunzala Jabbarova
Gunel Israfilova	Gulay Ahadova

Dilara Badalova
Ilaha Fatullayeva
Ilaha Aghayeva
Vusala Ahadova

Group slogan: All for one and one for all!

Business target: To open a tailoring workshop with modern equipment

In the Group's own voice: Rahila Ahadova: "Unity is the foundation of our success. From when the group was formed until now we understand each other very well. Initially our biggest challenge was finding a market for our products. We addressed this challenge by first reaching out to our acquaintances in various institutions like hospitals and recreation centers offering to produce bedlinens upon their orders. We then expanded our outreach to various social media platforms to expand this business and got positive reaction from an online audience. We received support for every post we made on social media. Now we have started to receive orders from different regions of Azerbaijan. As the demand increases, our members' motivation increases, leading to new dreams. Even the pandemic could not be an obstacle and we continued our activities while maintaining social distancing and working from home. Because it's a group effort, everyone is responsible for their portion of work and if one person is inconsistent the work of the entire group will be ruined."



ZÜMRÜD QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSISƏ QRUPU

Rayon/kənd: Ağdam, Təzəkənd qəsəbəsi

Yaranma tarixi: İyul, 2022

Sektor:

Tekstil
Un məmulatları
Əkinçilik
Xidmət

Məhsul:

Milli geyimlər, ev tekstili
Şirniyyat, çörək
İstixana məhsulları (tərəvəzlər)
Gözəllik salonu

Sosial fəaliyyəti: Qrup kəndin sosial həyatında aktiv mövqeyi ilə seçilir. Vaxtaşırı kimsəsizləri ziyarət edir, şəhid ailələrinə baş çəkir. Quzanlıda yerləşən Ağdam Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzi ilə əməkdaşlıq edir, müxtəlif təlimlərdə, tədbirlərdə və gender kampaniyalarında fəal iştirak edir.

Tərkibi

Gültəkin Mehdiyeva – sədr	Sahibə Əsədova
Ayna Baxşəliyeva	Səbinə Əliyeva
Çiçək Mirzəyeva	Turanə Əkbərova
Elnarə Məmmədova	Nahidə Rəhimova
Natəvan Əsədova	Xalidə Əkbərova

Aybəniz Xəlilova
Çimnaz Baxşəliyeva
Zülfiyə İsmayılova
Elnarə Xəlilova

Şüar: Özünə inamla addımlayaq!



Hədəf: Kənddə müasir avadanlıqlarla təchiz olunan Xidmət Evi (dərzi, əl işləri) açmaq

Uğur tarixəsi: Gültəkin Mehdiyeva: "Qrupu formalaşdırarkən ailələrə getdik, onları qadınların inkişafı və iqtisadi imkanlarının yaranmasının nə qədər vacib olduğunu inandırıq. Bacardıq bunu! Hər birimiz bacardığımız, alışdığını işlərdən başladıq. Köhnə tikiş maşınlarımız, evdəki sobalarımız-hamısı gərəyimiz oldu. Yaxşı ki, bəzi üzvlərimizin öncədən əldə etdiyi mini-

istixanası vardı. Amma ən əsası motivasiyamız və qrupun uğuruna olan inamımız idi. Yeni yaransaq da, artıq istehsal etdiyimiz yataq dəstləri, şirniyyatlar keyfiyyətinə görə tanınır. Bu yaxınlarda USAID təşkilatının dəstəyi ilə keçirilən Beynəlxalq Kənd Qadınları günündə böyük qürur hissi yaşadıq. Çünkü tikdiyimiz milli geyimlər çox bəyənildi, alqışlandı. Bu yaddaqalan hadisədən sonra düşündük ki, milli paltarlarımızın istehsalını böyüdərək, brendləşdirə bilərik. Hələlik isə yerli iclaslarımızı belə məhz milli geyimlərimizlə keçiririk.



ZUMRUD WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/Village: Aghdam/Tezekend settlement

Date of formation: July 2022

Product: National dresses, bed linen sets, tablecloths, towels, handicrafts, sweets/confectionary, greenhouse products (seed, seedling, tomato, cucumber, pepper, salad greens).

Sector: **Product:**

Textile	National Dress, Towels
Bakery	Bread/sweets
Farming	Greenhouse vegetables
Service	Beauty saloon

Community engagement: The group stands out for its active participation in the life of the community. They regularly visit village the members who are destitute and those living alone and martyrs' families.

Group members:

Gultekin Mehdiyeva – chair

Sahiba Asadova

Aybeniz Khalilova

Ayna Bakshaliyeva

Sabina Aliyeva

Chimnaz Bakhshaliyeva

Chichek Mirzeyeva

Turana Akbarova

Zulfiyya Ismayilova

Elnara Mammadova

Nahida Rahimova

Elnarə Xəlilova

Natavan Asadova

Khalida Akbarova

Group slogan: Let's step forward with self-confidence!

Business target: To open a service center with modern equipment to produce handicrafts and tailored goods

In the Group's own voice: Gultekin Mehdiyeva: "When forming the group, we went to families and convinced them of the importance of women's development and their economic empowerment. We managed to do it! We started our business with the activities that we were able to do or used to do for years. Our old sewing machines and stoves at home were the ones we needed at that moment. Fortunately, some of our members had acquired mini-greenhouses. But the most important thing was our motivation and our belief in the success of the group. Although we are a newly established group, the bed linen sets and the confectionary we produce are already known for their quality. We had a great feeling of pride at the celebration of International Day for Rural Women 2022 which was organized with the support of USAID, because the national costumes we made were appreciated by the audience. After this memorable event, we thought that we can increase the production of our national costumes and make it a notable brand. For now, we are holding our local meetings in our national costumes."



İMARƏT QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd Ağdam, İmamqulubəyli kəndi

Yaranma tarixi Oktyabr, 2022

Sektor:

Bitkiçilik

Xidmət

Un məmulatları

Tərkibi:

Günel Abbasova (sədr)

Samirə Qasımovə

Esmira Həsənovə

Kəmalə Rəhimovə

Nailə Abdullayevə

Leyla Məmmədovə

Sevər Kərimova

Firuzə Cəfərova

Fərqanə İsmayılova

Elnarə Quliyeva

Aysel Kərimova

Gülyanaq Həsənovə

Günel Kərimova

Arifə Əmirova

Dünya Əmirova

Səbinə Qəhrəmanova

Şüar: İrəli getmək üçün gücümüzü birləşdirək!

Hədəf: Kənddə müasir üslubda Dərzi Evi yaratmaq.



Uğur tarixçəsi: Günel Abbasova: "Qrupun adını təsadüfən seçməmişik. Qrup üzvlərimiz Ağdam rayonundan olan köckünlərdir. İmarət Ağdamda yer adıdır və biz bu adı uca tutaraq onun dillərdə gəzməsini, əldə etdiyimiz uğurlarla birgə çəkilməsini istədik. Biz yurd-yuvamızdan uzaq düşsək də, bir-birimizdən qopmamışq heç zaman. Müvəqqəti yaşadığımız İmamqulubəyli böyük kənddir, bizim qrup üzvlərimiz bu kəndin müxəlif məhəllələrində yaşayır.

Nə yolun uzaqlığı, nə qar-qış bizi hədəfimizdən çıxıbıxır, biz motivasiya doluyuq. O qədər ki, bir məhəllədə biri kətə bişirirsə, fotosunu Votsap qrupumuza göndərir, bəzən uzaq məhəllədəki üzvlərimiz həvəslə yardımına gəlirlər. Aramızdakı bu dostluq münasibətləri bizi irəliyə aparacaq, biz buna əminik!"



IMARET WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/Village: Aghdam/ İmamgulubeyli village

Date of formation: October 2022

Sector:

Service

Farming

Bakery

Group members :

Gunel Abbasova (chair)

Samira Gasymova

Esmira Hasanova

Kamala Rahimova

Naila Abdullayeva

Product:

Tailor, beauty salon,

Various plants,

Confectionary products

Gulyanag Hasanova

Gunel Karimova

Arifa Amirova

Dunya Amirova

Sabina Gahramanova

Leyla Mammadova

Sever Karimova

Firuza Jafarova

Fargana İsmayılova

Elnara Guliyeva

Aysel Karimova

Group slogan:

forward!

Let's unite our forces to move

Business target:

To create a modern tailoring

workshop with a shop for sales

In the Group's own voice: Gunel Abbasova - chair: "We did not choose the name of the group by accident. The group members are primarily comprised of internally displaced people from Aghdam rayon. Imaret is the name of a place in Aghdam, so we wanted glorify this name and have it



associated with our successes. Although we are away from our homeland, we have never been separated from each other. Imamgulubayli, where we live temporarily, is quite a big village. Our group members live in different neighborhoods of this village. Neither the distance of the road, nor the snowy winter deters us from our goal. This is because of our strong motivation. If someone wants to cook a particular pie and sends a request to the group Whatsapp, we come together from distant neighborhoods to help. The strong supportive relationship between us will definately help us move forward. We feel absolutely confident about it!"



BUTALAR QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSISƏ QRUPU

Rayon/Kənd: Qax, Zəyəm

Yaranma tarixi: Mart, 2021

Sektor:

Un məmulatları

Meyvə, tərəvəz

Arıçılıq

Məhsullar:

Çörək, şirniyyat çeşidləri

Konserv, turşu, mürəbbə

Bal

Sosial fəaliyyətlər: Qrup kənd məscidlərinin abadlaşdırılması və uşaqlar üçün bayram şənliyinin təşkili ilə müntəzəm şəkildə icmaya xidmət edir. İmkansız ailələrin uşaqlarına dəstək göstərmək üçün aksiyalar keçirir.

Tərkibi:

Azadə Məmmədova(sədr)

Dünya Əfəndiyeva

Rəvanə Qurbanova

Şahəndə Nadirova

Humay Ramazanova

Liya Cuməliyeva

Narincə Əhmədova

Pərvanə Məmmədova

Samirə Orucova

Nazilə Balayeva

Südabə Verdiyeva

Elnaz Balıyeva

Vüsalə Məmmədova

Gülçəmən Əsgərova

Samirə Feyzullayeva

Aysel Salamova

Türanə Hacıməmmədova

Saniyə Əsgərova

Zülficciyyə Rəcəbova



Şüar: Ümidi lərdən gerçekleşən arzulara doğru!

Hədəf: Kənddə Şirniyyat Evi açmaq və Qadın Kooperativi yaratmaq.

Uğur tarixçəsi: Qrupun sədri Azadə Məmmədova: «Üzvlərimiz gənc xanımlardır. BUTALAR adını özünəməxsusluğuna görə seçdik. Düşündük ki, biz də bu qədim simvol kimi uzunmürlü və möhkəm olarıq. Məqsədimiz yalnız iqtisadi qazanc əldə etmək deyil, elimizə-yurdumuza faydalı olmaqdır. Kənd sakinlərinin birinin evində yanğın

oldu. Əlimizdən gələn qədər şirniyyatlar bisirərək, ziyarətə getdik və ovundurmağa çalışdıq. 1 İyunda uşaqları sevindirmək üçün 100 şar aldıq və hədiyyə etdik. Gütümüz buna yetirdi. Amma bu ilki bayramda yerli idarəetmə orqanları da bizə dəstək oldu və havada yüzlərlə şarlar uçdu, uşaqlara əsl bayram ab-havası yaşatdıq. Bu yardımsevərliyimizə görə kənddə bizi sevir və hörmət edirlər.

Biz düşünürük ki, qadın arzuları bitməz-tükənməzdır. Hər gün yeni arzu deməkdir. Odur ki, ümidiñizi heç zaman itirməyib, arzulara doğru uçmağa cəhd edin! Mütləq bacararsınız.



BUTALAR WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village	Qakh/Zeyem village
Date of formation	March 2021
Sector	
Bakery	
Fruits and vegetables	
Beekeeping	
	Product
	Bread, confectionery varieties
	Canned food, pickles, jam
	Honey

Community engagement: The group regularly serves the community by renovating village mosques and organizing celebrations for children. They also hold campaigns to support children of poor families.

Group members:

Azada Mammadova (chair)	Parvana Mammadova	Samira Feyzullayeva
Dunya Efendiyeva	Samira Orujova	Aysel Salamova
Revane Gurbanova	Nazile Balayeva	Turana Hajimammadova
Shahende Nadirova	Sudaba Verdiyeva	Saniya Askerova
Humay Ramazanova	Elnaz Baliyeva	Zulfiyya Rajobova
Liya Jumaliyeva	Vusala Mammadova	
Narynj Ahmedova	Gulchemen Askerova	



Group slogan: From hopes to dreams that come true!

Business target: Opening a confectionery shop and creating a Women's Cooperative in the village.

In the Group's own voice: Azada Mammadova, the group chairwoman: "Our members are predominantly young ladies. We chose the name BUTALAR for its uniqueness. We thought that we would be long lasting and strong like this ancient national symbol. Our goal is not only to get economic profit, but to be useful to our country. There was a fire in the house of one of the

residents of the village. We cooked as many sweets as we could, went to visit the family and tried to console them. On June 1st, we bought and gave away 100 balloons to make children happy. We were capable of providing support to this end only. However, in this year's celebration, the local government representatives also supported us and hundreds of balloons flew in the sky, giving the children a real holiday atmosphere. Everyone in the village loves and respects us for our charitable activities. We believe that women's dreams are endless. Every day means a new dream. So, never lose hope and try to follow your dreams! You will definitely succeed!"

NƏRGİZ QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/Kənd: Zaqatala, Muxax

Yaranma tarixi: Mart, 2021

Sektor:

Meyvə- tərəvəz emalı

Un məmulatları

Sosial fəaliyyətlər: Kənddə bayram şənlikləri, məhsulların satış-sərgisi və müntəzəm olaraq kəndin küçələrində təmizlik aksiyası keçirirlər.

Tərkibi:

Təhminə İsayeva (Sədr)

Rəfiqə Həmzətova

Pirdas Rəcəbova

Günel Bubuşova

Rəfiqə Qasımovə

Xuraman Nurməmmədova

Qətibə Əhmədova

Nubar Hudulova

Fəqanə Hudulova

Rəsmiyyə Ramazanova

Rəna Bubuşova

Aynur Məmmədova

Mominət Əhmədova

Dinarə Vəliyeva

Səfurə Abakarova

Məleykə Mahmudova

Əlaqə: +9940552515217(Sədr)

Şüar: Gerçək uğur uğursuzluğa yenilməyəcək!



Layihələr: FAO-nun “Qadınların İqtisadi Gücləndirilməsi” və “Azərbaycanın Şimal-Qərb bölgəsində davamlı və inklüziv yerli qida sistemlərinin inkişafı” layihələrindən faydalayıblar.

❖ NƏRGİZ QIMQ AKQA-nın “Azərbaycanda Pilot Qadın Kooperativləri” Layihəsinin dəstəklədiyi ilk 7 Pilot Qadın Kooperativlərindən biridir.

Hədəf: Kənddə 10 ton gücü olan Meyvəqurutma Sexi açmaq

Uğur taixçəsi: NƏRGİZ qrupu kənddə yalnız işgüzarlıqları, əllərinin ləzzəti, digər qadınların iqtisadi inkişafına verdikləri dəstəklə deyil, başlatdıqları bir sıra sosial-məsuliyyət təşəbbüsleri ilə də tanınırlar. İmkansız vətəndaşların geyimə olan tələbatının ödənilməsinə yönəlik “Ehtiyacın yoxsa, gətir! Ehtiyacın varsa, götür!” aksiyası uğurla davam edir. İstehsal etdikləri quru meyvə çeşidləri (xurma, əncir, alma, armud, gilas, gavalı, zoğal və s) 100% ekoloji təmiz, vitamin və minerallarla zəngin olduğundan, məhsula yüksək tələbat var. Əksər şirniyyatların tərkibində bölgəyə xas olduqca ləzzətli qoz-fındıq olduğundan, qonşu kəndlərdən də davamlı sifarişlər gəlir. Qrupun yaranmasında məqsəd daha çox kənd qadınına gəlir gətirən imkanlar vermək, onların özgürənini, cəmiyyətdəki rolunu daha da artırmaq, böyükən istehsal ilə satış bazarlarına rahat çıxış və resurslar əldə etmək.

NARGIZ WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/Village: Zagatala/Mukhakh village

Date of formation: March 2021

Sectors:

Food processing

Services- food and hospitality

Community Engagement: The group organizes holiday celebrations, and regular street cleaning campaigns in the village.

Projects: The group benefited from FAOs' "Women's Economic Empowerment" and "Development of sustainable and inclusive agro-food systems in the north-western region of Azerbaijan" projects.

❖ "NARGİZ" WDEG is one of the first 7 Pilot Women's Cooperatives that are supported by "Pilot Women's Cooperatives in Azerbaijan" Project of ARWA.

Group members:

Tahmina İsayeva (chair)

Getibe Ahmadova

Mominet Ahmadova

Rafiga Hamzatova

Nubar Hudulova

Dinara Veliyeva

Pirdas Rajabova

Fagane Hudulova

Safura Abakarova

Gunel Bubushova

Resmiyye Ramazanova

Maleyke Mahmudova

Rafiga Gasymova

Rena Bubushova

Kuraman Nurmamedova

Aynur Mammadova

Contact Chair for Enquiries: +9940552515217 (chairwoman)

Group slogan: True success will not be overcome by failure!

Business target: To open a fruit processing center with the production capacity of 10 tons of dry fruits in the village

In the Group's own words: The NARGIZ group is known in the village not only for their business acumen, their delicious products, and their support for the economic development of other women, but also for a number of social responsibility initiatives that they have launched. The campaign aimed at meeting the needs of the poor citizens for clothing called "Bring it, if you do not need it! Take it, if you need it!" continues successfully. The varieties of dry fruits they produce (persimmon, figs, apples, pears, cherries, plums, cranberries, etc.) are 100% organic, rich in vitamins and minerals, and therefore the product is in high demand. Since most of the confectionery products contain as their main ingredients delicious hazel-nuts and walnuts grown in this region, the group keeps receiving continuous orders from the neighboring villages. The purpose of the formation of the group is to create opportunities for more rural women to earn income, to further increase their self-confidence and role in society, and obtain easy access to markets and resources while increasing their production.



QARABAĞ QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSISƏ QRUPU

Rayon/kənd: Ağdam, Zəngişalı kəndi

Yaranma tarixi: 24 aprel, 2018-ci il

Sektor:

Tekstil

Un məmulatları

Sosial fəaliyyəti: İlkinci Qarabağ müharibəsi dövründə cəbhəyə mütəmadi sovqatlar göndərilib. Kənddə hər ay sağlamlıq aksiyası keçirərək qadın və uşaqların pulsuz müayinəsini aparırlar. Qrup Quzanlıda yerləşən Ağdam Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzi ilə əməkdaşlıq edir, müxtəlif təlimlərdə, tədbirlərdə və gender kampaniyalarında fəal iştirak edir.

Layihələr: Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyasının QHT-lərə Dövlət Dəstəyi Agentliyindən maliyyələşən “Kənd Qadınlarının Peşə Bacarıqlarının Artırılması” və BMT-nin Ərzaq və Kənd Təsərrüfatı Təşkilatının “Qadınların İqtisadi Gücləndirilməsi” Laihələrindən faydalaniib.

Tərkibi:

Vüsalə Cavadova(sədr)

Gülbəniz Nağıyeva

Xuraman Mehdiyeva

Fəridə Məmmədova

Şüar: Bizə yol verin!

Hədəf: Kənddə müasir avadanlıqlarla təchiz olunan tikiş sexi açmaq



Uğur tarixçəsi: Qrupun sədri Vüsalə Cavadova: «Övvəlcə kənddə çox az adam vardı ki, işimizə inansın, yaxud həyat yoldaşı qrupa üzv olmasına icazə versin. Deyirdilər ki, qadın hara, biznes hara? Odur ki, ilk qələbəmiz bu stereotipi qırmaq oldu. Biz öncə öz kəndimizdə «Bizə yol verin!» dedik və bacardıq, indisə yolumuz daha uzağadır.

Övvəlcə yataq dəstlərindən başladıq. Bəziləri tikişi heç bilmirdilər, bir-birimizin əlinə baxaraq, öyrəndik. Çox

keçmədi ki, müştərilər tikiş tərzimizi, parça seçimimizi çox bəyəndlər. Bir ayın içində ilkin kapitalı 3 qat artırıa bildik.

Sınaq nöqtəmiz 2020-ci ildə min əziyyətlə qurdugumuz atelyenin mərmilərlə dağıdılması oldu. Bir müddət fasılə verdik. Amma indi daha da motivasiyalıyıq, yolumuzdayıq. Rakət zərbəsindən çatlamış, dağılmış Tikiş Atelyemizi bərpa etmək istəyirik. Biz hal-hazırda köhnə, mexaniki tikiş maşınlarımız ilə gündə 12 yataq dəsti tikə biliriksə, azacıq dəstəklə daha nələr bacararıq!”



GARABAGH WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Aghdam/Zangishaly village

Date of formation: April 24, 2018

Sector:

Textile

Flour-based products

Product:

Sewing, handicrafts

Confectionery varieties

Community engagement: The group organized the regular food supply to the front line during the second Karabakh war. They also hold monthly health campaign in the village to provide free examination of women and children. The group cooperates with Aghdam Children and Family Support Center located in Guzanli settlement, actively participates in various training session, events and gender campaigns.

Projects: The group benefited from "Enhancing the Vocational Skills of Rural Women" project financed by the State Support Agency for Non-Governmental Organizations and "Rural Women's Economic Empowerment" project of the UN Food and Agriculture Organization (FAO), both implemented by the Azerbaijan Rural Women's Association.

Group members:

Vusala Javadova (chair)

Feride Mammadova

Aysel Nasirova

Gulbaniz Naghiyeva

Yasemen Zeynalova

Rahila Rahimova

Khuraman Mehdiyeva

Rahila Naghiyeva

Hajar Khanlarova

Sakina

Gultakin Aliyeva

Mammadova



Group slogan: Give us an opportunity!

Business target: To open a tailoring workshop equipped with the latest machines.

In the Group's own words: Vusala Javadova, chair: "At first, very few people in the village believed in our business, or let their wives join the group. They were saying that woman and business are two different things. So, our first victory was

breaking this stereotype. We said "Give us an opportunity", and we succeeded. Now we have a long way to go. We initially started producing bed linens sets. Some group members did not even know how to sew, but they learned by watching each other. It wasn't long before the customers liked our sewing style and preference of fabrics. Within the first month, we were able to increase the initial capital by three times. A severe life test for us was the day when our sewing workshop was destroyed by bomb shells in 2020. We had to stop our operation for a while. However we are now even more motivated and ready to step forward. We want to renovate the Sewing Workshop that was damaged. If we can currently sew 12 bed linens sets a day with our old, mechanical sewing machine, we can do much bigger things with just a little support!"



NAXİŞ QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSISƏ QRUPU

Rayon/kənd: Ağdam, Təzəkənd qəsəbəsi

Yaranma tarixi: Mart, 2022

Sektor:

Xidmət sahəsi

Un məmulatları

Əkinçilik

Məhsul:

Dərzilik və toxumaçılıq

Şirniyyat çeşidləri

İstixana məhsulları

Sosial fəaliyyəti: Qrup mütəmadi olaraq şəhid ailələrinə baş çəkib dəstək göstərir. Aztəminatlı ailələrin ehtiyacları ilə maraqlanır və lazımlı olan tədbirləri görür. Quzanlıda yerləşən Ağdam Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzi ilə əməkdaşlıq edir, müxtəlif təlimlərdə, tədbirlərdə və gender kampaniyalarında fəal iştirak edir.

Tərkibi:

Nübarək Hüseynova-sədr

Xuraman Hüseynova

Gültac Fərəcovə

Sədaqət Əliyeva

Şəhanə Hüseynova

Yeganə Rüstəmova

Kəmalə Fərəcovə

Amilə Əliyevə

Lalə Hüseynova

Elnurə Əhmədova

Təranə Əliyeva

Şəbnəm Mahmudova

Təranə Əliyeva

Gülnaz Baxşəliyeva

Günay Qasimova

Şəfiqə Əkbərzadə

Fəridə Məmmədova

Zülfüyyə Ibrahimova

Şüar: Dayanıqlı olmağımız təminatımızdır!

Hədəflər: Kənddə ən müasir avadanlıqlarla təchiz olunmuş tikiş sexi açmaq .



vaxtda onlayn təlimlərə qoşuldum. Çoxu həmin dövrdə depressiyaya düşdü, əli işdən soyudu. Mən isə öz işimi qurdum, üstəgəl qəsəbəmizdə Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu yaratdım. Rayonun lider qadını kimi tanınıram. Gözəl deyim var: “İstəyən yol axtarar, istəməyən bəhanə”. Biz qadın qrupu olaraq öz zəhmətimizlə cəmiyyətdə yer tutmayı və iqtisadi müstəqillik qazanmayı bacardıq. İndi hədəfimiz digər qadınları da arxamızca aparmaqdır!”

Uğur tarixçəsi: Qrup üzvlərinin əksəriyyəti naxış işi ilə məşqul olduğundan qrup NAXİŞadlandırılıb. Nübarək Hüseynova: “Biz AKQA-ya qoşulandan və şərflərimizi taxandan həyatımız dəyişdi. Məsələn, əvvəller özümü təqdim edərkən, “evdar xanımam” deyirdim. Amma indi adının önündə neçə titul qeyd edirəm. Pandemiya vaxtı, hər birimizin evlərə qapanlığındı.



NAKYSH WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Aghdam/Tezekend settlement

Date of formation: March 8, 2022

Sector:

Service sector

Bakery

Farming

Product:

Tailoring and weaving

Confectionery varieties

Greenhouse products

Community engagement: The group regularly visits the families of the martyrs and provides relevant support. They also care about the needs of low-income families and take necessary actions to assist them.

Group members:

Nubarek Huseynova (chair)

Kamala Farajova

Tarana Aliyeva

Khuraman Huseynova

Amile Aliyeva

Gulnaz Bakhshaliyeva

Gultaj Farajova

Lala Huseynova

Gunay Gasimova

Sedaget Aliyeva

Elnura Ahmadova

Shafiga Akbarzade

Shahana Huseynova

Tarana Aliyeva

Farida Mammadova

Yegana Rustamova

Shebnem Mahmudova

Zulfiyya Ibrahimova

Group slogan: Our sustainability is our guarantee!

Business target: To open a sewing shop in the village equipped with the up-to-date equipment.

In the Group's Own Voice: The reason the group was named NAKYSH is that most of its members are engaged in embroidery work. Nubarek Huseynova: "Our lives have changed since the day we joined ARWA and put on our scarves. For example, when introducing myself, I used to say "I am a housewife". But now I mention several titles in front of my name. I joined online training sessions during the pandemic period, when we were all locked in our homes. Most of women fell into depression during that period, and did not have enough incentive to work. Despite that I started my own business, and also created a Women Development and Enterprise Group in our settlement. I am known as the leader among the woman of Aghdam. There's a nice saying: "Those who want will look for a solution, those who are reluctant to act, will definitely find an excuse". As a women group, we managed to hold a significant place in the society and gain economic independence by our own efforts. Now our goal is to get other women to follow us!"



KÖVSƏR QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Ağdam, Dördyol qəsəbəsi 1

Yaranma tarixi: Aprel, 2022

Sektor:

Maldarlıq

Quşçuluq

Un məməlatləri

Məhsul:

Süd, qatıq, yağı, pendir

Yumurta, quş əti

Şörək, müxtəlif çeşidli şirniyyatlar

Sosial fəaliyyəti: Quzanlıda yerləşən Ağdam Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzi ilə əməkdaşlıq edir, müxtəlif təlimlərdə, tədbirlərdə və gender kampaniyalarında fəal iştirak edir.

Tərkibi:

Səkinə Şükürova - sədr

Vüsalə Səlimova

Gültəkin Əhmədova

İlkənə İsmayılova

Sevda İsmayılova

Gültəkin Səmədova

Ağgül Xəlilova

Elza İsmayılova

Esmira Əhmədova

Şamayıl Quliyeva

Arzu Səlimova

Radə Orucova

Fatma Səlimova



Şüar: Uğur hekayəmizi yazmağa gəldik!

Hədəf: Bəcərdiyimiz təbii süd məhsullarını standartlara uyğun emal edib bazara çıxarmaq.

Uğur tarixçəsi: Səkinə Şükürova: Bizim qrup yenidir. Qrup üzvlərimiz Ağdam rayonundan olan məcbiri köçkünlərdir. Qrupdakı qadınlar bir-biriniə yaxın yaşayırlar və biz bir-birimizə hər zaman kömək oluruq. Qonşu qəsəbədə yaradılan qadın qrupu ilə birgə bu yaxınlarda Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyanının Bərdədə keçirdiyi bir tədbirdə iştirak etdim və məndə

böyük təəssürat yarandı. Elə həmin gün qərar verdim ki, qəsəbəmizdə bir qadın qrupu yaradım. Mən meyvə-təvəz emalı sahəsində kiçik də olsa öz təcrübəmə və kəndimizdəki qadınların təsərrüfat və qeyri təsərrüfat sahəsindəki bacarıqlarına inanaraq bu addımı atdım. Qadın qruplarının birgə fəaliyyətlərinin üstünlüklərindən necə faydalandıqlarını, qadınların özünə olan güvenini, nə qədər irəli gedib inkişaf etdiklərini gözlərimlə görəndə doğru qərar verdiyimə inandım.

Məlumdur ki, köçkün həyat yaşayan qadınların hə birinin bir həyat hekayəsi vardır. Uzun illər həyatımızda baş verənlərin maddi-mənəvi əziyyətlərini hər birimiz bilirik. Amma kənd qadınlarının inkişafının şahidi olduqdan sonra anladım ki, xəyal etdiyimiz, amma əldə edə bilmədiyimiz elə bu imiş. O gün bu gündür! Qadınların ağır həyat hekayəsini uğur hekayəsinə çevirməyə gəlmışık!



KOV SAR WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Aghdam/Dordyol settlement 1

Date of formation: April 2022

Sectors:

Animal husbandry

Chicken raising

Bakery

Products:

Dairy products,

chicken, eggs

Bread, confectionery

Community Engagement: The group cooperates with Aghdam Child and Family Support Center located in Guzanly settlement, also actively participates in various training sessions, events and gender campaigns.

Group members:

Sakina Shukurova -chair

Rade Orujova

Arzu Salimova

Ilkana Ismayilova

Vusala Salimova

Fatma Salimova

Aghgul Khalilova

Sevda Ismayilova

Gultekin Ahmedova

Shamayil Guliyeva

Elza Ismayilova

Gultekin Samedov

Group slogan: We are here to create our own success story!

Business target: To process natural milk in accordance with quality standards and market high quality dairy products.

In the Group's own words: Sakina Shukurova: "This is a newly established group. The members are predominantly internally displaced people from Aghdam rayon. The women in the group live in close neighborhoods and we help each other all the time. Together with another women's group formed in the neighboring settlement, I recently participated in an event held by the Azerbaijan Rural Women's Association in Barda and this event left a significant impression on me. On that very day I decided to establish women's group in our settlement. I took this responsible step, believing in my own experience in the field of fruit and vegetable processing, as well as trusting in the skills of women in our village dealing with on-farm and off-farm activities. I was absolutely convinced that I made the right decision after witnessing how women's groups indeed benefit from their joint activities, how the women's self-confidence increased and how far they progressed and developed. It is no secret that each woman who has lived as a refugee has a story to tell. Every one of us is aware of the material and mental suffering we have endured for many years. But after witnessing the development of rural women, I realized that, this is exactly what we dreamed of but could not achieve for years. We are here to transform the difficult life story of women into a success story."



formed in the neighboring settlement, I recently participated in an event held by the Azerbaijan Rural Women's Association in Barda and this event left a significant impression on me. On that very day I decided to establish women's group in our settlement. I took this responsible step, believing in my own experience in the field of fruit and vegetable processing, as well as trusting in the skills of women in our village dealing with on-farm and off-farm activities. I was absolutely convinced that I made the right decision after witnessing how women's groups indeed benefit from their joint activities, how the women's self-confidence increased and how far they progressed and developed. It is no secret that each woman who has lived as a refugee has a story to tell. Every one of us is aware of the material and mental suffering we have endured for many years. But after witnessing the development of rural women, I realized that, this is exactly what we dreamed of but could not achieve for years. We are here to transform the difficult life story of women into a success story."

QARAXANLI QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd:

Tovuz, Qaraxanlı kəndi

Yaranma tarixi:

İyun, 2021

Sektor :

Əkinçilik

Bağçılıq

Quşçuluq



Məhsul:

Tərəvəzlər

Meyvələr

Toyuq əti, yumurta

Sosial fəaliyyəti:

Qrup üzvləri kənddəki iqtisadi imkanları məhdud ailələrə yardım göstərilər. QARAXANLI Qadın Qrupu kənd icmasında aktiv mövqeyi ilə seçilir. Şəhid ailələrinə, qazilərə davamlı baş çəkirlər.

Layihələr:

BMT-nin Ərzaq və Kənd Təsərrüfatı Təşkilatının Azərbaycan Hökumətindən maliyyələşən "Qadınların İqtisadi Gücləndirilməsi" Layihəsində iştirak edib.

Tərkibi:

İradə Əsədova (sədr)

Günel Həsənova

Təranə Səmədova

Taliyə Məsimova

Rəna Kazımova

Kəmalə Məmmədova

Nəzakət Hümbətova

Vüsalə Musayeva

Rima Paşayeva

Gülnar Suleymanova

Fəxriyyə Ağayeva

Rübəbə Əliyeva

Yeganə Hüseynova

Şüar: Yeniliklər yaratmaqla irəliləyək!

Hədəf: Kənddə Quşçuluq Fabriki yaratmaq

Uğur tarixçəsi: İradə Əsədova: "Qrupun uğuru odur ki, aramızda çox məsləhətləşmələr edirik. Özüm müəlliməyəm və üzvlərin də çoxu elə keçmiş şagirdlərimdir. Tez-tez yığışaraq təsərrüfat məsələlərinə dair müzakirələr aparırıq. Prosesi necə səmərəli və məhsulu daha keyfiyyətli etmək olar? İki önəmli problemimiz var – suvarma və texnika çatışmazlığı. Su bitkinin əsas qidasıdır. Suvarma sarıdan korluq çəkdiyimizdən bəzən məhsul zay olur. Yaxud traktoru növbəli qaydada işlətdiyimizdən biçində gec qalırıq. Amma bütün bunlar bizi ruhdan salmir. Çünkü iş olan yerdə problem də olacaq. Sərgi və festivallara qatılmağımız, birgə gəzintilərə getməyimiz bizi yeniliklərə, irəli addımlamağa doğru motivasiya edir. Bu yaxınlarda Tovuz və Bərdə rayonlarında səfərdə olduq. İnanın, o qədər xoşbəxt və ideyalar dolu geri döndük ki, anlatmaqla bitməz. Deməli nə edərsənsə et, güc birlilikdədir!"



GARAKHANLY WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Tovuz/Garakhanly village

Date of formation: June 2021

Sector :

Farming

Horticulture

Poultry

Product:

Vegetables

Fruits

Chicken, eggs

Community engagement: Group members help families with limited economic opportunities in the village. The Group is distinguished by its active position in their rural community. They periodically visit the families of martyrs and veterans.

Project: Participated in Azerbaijan Government funded "Women's Economic Empowerment" project of the UN Food and Agriculture Organization (FAO)

Group members:

Irada Asadova (chair)

Gunel Hasanova

Tarana Samedova

Taliya Mansimova

Rena Kazymova

Kamala Mammadova

Nezaket Humbatova

Vusala Musayeva

Rima Pashayeva

Gulnar Suleymanova

Fakhriyya Aghayeva

Rubaba Aliyeva

Yegana Huseynova

Group slogan: Let's move forward by creating innovations!

Business target: To establish a poultry farm in the village

In the Group's own voice: Irada Asadova: "The secret of the success of this group is that we consult a lot with each other before we begin something. I am a teacher by profession and most of the group members are my former students. We come together frequently to hold



discussions on issues around. The focus is on how to make the process more efficient and the product of better quality. We have two major problems – lack of irrigation water and agriculture equipment. Water is an essential nutrient for plants. Due to the lack of irrigation water, sometimes the crop is lost. Moreover, since we operate the tractor in shifts, there are delays in harvesting our crops. But all these problems do not discourage us. Every activity, has its challenges. Participating in exhibitions and festivals and going on trips together motivates us to innovate and move forward. Recently, we visited Tovuz and Barda regions. Believe me, we came back so happy and full of ideas and energy, that it is hard to find proper words to describe how we felt. We know whatever you do, the power is in being united.

ANALAR QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Balakən, Talalar kəndi

Yaranma tarixi: Mart, 2019

Sektor:

Bitkiçilik

Heyvandarlıq

Emal

Məhsul:

İstixana məhsulları, gülər

Yağ, süd, pendir,

Quru meyvələr,

Sosial fəaliyyəti: Qrup mütəmadi olaraq, kəndin imkansız ailələrinə yardım edir. Yaşlı və tənha adamlara baş çəkib ev işlərinə, tibbi prosedurların yerinə yetirilməsinə dəstək olurlar.

Layihələr: BMT-nin Ərzaq və Kənd Təsərrüfatı Təşkilatının Azərbaycan Hökumətindən maliyyələşən “Qadınların İqtisadi Gücləndirilməsi” Layihəsində iştirak edib.

Tərkibi:

Ruhəngiz Musayeva -sədr

Mesed Musayeva

Gülbəniz İsayeva

Sevinc İsayeva

Kəmalə Buçaxova

Ayşənnə Sarayeva

Zaira Sarayeva

Əfruz Musayeva

Fövqiyyə Musayeva

Rüfanə Mesayeva

Mətanət Koxayeva

Şüar: Nəyə qadir olduğumuzu göstərəcəyik!

Hədəf: Kənddə müasir tipli istixana kompleksi yaratmaq

Uğur tarixçəsi: Qrup yaranarkən, üzvlər ad seçimdə yekdil oldular. “Analar dünyanın ən zəhmətkeş, cəfakesh, hər şeyin yaxşılığa doğru düzələcəyinə əmindirlər. Hər birimiz təklikdə anayıq, indisə birlik olmaq, gücümüzə güc qatmaq üçün

birləşməliyik!”-deyərək, “Analar” qrupunu yaradıblar. Elə ana şəfqəti ilə kənddə maddi imkanları zəif olan ailələrə bacardıqları qədər yardımçı olmağa çalışırlar. Arzuları da var “Analar”ın. Deyirlər ki, qrupumuzu inkişaf etdirsek, müasir texnologiyalara yiyələnsək, qazancımız bol olsa, kənddə böyük xeyriyyəçilik kampaniyasına başlayarıq. Beləliklə, “Analar”ın nəyə qadir olduğunu o zaman göstərərik.



ANALAR WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Balakan/Talalar village

Date of formation: March 2019

Sector: Agriculture,
Animal husbandry
Horticulture
Food processing

Product:
Greenhouse products,
flowers, dried fruits, butter,
milk, cheese.

Community engagement: The group regularly helps the vulnerable families of the village.

Project: participated in the Azerbaijan Government funded "Rural Women's Economic Empowerment" project of the UN Food and Agriculture Organization (FAO)

Group members:

Ruhangiz Musayeva (chair)
Mesed Musayeva
Gulbaniz Isayeva
Sevinj Isayeva

Kamala Buchakhova
Ayshenne Sarayeva
Zaira Sarayeva
Efruz Musayeva

Fovgiyya Musayeva
Rufana Mesayeva
Metanet Kokhayeva

Group slogan: We will show what we are capable of!

Business target: To create a modern greenhouse complex in Talalar village

In the Group's own voice: The group is called "Mothers". When the group was formed,



the members did not spend much time thinking about their group name. It came organically to them for mothers are the most hardworking people in the entire world. They are the ones with the most positive attitude, believing that everything will turn out for the better. They created the "Analar" group by thinking that -"Each of us is a mother and now we must unite and add more strength to our unity!" With motherly compassion, they try to help families with poor financial resources in the village as much as they can. Their dream is to develop their businesses, master modern technologies and with the profit start a campaign to help the poor families in the village. They wish to what the "Mothers" group is capable of.

BÜLLUR QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Ağdam, Rzalar kəndi

Yaranma tarixi: İyul, 2022

Sektor:

Heyvandarlıq

Sosial fəaliyyəti:

Qrup vaxtaşırı şəhid məzarlarını ziyarət edir, şəhid ailələrinə baş çəkir və onlara dəstək olur. Quzanlıda yerləşən Ağdam Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzi ilə əməkdaşlıq edir, müxtəlif təlimlərdə, tədbirlərdə və gender kampaniyalarında fəal iştirak edir.

Tərkibi:

Vəsilə Şirinova (sədr)

Aynur Qurbanova

Tahilə Qurbanova

Təranə Qasımovə

Samirə Qasımovə

Əsmər Şirinova

Dilarə Şirinova

Ceyran Şirunova

Reyhan Şirinova

Südabə Həsənova

Mənzərə Cəfərova

Jalə Bayramova

Jalə Bəhlulzadə

Aidə Şirinova

Ülviiyə Şirinova

Aysel Kərimova



Şüar: Parlaq gələcəyə doğru addımlayaq!

Hədəf: Kənddə müasir tipli heyvandarlıq kompleksi yaratmaq

Uğur tarixçəsi: Vəsilə Şirinova: “İlk gündən qərar verdik ki, fəaliyyətimiz elə bülür kimi təmiz, saf olacaq. Birləşdik, çünkü tək əldən səs çıxmaz. Qrup üzvlərinin hamısı heyvandarlıqla məşğul olur. Birgə iş ona görə maraqlıdır ki,



təcrübələrimizi bölüşürük, bildiklərimizi təkmilləşdiririk. Özümüzü xatırlayani həmişə inək yağı yemişik, şoru, südü süfrəmizdən əskik olmayıb. Elə süfrələrimizə nəyi rəva görürükse, eyni keyfiyyətlə, təmizliklə alıcılarımız üçün hazırlayıraq. Məhsullarımız 100 faiz ekoloji təmiz və elə 100 faiz də dadlıdır! Yeni yaranmışlıq və yolumuz uzundur. Amma bilin ki, addımlarımız incə olsa da, ayağımızı yerə möhkəm basırıq.”

BULLUR WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Aghdam/Rzalar village

Date of formation: July 2022

Sector **Product**

Animal Husbandry Butter, milk, cheese

Community engagement: The group periodically visits martyrs' graves, visits martyrs' families and supports them.

Group members:

Vesile Shirinova (chair)

Dilara Shirinova

Jhala Behlulzade

Aynur Gurbanova

Jeyran Shirinova

Aida Shirinova

Tahila Gurbanova

Reyhan Shirinova

Ulviiya Shirinova

Tarana Gasymova

Sudabe Hasanova

Aysel Karimova

Samira Gasymova

Menzere Jafarova

Esmer Shirinova

Jhala Bayramova

Group slogan: Let's step towards a bright future!

Business target: To create a modern animal husbandry and food processing complex.

In the Group's own voice:

Vesile Shirinova: "From the first day, we decided that our activity will be as pure and clear as crystal. We came together because it takes two hands make a clap. All members of the group are engaged in animal husbandry. The joint work is inspiring because we share our experiences and improve our knowledge. We have always consumed cow's milk as long as we can remember and had the abundance of milk and cottage cheese. Whatever we see fit for our taste, we prepare the same products for our customers with the same quality and purity. Our products are 100% organic and tasty! As a newly established group we have a long way to go. However, you should know that our feet are firmly standing on the ground and our steps are sure".



ƏRGÜNƏŞ QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Şamaxı, Meysəri kəndi

Yaranma tarixi: Noyabr, 2021

Sektor:

Ariçılıq,
Meyvə-tərəvəz emalı

Sosial fəaliyyəti: Qrup vaxtaşını şəhid ailələrinin və yaşılı insanların ehtiyacları ilə maraqlanaraq mənəvi dəstək verir.

Layihələr: BMT-nin Ərzaq və Kənd Təsərrüfatı Təşkilatının Azərbaycan Hökumətindən maliyyələşən “Qadınların İqtisadi Gücləndirilməsi” və AFAQ Layihələrində iştirak edib.

Tərkibi:

Brilyant Hümbətova (sədr)

Rəhilə Hümbətova

Leyla Bayramova

Süsən Mustafayeva

Təzəgül Hümbətova

Humay Bayramova

Sevanə Yusubova

Nargilə Yusubova

Səfurə Şirinova

Səbinə Hümbətova

Qaragöz Sərdarlı

Günel Hümbətova

Nuranə Məmmədova



Şüar: Güclü qadınlar naminə!

Hədəf: Kənddə arıçılıq üzrə müasir tipli emal müəssisəsi yaratmaq.

Uğur tarixçəsi: Brilyant Hümbətova deyir ki: “Öncə yarananda xeyli tərəddüdlər vardı. Amma biz güclü qadınlar olduğumuza, AKQA-nın tövsiyələrinə riayət etdiyimizə görə, hər şeyi aşdıq. Çünkü məqsədimiz var – kəndimizin, hətta rayonumuzun aztəminatlı qadınlarını da gücləndirmək! Şamaxı yolunda çoxları əlində zənbillə meyvə satan uşaqları görüb.

Bizim arzumuz budur ki, həmin uşaqların analarını işlə təmin edək. Beləliklə o uşaqlar yalnız təhsilə yönəlsinlər. Elə mən özüm! Əvvəllər sadəcə kəndin evdar qadınlarından biri idim. İndisə fermerəm, Şamaxı rayonunun Fermerlər Şurasının sədriyəm, hətta Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin nəzdindəki Fermerlər Şurasının da üzvüyəm. Bu, böyük motivasiyadır və digər qadınlar üçün də çağırışdır. Hazırda kəndimizdə 50-yə yaxın qadın bize qoşulmaq istəyir. Amma qrup olaraq, hələlik daha da möhkəmlənmək, brendləşmək istəyirik. Qrupumuzda arıçilar çoxdur. Biz təbiətlə işləyirik. O üzdən məhsullarımız 100 faiz ekoloji təmizdir, orqanik və şəfalıdır. Arılarımizi körpə uşaq kimi gəzdiririk çiçəklərin arxasında... Məsələn, mən özüm balımı “Hər çiçəkdən bir damla” adlandırmışam. Arzum həm bu adı, həm də özəl reseptlə hazırladığım qoz mürəbbəsini brendləşdirməkdir.



ERGUNESH WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Shamakhi/Meyseri village

Date of formation: November 2021

Sector:

Beekeeping,

Fruit and vegetable processing

Community engagement: The group periodically takes care of the needs of martyrs' families and elderly in the village by providing moral and financial support to them.

Project: participated in the Azerbaijan Government funded "Women's Economic Empowerment" project of the UN Food and Agriculture Organization (FAO) and AFAG project.

Group members:

Brilyant Humbatova (chair)

Humay Bayramova

Garagoz Sardarly

Rahila Humbatova

Sevane Yusubova

Gunel Humbatova

Leyla Bayramova

Nargile Yusubova

Nurane Mammadova

Susen Mustafayeva

Safura Shirinova

Tezegul Humbatova

Sabina Humbatova

Group slogan: For the progress of strong women!

Business target: To create a modern beekeeping and honey processing enterprise in the village.

In the Group's own voice: Brilyant Humbatova-

chair: "When the group was first created, there were a lot of doubts among our members. Following ARWA's advices we have overcome many obstacles, because we have a goal - to empower the low-income women not just in our village, but in the entire region! Many have seen the children selling fruit from baskets on Shamakhi road. By providing job opportunities for the mothers of these children is our wish. We want those children to focus only on their education. If we take my own example-I was just one of the village housewives, but now I am a successful farmer. I am the chair of the Farmers' Council of Shamakhi district and a member of the Farmers' Council under the Ministry of Agriculture. This is a motivation for other women. At the moment, about 50 women in our village want to join our group. First as a group, we want to become stronger and create our own brand for our products. There are many women beekeepers in our group. We work with nature and our products are 100% environment-friendly, organic and have healing characteristics. We make our bees walk like babies after the flowers. I called my honey "A drop from every flower". My dream is to brand this name, as well as my walnut jam made with a special recipe.



ARZU QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: İsmayıllı, Sumağallı kəndi

Yaranma tarixi: Aprel, 2018-ci il

Sektor:

Əl işləri

Un məmulatları

Quşçuluq

Heyvandarlıq

Ariçılıq

Bağçılıq



Məhsul:

Xalçaçılıq

Yerli şirniyyatlar

Toyuq əti, yumurta

Süd məhsulları

Bal

Quru meyvələr

Sosial fəaliyyəti: Qrup Sədri kənddəki qadınların işlə təmin olunmasında əlaqələndirici rol oynayır. Azərxalça ASC -nin İsmayıllı filialında Sumağallı kəndində yaşayan 30- a yaxın kənd qadını işlə təmin edilib və peşə kurslarına cəlb olunub. Sumağallı kəndinin beynəlxalq turizm xəritəsinə salınması zamanı da Qadın Qrupu öz töhfəsini verib.

Layihələr: Qrup Dövlət Özünəməşğulluq Programı, AFAQ layihəsi, Avropa İttifaqının “Slow Food” layihəsi, BMT-nin Ərzaq və Kənd Təsərrüfatı

Təşkilatının “Qadınların İqtisadi Gücləndirilməsi Layihəsi”, Kanada Səfirliyi və USAID Özəl Sektorun İnkışafı Layihəsindən faydalanıb.

Tərkibi:

Arzu Mirzəyeva -Sədr

Səidə Mirzəyeva

Tamam Mirzəyeva

Ruhiyə Əzizova

Brilyant Zeynalova

Arzu Mirzəyeva

Gülarə Mirzəyeva

Şüar: Yalnız irəli!

Gülxar Salahova

Rüxsarə Nuraliyeva

Esmira Mirzəyeva

Səkinə Bilalova

Mehriban Salahova

Bəsirə Nuraliyeva

Nazlı Mirzəyeva

Sevinc Aslanova

Validə Axverdiyeva

Əntiqə Mirzəyeva

Vüsalə Xəlilova

Firuzə Rəsulova

Luiza Tahirova

Hədəf: Kənddə böyük şirniyyat evi açmaq

Üğur tarixçəsi: Arzu Mirzəyeva: "Ən böyük uğurumuz birliyimiz və əzmkarlığımızdır. Qrupumuz 4 il əvvəl 20 qadının bir araya gəlməsi ilə yaranıb. Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyyası qrupumuza biznes, maliyyə idarəetməsi, ətraf mühit və tibbi təlimlər vermiş, eyni zamanda Qrup Sədrinin Belçikanın Brüssel şəhərində keçirilən "İqtisadi İnkışaf Günləri 2018" tədbirində iştirakını təmin etmişdir. Yarandığı gündən bu günə qrup öz dayanıqlığını qoruyub saxlamış, bu günə qədər ətrafımızda kəndimizdən 50-yə yaxın qadın toplasmış. Bildiklərimiz, bacardıqlarımızı onlarla da paylaşırıq. Qoşuldugumuz layihələr və sosial fəaliyyətimiz çoxşaxəlidir. Kənddə artıq qrupumuza aid Meyvəqurutma Müəssisəmiz var. Satışlarımız çox yaxşıdır. Sosial şəbəkədə fəal paylaşımalar edirik. Arzularımıza doğru durmadan irəliləyirik, arzular isə çoxdur!"

ARZU WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: İsmayılli, Sumaghally village

Date of formation: April, 2018

Sectors:

Animal Husbandry

Food Processing

Apiculture

Handicrafts

Services-Food and hospitality

Products:

Dairy products

Chicken meat, egg

Honey

Carpets

Confectionary, dry fruits

Community Engagement: The group chair plays a coordinating role in providing employment for women in the village. About 30 women residing in the village were provided with jobs in the İsmayılli branch of "Azerkhalcha" OSC and were provided vocational training. The Group also contributed to the inclusion of the village on the international tourism map.

Projects: The group benefited from the State Employment Program, AFAG project, "Slow Food" project funded by the European Union, "Women's Economic Empowerment" project of UN/FAO, a project of the Canadian Embassy, as well as the USAID PSA Project

Group members:

Arzu Mirzeyeva (chair)

Gulkhar Salahova

Sevinj Aslanova

Saida Mirzeyeva

Rukhxara Nuraliyeva

Valide Akhverdiyeva

Tamam Mirzeyeva

Esmira Mirzeyeva

Antiga Mirzeyeva

Ruhiyya Azizova

Sakina Bilalova

Vusala Khalilova

Brilyant Zeynalova

Mehriban Salahova

Firuza Rasulova

Arzu Mirzeyeva

Basira Nuraliyeva

Luiza Tahirova

Gulara Mirzeyeva

Nazly Mirzeyeva

Group slogan: Only Forward!

Business target: To open a confectionary shop in the village

In the Group's own words: Arzu Mirzeyeva: "Our greatest successes are derived from our unity and persistence. Our group was founded 4 years ago by the decision of 20 women to come together. Azerbaijan Rural Women's Association provided business, financial management, environmental and medical training to our group, and also ensured the participation of the chair in the "EU Development Days 2018" event held in Brussels, Belgium. From the day of its establishment, the group was able to preserve its sustainability and up until today, around 50 women from our village have united around us. We generously share our knowledge and skills with them. The projects that we joined and community activities we are involved in are diverse. We have a fruit drying facility in the village and sales are going well. We make frequent posts on social media. We keep moving towards to realize our dreams, and there are many dreams yet to come true".



ALMA QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSISƏ QRUPU

Rayon/kənd : Sabirabad, Osmanlı kəndi

Yaranma tarixi: Aprel, 2019

Sektor:

Xidmət
Baramaçılıq
Un məmulatları
Tərəvəzçilik
Kulinariya

Məhsul:

Gözəllik salonu, dərzi
Barama
Şirniyyat çeşidləri
Xiyar, pomidor
Mürəbbələr, kompotlar

Sosial fəaliyyəti: Qrup kəndin ictimai işlərində böyük aktivlik göstərir. Ətraf mühitin qorunması, bayram və festivalların təşkil edilməsi, kitab oxuma kampaniyalarının müntəzəm olaraq keçirilməsi bu qrupun kəndin sosial həyatına gətirdiyi dəyərlərdir.

Tərkibi

Alma Cəfərova – sədr
Mətanət Babayeva
Qənirə Babayeva
Adilə Babayeva
Seyidfizzə Babayeva

Təbəssüm Babayeva
Şəhrəbanu Abdullayeva
İlhamə Abdullayeva
Şəhla Abdullayeva
Nazimə Nurullayeva

Seyidnisə Nurullayeva
Zümrüd Nurullayeva
Təranə Əmirova
Xalidə Novruzova

Layihələr: Qrup AFAQ Layihəsi, Dövlət Özünüməşğulluq Programı, Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri Komitəsinin “Cənubi Qafqazda Qadınların İqtisadi Səlahiyyətləndirilməsi” və Regionların İqtisadi İnkışafi ictimai Birliyinin “Sosial Bağlar” layihələrindən faydalananıb.

Şüar: Birlikdə daha güclüyük!

Hədəflər: Kənddə böyük İstixana Kompleksi açmaq



etmək və assosiasiyyaya birləşmək təcrübəm ilk dəfə idi. Yaxşı ki, bacardıq. Bu qrup sayəsində qrupumuzun xanımları əməkləri ilə ucalmaq imkanı əldə etdilər, kənddə söz sahibinə çevrildik. Elə şəiarımızda olduğu kimi, birlikdə daha güclü olduğumuzu sübut etdik. Arzumuz bu gücə güc qatmaq, kəndin digər işsiz, amma zəhmətkeş qadınları üçün böyük istixana kompleksi yaratmaqdır. Bəzi təşkilatlardan müvafiq dəstək olarsa, heç də çətin deyil. Çünkü artıq yetərcən təcrübəmiz var. Üstəlik davamlı təlimlər alır, internet vasitəsi ilə becərmə bacarıqlarımızı inkişaf etdiririk. Qalır tətbiqi...”

Uğur tarixçəsi: Alma Cəfərova: “Qrupumuzla bağlı məlumat alarkən, öncə adı ilə maraqlanırlar. Məncə, buna görə də AKQA-da seçilirik (gülür). Bəli, qrupumuz mənim adımı daşıyır, amma bu ilk növbədə başlıca fəaliyyət istiqamətimizdən birinin meyvəçilik olması ilə əlaqədardır. Mən özüm hər zaman çalışmışam. Amma bunu biznesə çevirmək, ətrafında qadın gücü hiss

ALMA WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village : Sabirabad/Osmanly village

Date of formation: April 2019

Sectors:

Agriculture
Silkworm breeding
Food Processing
Bakery
Services

Products:

Vegetables
Silkworm cocoons
Jams, compotes
Confectionery
Tailoring, Beauty Salon

Community Engagement: The group plays an active role in the communal life of the village. They conduct campaigns for the environment awareness, organize celebrations of holidays and festivals, regular book reading campaigns.

Projects: The group benefited from AFAQ Project, State Self-Employment Program, "Increasing the economic empowerment of women in the South Caucasus" project by the State Committee for Family, Women and Children Problems and "Social Gardens" project by "Regional Economic Development" Public Union.

Group members:

Alma Jafarova (chair)	Tabassum Babayeva	Seyidnise Nurullayeva
Matanat Babayeva	Shahrabanu Abdullayeva	Zumrud Nurullayeva
Ganira Babayeva	İlhama Abdullayeva	Tarana Amirova
Adila Babayeva	Shahla Abdullayeva	Khalida Novruzova
Seyidfizze Babayeva	Nazima Nurullayeva	

Group slogan: Together, we are much stronger!

Business target: To establish a greenhouse in the village

In the Group's own words: Alma Jafarova: "On first hearing of the group, everyone wants to know about the origins of our group's name. I presume we differ from other groups established by ARWA. Yes, our group carries my name, but it is primarily due to the fact that one of our main activities is the cultivation of fruits. I've always worked by myself, and it was the first time that I had the experience of turning this energy into a business, feeling female power around me and joining an association. We are lucky that we did it. Thanks to this group, women had the opportunity to be known for their hard work and to become the voice of the village. We have proved our group slogan that we are stronger together. Our primary wish is to add greater strength to this power and establish a large greenhouse for other unemployed but hardworking women of the village. It is not that difficult to fulfil it if there is a will and proper support from relevant organizations, as we have enough experience. We regularly attend training sessions on a variety of topics and develop our farming skills through internet platforms. What we need to do is to apply them in practice."



TƏBƏSSÜM QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSISƏ QRUPU

Rayon/kənd: Saatlı, Sarıcalar kəndi

Yaranma tarixi: Aprel, 2019

Sektor:

Meyvə - tərəvəz emalı

Sosial fəaliyyəti: Qrup Vətən müharibəsi dövründə cəbhəyə davamlı sovqatlar göndərib. Kəndin təmizlik və abadlaşdırma işlərində yerli orqanlarla daima yardımlaşma edirlər.

Tərkibi:

Roza Eynullayeva – sədr

Aynur Muxamedova

Lətafət Quliyeva

Aynur Həsənova

Dürrə Xankışiyeva

Mehriban İbişova

Ruhiyə Səmədova

Cəmilə Nəcəfova

Sidiqə Hüseynova

Gülərə Əliyeva

Elnarə Eynullayeva

Sevil Hacıyeva

Nailə Hüseynova

Səadət Eynullayeva

Rəna Cəfərova

Pambıq Məmmədova

Leyla Həsənova

Gülşən Qasımovə

Şüar: Əl-ələ verək, güclü olaq!

Hədəf: Öz brendimizi yaradıb, dünya səviyyəsində tanitmaq.

Uğur tarixçəsi: Qrupun sədri: “Adımızın tarixçəsi çox maraqlıdır. Baxdıq ki, hamımızın üzü gülür, çox həvəsliyik. Düşündük ki, adımızı “Təbəssüm” qoyaq, üzümüzdən, adımızdan və ən əsası məhsullarımızdan insanların çöhrəsinə təbəssüm yayılsın. Turşularımız, kompotlarımız, quru meyvelərimizə tələbat var. İndi çalışırıq ki, özəyini AKQA-nın köməyilə qoyduğumuz bu işi brendləşdirək. Bəziləri deyər ki, xəyaldır... Amma bizim üçün yox! Sadəcə səviyyəmizi, peşəkarlığınıızı bir az da yüksəltməliyik və yaxşı təşkilatlanmalıyıq. Kooperativ yaratmaq bu istiqamətdə növbəti addımımız ola bilər.”



TEBESSUM WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Saatly, Saryjalar village

Date of formation: April 2019

Sector:

Food processing

Product:

Jams, pickles, dried fruits

Community engagement: The group continuously sent gifts to the front during the 44-day war.

They always help local authorities with cleaning and renovations in the village.

Group members:

Roza Eynullayeva (chair)

Ruhiye Samadova

Naile Huseynova

Aynur Mukhamedova

Jemile Nejefova

Seadet Eynullayeva

Letafet Guliyeva

Sidige Huseynova

Rena Jafarova

Aynur Hasanova

Gulara Aliyeva

Pambyg Mammadova

Durre Khankishiyeva

Elnara Eynullayeva

Leyla Hasanova

Mehriban İbishova

Sevil Hajiyeva

Gulshen Gasymova

Group slogan: Lets hold hands together and be powerful!

Business target: Creating our own brand and promoting it globally

In the Group's own voice: Chair: "How the group got its name is interesting. We saw that everybody in the group is always smiling, cheerful and very enthusiastic. We thought that we should call our group "Tebassum", so that our faces, names and most importantly our products put a smile on people's faces. There is a constant demand for the pickles, compotes and dried fruits that we prepare. Now we are making an effort to develop our own brand with the assistance of ARWA. Some would say it's an illusion..but not for us! We simply need to raise our level and professionalism a little bit and get better organized. Establishing a cooperative can be our next step in this direction."



MURAZ QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Balakən, Qullar kəndi

Yaranma tarixi: Yanvar, 2019

Sektor

Tekstil

Quşçuluq,

Bağçılıq

Məhsul

Xalça, oyuncaqlar

Toyuq-cücə,

Fındıqcılıq

Sosial fəaliyyəti: Qrup rayondakı imkansız ailələrə və yaşlılara mütəmadi yardım edir. Müharibə vaxtı yüzlərlə cüt isti corab və əlcək toxuyaraq cəbhəyə göndərib.

Tərkibi:

Mirvari Əzizova - sədr

Günel Bahalova

Sevinc Saramonova

Nabat Xipiyeva

Şəbnəm Süleymanova

Hürü Əliyeva

Arzu Əzizova

Tadilə Qurbanova

Əsmayə Şirinova

Xatırə Qafarova



Şüar: Fərq yaratmağı bacaracaq!

Hədəf: Rayonda Oyuncaq Fabriki yaratmaq

Uğur tarixçəsi: "Muraz"ın istehsal etdiyi oyuncaqlar sakinlər arasında çox məşhurdur. Qrup üzvləri deyirlər ki, müasir uşaqların plastik oyuncaqları daha çox sevməsinə dair cəmiyyətdə əminlik var. Amma əslində elə deyil. Həm valideynlər təbii iplərdən hazırlanan

oyuncaqları tam zərərsiz, qatqısız olduğuna görə bəyənirlər, həm də balacalar onları daha təbii görünüşünə görə xoşayırlar. Odur ki, qrupun ümdə arzusu rayonda böyük oyuncaq fabriki qurmaqdır. Xalçaçılıq, dərzilik, toxuculuq üzrə daha çox peşəkarlaşmaq üçün MURAZ-çıların təlimlərə də ehtiyacı var. Hazırda günlük, ziyafət, uşaq geyimləri, palto-plaş tikməklə populyarlaşan dərzilər müasir avadanlıqlara ehtiyac duyurlar.



MURAZ WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Balaken, Gullar village

Date of formation: January 2019

Sector

Handicrafts, Poultry,

Plant farming

Community engagement: The group periodically helps poor families and elderly people in the village. They sent hundreds of pairs of warm socks and gloves to the front during the war in 2020.

Group members:

Mirvari Azizova (chair)

Nabat Khipiyeva

Arzu Azizova

Esmaye Shirinova

Gunel Bahalova

Shabnam Suleymanova

Ms. Tadile Gurbanova

Khatira Gafarova

Sevinj Saramonova

Huru Aliyeva

Group slogan: We have the power to make a difference!

Business target: To create a toy factory in Balaken

In the Group's own voice: The toys produced by MURAZ Group are very popular among local residents. Group members say that there is some kind of belief in the society that modern children love plastic toys more. This is not true. Parents like toys made of natural yarns because they are

completely harmless and free of additives, and children like them because they look more natural. Therefore, the primary wish of the group is to build a large toy factory in Balaken. MURAZ Group also needs vocational training in order to become more professional in carpet weaving and tailoring . Currently, though they are popular for making casual clothes, party and children's clothes, winter wear and rain



coats, they desperately need modern equipment.

CƏSUR QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Lənkəran, Boladi kəndi

Yaranma tarixi: Sentyabr, 2022

Sektor:

Xidmət sahəsi

Bitkiçilik

Tərəvəzçilik

Heyvandarlıq

Sosial fəaliyyəti: Qrup kəndin ictimai işlərində fəallığı və yardımsevərliyi ilə seçilir.

Tərkibi:

Xəyalə Nəzərova- sədr

Elyanə Nəzərova

Gülmayə Səfərova

Turan Səfərova

Yeganə Dadaşova

Nübarə Bağırova

Fidan Heydərova

Şəmsiyyə Nəzərova

Emilya Seyfullayeva

Arzu Nəzərova

Gülyanə İbrahimova

Arzu Nəzərova

Əsmər Axundova

Gülçin Məmmədova



Şüar: Dəyişək, inkişaf edək!

Hədəflər: Böyük tikiş fabriki açaraq, gələcəkdə dünya brendi olmaq

Uğur tarixçəsi: Xəyalə Nəzərova: “Əvvəllər tək fəaliyyət göstərərdim, amma son 1 ildə kənddə qadınlarımızın işə ehtiyacı artdı. Beləcə AKQA ilə əlaqə saxlayaraq, yeni qrup yaratmaq istəyimizi bildirdik. Eyni yolda irəliləmək imkanı əldə etdiyimizə görə çox həyəcanlı idik. Bir də nə qədər cəsur addım atdığımızın fərqində

idik. Odur ki, adımızı “Cəsur” qoyduq. Məşğul olduğumuz sahələr çox və fərqli olsa da, birliyimizi itirmirik. Çünkü güc birlikdədir. Məsələn, mən dərzi kimi özümü sübut etmişəm və yetərinçə müştərim var, amma indi birlikdə gələcək uğurlarımıza, inkişafımıza daha çox inanırıq və tekstil sahəsində brendə imza atacağımıza, ölkənin ən populyar markalarından olacağımıza şübhəmiz yoxdur. Çünkü cəsuruq!”



JASUR WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Lenkeran, Boladi village

Date of formation: September, 2022

Sector:

Service sector

Crop farming

Vegetable growing

Animal husbandry

Product:

Tailor, textile

Kitchen-garden plants

Vegetables

Dairy products

Community engagement: The group is distinguished by their support to elderly people and women headed families in their community.

Group members:

Khayala Nazarova (chair)

Yegana Dadashova

Asmar Akhundova

Elyana Nazarova

Nubara Baghyrova

Gulchin Mammadova

Gulmaya Safarova

Fidan Heyderova

Emilya Seyfullayeva

Turan Safarova

Shemsiyye Nazarova

Arzu Nazarova

Gulyana Ibrahimova

Arzu Nazarova

Group slogan: Let's change and develop!

Business target: To start a large sewing factory and become a global clothing brand.

In the Group's own voice:

Khayala Nazarova: "Previously I used to work alone, but since the last one year, the job needs of women in the village increased. So we contacted ARWA with the desire of forming a new group.

We were very excited to have the opportunity to step forward on the same path. Of course we were aware of the bold step we take and under the feeling of this inspiration we called our group CESUR (brave in azeri). Even though the field of activities that we are involved in are diverse, we do not lose our unity. Because our power is in our unity. For instance, I have proven myself as a professional tailor and I have enough clients, but now we believe more in our future successes and development as a group and we have not a single doubt that we will create our own clothing brand and become one of the most popular brands in the country. Because we are brave!"



AYSU QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/Kənd: Bərdə, Qarayusifli

Yaranma tarixi: May, 2021

Sektor:

Un məmulatları

Xidmət

Meyvə tərəvəz

Heyvandarlıq

Məhsullar:

Çörək, şirniyyat çeşidləri

Gözəllik salonu, dərzi

Konserv, turşu, mürəbbə, salat

Yağ, süd, pendir

Sosial fəaliyyətlər: 11 Qarabağ Müharibəsi dövründə yaranan və şəhid adını əbədiləşdirən ilk qadın qrupudur. Müharibə vaxtı Bərdə ərazisinə olan raket hücumu nəticəsində faciəli şəkildə şəhid olan Qarayusifli sakini, 7 yaşlı Aysu İsləmova xatırasının AYSU adlandırılmalıdır.

Layihələr: GIZ Alman Təşkilatının "Fermerlərin Texniki Bacarıqlarının Artırılması" Layihəsi və AKQA-nın Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Agentliyindən maliyyələşən "Kənd Qadınlarının Peşə Bacarıqlarının Artırılması" layihəsindən faydalananı.

Tərkibi:

Sürəyya Həsənova - sədr

Aybəniz Xəlilova

Sevil Həsənova

Arzu Şəfiyeva

Solmaz Aliyeva

Rəqibə Şəfiyeva

Fatma Həsənova

Ulduz Cəbiyeva

Reyhan Şirinli

Leyla Aliyeva

Yasəmən Hacıyeva

Ayışən Kərimova

Cəmilə Qarayeva



Şüar: Bizə bir şans verin!

Hədəf: Kənddə şirniyyat Sexi qurmaq

Uğur tarixçəsi: Qrup Sədri: Qrup üzvləri tez-tez sərgilərə, festivallara, təlimlərə qatılırlar. «Öyrənmək heç zaman gec deyil» deyib, özləri öyrənir, sonra kəndin digər qadınlarını da təlimləndirərək, motivasiya etməyə çalışırlar. Birlik-bərabərlik AYSU qrupunun vizit kartıdır. Biri kələm əkdisə, yığma bütün qrup üzvləri



toplşaçaq. Büyük şirniyyat sifarişi olarsa, digər fəaliyyətlə məşğul olan üzvlər dərhal yardımına qoşacaq. Artıq qonşu kəndlərdə deyil, rayon mərkəzində də qrupun ləzzətli un məmulatlarına tələbat var.

Arzuları istehsalatı genişləndirib, rayonda şəhid ailələri və qazılər üçün xeyriyyə aksiyaları təşkil etməkdir.

AYSU WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/Village: Barda/Garayusifli village

Date of formation: May 2021

Sector:

Bakery

Service

Fruit vegetable

Animal husbandry

Product:

Bread, confectionery varieties

Beauty salon, tailor

Canned food, pickles, jam, salad

Butter, milk, cheese

Community engagement: This is the first women's group that was formed during the 11 Karabakh War that immortalized the name of a martyr. Thus, the group was named AYSU in memory of 7-year-old Aysu Iskenderova, a resident of Garayusifli village, who was tragically killed as a result of a rocket attack launched by the Armenian army on the territory of Barda.

Projects: The group was the beneficiary of "Increasing the Technical Skills of Farmers" Project of GIZ, as well as the "Vocational Skills Development of Rural Women" Project of ARWA funded by the Agency for State Support to NGOs of the Republic of Azerbaijan.

Group members:

Surayya Hasanova (chair)

Ragiba Shafiyeva

Yasemen Hajiyeva

Aybeniz Khalilova

Fatma Hasanova

Ayishen Karimova

Sevil Hasanova

Ulduz Jabiyeva

Jamila Garayeva

Arzu Shafiyeva

Reyhan Shirinli

Solmaz Aliyeva

Leyla Aliyeva

Group slogan: Give us a chance!

Business target : To set up a confectionery shop in the village



In the Group's own voice: Group chair: Group members often participate in the trade-fairs, festivals, and training sessions organized by ARWA and other partners. By saying "It is never too late to learn", they learn by themselves, and then try to train and motivate other women of the village. Unity and equality is the "business card" of AYSU Group. If a woman planted cabbage, all the members of the group would gather for the harvest. If a group member receives a huge order for confectionery products, members engaged in other activities would immediately come to render help.

for confectionery products, members engaged in other activities would immediately come to render help. There is already a demand for delicious pastry products of the group not only in neighboring villages but also in Barda town. Their dream is to expand the pastry business and organize charity events for the families of martyrs and veterans throughout the country.

SAHİL QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Neftçala, İkinci Qaralı kəndi

Yaranma tarixi: Yanvar, 2019

Sektor:

Əkinçilik

Un məmulatları

Quşçuluq

Məhsul:

Pambıq

Tort, şirniyyat çeşidləri

Toyuq əti, yumurta



Sosial fəaliyyəti: Mütəmadi olaraq rayondakı şəhid ailələrini ziyarət edirlər. Kənddə sosial aktivliyi ilə tanınırlar. Bakı, Masallı, Gəncə və digər rayonlara qrup şəklində gəzintilər təşkil edirlər. Kənddə bayram şənlikləri, ianələrin paylanması və s həyata keçirirlər.

Layihələr: AFAQ Layihəsində, ƏƏSMN-nin Dövlət Özünüməşqulluq Programında və Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyanının QHT-lərə Dövlət Dəstəyi Şurasından maliyyələşən

“Sahibkar Qadınların Kompyuter Bacarıqlarının Artırılması” Layihəsində iştirak edib.

Tərkibi:

Xatırə Hüseynova-sədr

Günəş Salahova

Sevgül Cəfərova

Əzizə Kərimova

Təranə Hüseynova

Nuranə Cəfərova

Xanım Kərimova

Sevinc Hüseynova

Maral Rüstəmova

Pakizə Kərimova

Gülbəniz Kərimova

Şüar: Uğura aparan yol zəhmətdən keçir!

Hədəf: Kənddə Çörək bişirmə sexinin yaradılması

Uğur tarixçəsi: Xatırə Hüseynova – qrup sədri: “Qrupun adını kəndimiz Kür çayının kənarında yerləşdiyi üçün SAHİL qoyduq. İlk fəaliyyətimiz sırf pambıqcılıq idi. Amma mən özüm kəndin məşhur qoğal bişirənlərindənəm. Üzvlərlə məsləhətləşib yuxa, qutab, qoğal və digər un məmulatları, şirniyyat işinə də başladıq. Bir qədər sonra isə cücə bəsləməklə quşçuluq sahəsində də özümüzü təsdiq etdik. Bir neçə təşkilat qrupumuzla maraqlandı və inkubator kimi zəruri avadanlıqlarla təmin olunduq. Heyf ki, pandemiya dövründə işimiz zəiflədi. Çünkü kollektiv çalışma bilmədik. Amma yaranandan bəri mənəvi qazancımız çox oldu. Bir kollektiv, bir ürək olduq.



Kənddə ad-san qazandıq. Birləşib, müxtəlif rayonlara, gəzməli-görməli yerlərə səyahətlər etdik. Bakıda, Gəncədə keçirilən festival, sərgilərdə şirniyyatlarımız bəh-bəhlə qarşılandı. Bu yaxında AKQA tərəfindən rəqəmsal bacarıqlarımızın təkmilləşdirilməsi məqsədi ilə telefon və bilgisayarla da təmin olunduq. İndi qalır elə şüarımızda dediyimiz kimi, zəhmət çəkib, uğura aparan yolda qətiyyətlə addımlayaq.

SAHIL WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Neftchala, İkinji Garaly village

Date of formation: January, 2019

Sector:

Farming

Bakery

Poultry

Product:

Cotton

Cakes, confectionery varieties

Chicken meat, egg

Community engagement: They regularly visit the families of the martyrs in Neftchala. The group is also popular with their social activity in the village. They organize group trips to Baku, Masalli, Ganja and other areas. The group also organizes holiday celebrations, distribution of donations, etc. in the village.

Projects: The group participated in AFAG Project, Self-Employment Program of the MOLSPP and “Enhancing Computer Skills of Women Entrepreneurs” project of ARWA financed by the State Support Agency for Non-Governmental Organizations.

Group members:

Khatira Huseynova (chair)

Gunesh Salahova

Sevgul Jafarova

Aziza Karimova

Tarana Huseynova

Nurana Jafarova

Khanum Karimova

Sevinj Huseynova

Maral Rustamova

Pakiza Karimova

Gulbaniz Karimova

Group slogan: The road to success comes through hard work!

Business target: Establishing a bakery workshop in the village

In the Group's own words: Khatira Huseynova – chair of the group : “We named our group SAHIL since our village is located on the bank of Kura river. Our first activity was purely cotton cultivation. But I am one of the village's famous cookie makers. In consultation with the members, we started making flatbread, kutab (a cake made of low-fat dough interlaced with meat and greens), cookies and other bakery and confectionery products A little later, we proved ourselves in the field of poultry farming by raising chickens. Several organizations were interested in our group and we were provided with the necessary chicken incubator equipment. Unfortunately, we had to slow down our work during the pandemic, since we were not able to work as a team due to certain rules. But we had a lot of moral gain since the group establishment. We became a one team, a one beating heart. We gained a good reputation in the village. Together as a group, we traveled to various places for business and sightseeing.

Our confectionery products were well received at the festivals and sales exhibitions held in Baku and Ganja. Recently, we were also provided with a smartphone and computer by ARWA to improve our digital skills. At the moment our task, as we say in our slogan, is to work hard and step decisively on the path to success”.



ULDUZ QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/Kənd:

Goranboy, Faxralı

Yaranma tarixi

Yanvar, 2019

Sektor:

Un məmulatları

Bitkiçilik

Sosial fəaliyyətlər: Şəhid ailələrinə davamlı olaraq dəstək göstərir. Kənddəki əngəlli uşaqlara əlil arabası alınmasına vəsilə olub. Şəhid övladlarının dörsərini hazırlıq məsələsində himayədarlıq göstərərək, ailələrə mənəvi dəstək olur. Qrup kəndin icmasında çox aktiv rolu var.

Layihələr: Qrup hal-hazırda USAID təşkilatının "Özəl Sektorun İnkışafı" Layihəsinin "Assosiasiyalarda Qadınlar" Komponenti və AFAQ layihəsi ilə əməkdaşlıq edir. Avropa İttifaqından maliyyələşən «Azərbaycanın Daşkəsən, Goranboy və Samux rayonlarında aztəminatlı kənd ailələrinin sosial-iqtisadi vəziyyətinin gücləndirilməsi və inkışafı» layihəsi çərçivəsində yerli tərəfdəş olan SOS Uşaq Kəndləri Azərbaycan təşkilati tərəfindən un məmulatlarının hazırlanması üçün zəruri avadanlıqlarla təmin edilib.

Tərkibi:

Əntiqə Vəliyeva –sədr

Nargilə Musayeva

Sevda Vəliyeva

Vəsilə Məmmədova

Lalə İsmayılova

Ofelya Hüseynova

Gövhər Əhnədova

Nəzakət Həmidova

Rəna Bayramova

Nəhayət Vəliyeva

Rəna Musayeva

Nərgiz Məmmədova

Şüar: Bir yerdə daha inamlıyıq!

Hədəf: Müasir standartlara cavab verən şirniyyat evi yaratmaq

Üğur tarixçəsi:

Qrup sədri Əntiqə Vəliyeva: «Çoxumuz müxtəlif sahələrdə bacarığı olan, amma bunu ictimai mənada üzə çıxara bilməyən qadınlar idik. Düşündük ki, şirniyyatımızı illərdir evimiz üçün bişirib, püxtələşmişik. Amma ləzzətini evdəkilər, bir də yaxın qonum-qonşumuz bilir. Halbuki biz bunu karyera fürsətinə çevirə bilərik. Elə şirniyyatdan başladıq, çünkü mövsümi qazanca bağlı olmayıacaqdıq, ilboyu bazarı var. Amma təsərrüfatdan da ayrılmadıq. Öz pay torpaqlarımızda tərəvəz bitkiləri əkdik. Tək əkib-becərməyə qüvvəsi yetməyənlər belə ortaqlı olub, elə ilk mövsüməndən yaxşı məhsul götürdürlər. Beləcə özümüzə, işimizə, gələcəyimizə inandıq. Bələdiyyənin bizə verdiyi otağı öz gücümüzənən kiçik şirniyyat evinə çevirdik. Evinizdən 2 soba, sac aparmışdıq, az keçmədi kətələrimizin, kökələrin sorağı hər yana yayıldı. Yalnız öz kəndimizdən deyil, qonşu ərazilərdən, yaxınlıqda yerləşən Aqroparkdan da müştərilərimiz var. SOS Uşaq

Kəndi Azərbaycan təşkilatı gəlib işimizlə tanış olandan sonra, bizə yeni avadanlıqlar verdi. Bundan sonra daha da həvəsləndik. İndi Gəncədən belə sıfarişlərimiz olur. Təbii ki, çeşidlərimizi artırmaq, məhsullarımızı brendləşdirmək istərdik. AKQA –nın nəzdində mütəmadi təlimlər keçərək, biliklərimizi artırıraq. Düşünün ki, artıq kəndimizin kişiləri belə aqrotexniki qulluq sahəsində bilmədiklərini bizdən soruşur, məsləhət alırlar. Bəs necə, axı birləşərkən, qrupumuzun adını təsadüfi seçməmişdik. Söz vermişdik ki, yaxında kəndimizdə ulduz kimi parlayacaqıq!»



ULDUZ WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/Village: Goranboy, Fakhraly village

Date of formation: January 2019

Sector:

Bakery

Crop production, cotton growing

Products:

Flat pie, bread, confectionery varieties

Cotton, barley, wheat

Community engagement: The group plays a very active role in the communal life of the village. They provide regular support to the families of martyrs and assist the children from these families with their studies. They assist the families of disabled children in purchasing wheelchairs.

Projects: The group is currently partnering with "Women in Associations" component of the USAID's Private Sector Development Activity (PSA) , as well as the AFAQ project. SOS Children's Villages Azerbaijan, the local partner organization, provided the group with necessary equipment for the preparation of bakery products within the framework of the project called "Strengthening and development of the socio-economic situation of low-income rural families in Dashkasan, Goranboy and Samukh regions of Azerbaijan" funded by the European Union.

Group members:

Antiga Valiyeva (chair)

Lala Ismayilova

Rena Bayramova

Nargile Musayeva

Ofelya Huseynova

Nehayet Valiyeva

Sevda Veliyeva

Govher Ahmadova

Rena Musayeva

Vesile Mammadova

Nezaket Hamidova

Nargiz Mammadova

Group slogan: Together we feel more confident!

Business target: To establish a confectionary production center that meets modern standards

In the Group's own words: Antiga Valiyeva, chair: "Most of us were women who had skills in various fields but could not use this potential in public. We made sweets for domestic consumption for years and got quite professional in this sphere. Only our family members, relatives and neighbors know the taste of these sweets. Then we realized that we can turn this skill into a career opportunity. We started the business by making sweets, because we would not be dependent on seasonal profit and there is a year-round market demand. But we didn't leave the farm activities either. We planted vegetables in our own shared lands. Those who did not have the ability to cultivate alone, partnered with others and got a good harvest from the very first season. Thus, we gained confidence in ourselves, in our work, and future. Using the internal resources, we turned the room allotted to us by the municipality into a small sweet shop. We started by bringing two ovens and an iron disc for baking flat bread from our houses, and soon the news about the taste of our confectionary spread everywhere. Now we have customers not only from our own village, but also from the neighboring areas and the nearby Agropark. SOS Children's Village Azerbaijan provided new equipment right after they visited us to see our activities. After that, we were more motivated and started receiving orders even from Ganja. Of course, our dream is to increase our range of products under our own brand. We, as a group increase our knowledge by attending regular training sessions organized by ARWA. Imagine that the men of our village are now asking us advice on agro-technical maintenance. After all, we choose the name of our group on purpose. Then we promised that soon we will be shining like stars in our village!"



PÖHRƏ QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Ağstafa, Qırılı kəndi

Yaranma tarixi: İyun, 2020

Sektor:

Ariçılıq

Heyvandarlıq

Quşçuluq

Un məmulatları

Məhsul:

Bal

Mal-qara

Toyuq əti, yumurta

Şirniyyat çeşidləri

Sosial fəaliyyəti: Qrupun iki üzvü şəhid xanımıdır. Yaşanan acını bu səbəbdən daha yaxşı anlayan PÖHRƏ şəhid ailələrinə xüsusi diqqət göstərir.

Tərkibi:

Fiyalə Əzimova - sədr

Billurə Məmmədli

Zülfüyyə Zeynalova

Alidə Babayeva

Arifə Abdullayeva

Həcər Mustafayeva

Naibə Babayeva

İdmərə Alıyeva

Müjgan Namazəliyeva

Turanə Məmmədova

Aytən Quluyeva

Kəmalə Məhərrəmova



Layihələr: Qrup BMT-nin Ərzaq və Kənd Təsərüfatı Təşkilatının Azərbaycan Hökumətindən maliyyələşən “Qadınların İqtisadi Gücləndirilməsi” Layihəsindən faydalaniñ.

Şüar: Uğur bizə yar olsun!

Hədəflər: Kənddə müasir avadanlıqlarla təchiz olunan Şirniyyat Evi yaratmaq

Uğur tarixçəsi: Qrupun sədri: “Şəxsən məndən 4-5 il əvvəl hansıa tədbirə getmək, yaxud biznes yaratmaq barədə soruşa idilər, nitqim kəsilərdi.

Utanırdım, çox utanırdım! Sonradan duyğularımı paylaşarkən gördüm ki, qrupumuzun digər xanımları da mənim kimi çəkingən imiş. Biz özgürənimizi bu qrupla əldə etdik, yüksəltidik. İndi əminik ki, birgə istənilən bir şeyin öhdəsindən gələrik. Və sözümüz-əməlimiz bir olaraq, gəlirik də...2 il biznes baxımından böyük müddət deyil. Amma hazırda bəzilərimizin istehsal etdiyi məhsulların yalnız rayonda deyil, Bakıda da müştəriləri var. Məsələn, mən arıcıyam və balımı hər yerdə satıram. Çünkü məhsullarımız ekoloji təmizdir, keyfiyyətlidir.

Hər həftə bir qrup üzvünün evində yığışırıq və inkişafımız üçün, kəndimizin qadınları üçün yeni planlar qururuq.”



POHRE WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Aghstafa, Gyryly village

Date of formation: June 2020

Sectors:

Apiculture

Animal Husbandry

Bakery

Products:

Honey

Cattle, Chicken meat, eggs

Confectionery

Community Engagement: Two members of the group are the spouses of martyrs. Due to this, the POHRA group provides support to martyrs' families since they better understand the hardships they go through.

Project: The group was the beneficiary of Azerbaijan Government funded "Women Economic Empowerment" project of Food and Agriculture Organization of UN.

Group members:

Fiyale Azimova (chair)

Billure Mammadli

Zulfiyya Zeynalova

Alida Babayeva

Arife Abdullayeva

Hajar Mustafayeva

Naiba Babayeva

İdmare Aliyeva

Mujhgan Namazaliyeva

Turana Məmmadova

Ayten Guluyeva

Kamala Maharramova

Group slogan: Let success always be with us!

Business target: To start a Confectionery House with modern equipment in the village.



In the Group's own words: Group chair: Just 4 years ago, if I had been asked to attend a public event or start a business, I would have been unable to respond properly. Shyness would overwhelm me. Later, when I shared my feelings, I noticed that the other ladies in our group were shy like me. We gained our self-confidence through this group and attained our success working together. Now we are confident that we can overcome any obstacle together. Let's face it, 2 years is not a long time from a business point of view. However currently the bakery products made by the group have customers not only in Aghstafa, but also in Baku. For example, I am a beekeeper and sell the honey everywhere, since it is a high quality organic product. Every week we gather at the house of a group member by rotation and make new plans for the development of the women of our village.

SABAQ QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Tovuz, İbrahimhacılı kəndi

Yaranma tarixi: İyul, 2022

Sektor:

Tərəvəzçilik

Xidmət

Bağçılıq



Məhsul:

Müxtəlif növ tərəvəzlər

Dərzilik

Müxtəlif meyvələr

Sosial fəaliyyəti: Qrup kəndin abadlaşdırma işlərində yetərinçə fəaldır. Köhnəlmış işq dırəklərinin yenilənməsi, tullantıların təmizlənməsi istiqamətində irəli sürdükəri təşəbbüsələr həyata keçirilib.

Layihələr: Qrup BMT-nin Ərzaq və Kənd Təsərüfatı Təşkilatının Azərbaycan Hökumətindən maliyyələşən “Qadınların İqtisadi Gücləndirilməsi” və USAID “Özəl Sektorun İnkışafı” Layihələrindən faydalananıb.

Tərkibi:

Minayə Ələkbərova - sədr

Şərqiyyə İsmayılova

Südabə Abdullayeva

Gülnarə Quliyeva

Südabə Əsgərova

Nailə Əkbərova

Rəna Əsgərova

Vəfa Süleymanova

Sahilə Quliyeva

Mətanət Süleymanova

Türkan İsmayılova

Nuray Əkbərova

Hicran Sadıqova

Sevinc Abbasova

Şüar: Birlikdə daha güclüyük!

Hədəf: Kənddə Tekstil Sexi açmaq.

Üğur tarixçəsi: Minayə Ələkbərova: “Əvvəller mən AKQA-nın başqa kənddə yaratdığı qadın qrupunun “qonaq üzv”ü idim. Birgə iştirakçılıq, işgüzarlıq, səmimilik mənə o qədər gözəl təsir etdi ki, qarşıma öz qrupumuzu yaratmaq məqsədi qoydum və bacardım. İnanın, hazırda özümüzü elə hiss edirik ki, sanki illərlə içimizdə yatan aslanlar oyanıb. Enerjimiz əladır. Elə buna görə də gözəl sabahlarımızın çox olacağına inandığımız üçün adımızı SABAQ qoymuşuk. Kəndimizdə aztəminatlı insanlar çoxdur. Qadınlarımızın isə əli qızıldır, dərzilikdən də yaxşı anlayırlar. Tekstil sexi aça bilsəydik, nə qədər ailələrin sabahları gün kimi parlardı. AKQA-nın devizində deyir ki, “Bizə pul verməyin, bizə imkan verin”. Bizim qrupa hazırda həm münbət imkanlar, həm də imkan yaranan insanların dəstəyi lazımdır ki, sabahlarımıza ümidi lə baxaq!”



SABAH WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Tovuz, İbrahimhajly village

Date of formation: July, 2022

Sectors:

Agriculture

Service

Products:

Vegetables and fruits

Tailoring

Community Engagement The group is active in supporting the renovations carried out in the village. Through their initiative, they have replaced electricity poles and arranged for trash removal.

Projects: The group was beneficiary of Azerbaijan Government funded “Women’s Economic Empowerment” project of FAO and USAID’s Private Sector Development Activity (PSA)

Group members:

Minaye Alekberova (chair)

Shargiyya İsmayilova

Sudabe Abdullayeva

Gulnara Gulyieva

Sudabe Askerova

Naila Akbarova

Rena Askerova

Vefa Suleymanova

Sahile Gulyieva

Matanat Suleymanova

Turkan İsmayilova

Nuray Akbarova

Hijran Sadygova

Sevinj Abbasova

Group Slogan: Together, we are much stronger!

Business target: to open a tailoring workshop in the village.

In the Group’s own words: Minaye Alekberova: “At the begining I was a "a guest observer" of a women’s group that ARWA formed in another village. The joint participation, business acumen, and sincerity that I observed in that group had such a great effect on me that I set for myself the goal of creating a similar group in our village and succeeded in the end. Believe me, right now we have the feeling as if the lions that have been sleeping in us for years have suddenly awakened. We are full of positive energy. We named the group SABAH because we believe that we’ll have many wonderful days ahead. There are many low-income families in our village. Our women have “golden” hands since they are very skillful in tailoring. These families would have a brighter life if we could open a tailoring workshop here. The ARWA slogan is “Give us an opportunity, not money”. Our group is currently in need of suitable opportunities and the support of people who create these opportunities so that we can look forward to the future with greater hope.”



ZƏFƏR QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Tərtər, Soyulan kəndi

Yaranma tarixi: May, 2020-ci il

Sektor:

Heyvandarlıq

Ariçılıq

Un məmulatları

Məhsul:

Süd məhsulları

Bal

Şirniyyat çeşidləri, çörək

Sosial fəaliyyəti: Qrup kəndin aztəminatlı ailələrinə yardımçılar edir.

Layihələr: Qrup FAO-nun “Qadınların İqtisadi Gücləndirilməsi” Layihəsindən faydalananı.

Tərkibi:

Manya Qasımovə – sədr

Gülnarə İskəndərova

Nəzakət Vəliyeva

Rumiyyə Məhərrəmova

Şölə Qasımovə

Ağgül Həsənova

Zeynəb Qasımovə

Təranə Abdullayeva

Xuraman Hüseynova

Şüar: Hər zaman irəli!



Hədəf: Kənddə böyük çörək sexi açmaq

Uğur tarixçəsi: Manya Qasımovə: ”Sərhəd bölgəsi olaraq, 2 il əvvələ qədər təsərrüfatçılıqda, məhsullarımızın satışında sıxıntı vardı. Qrupumuz elə II Qarabağ müharibəsi ərəfəsində yarandı. Təsadüfi deyil ki, adımızı da ZƏFƏR qoyduq. Çünkü bütün qrup üzvlərinin arzusunda olduğu bir şey vardı: möhtəşəm zəfər xəbəri. Savaş dövrü qrupumuzun tam formallaşması, bir-birimizə, hədəflərimizə olan güvenin möhkəmlənməsi üçün önəmli dövr oldu. Sonrakı illərdə

AKQA-nın keçirdiyi tədbirlər, sərgilər, festivallar sayəsində özgəvənimiz böyüdü. Çünkü müxtəlif diplomlarla, mükafatlarla təltif edildik. Balımız, bəkməzimiz, süd məhsullarımız sərgilərdə bəyənildi. Hara getdiqsə, xoş təəssüratlarla döndük. Hazırda yeganə sıxıntıımız satış saridandır. Həftənin hər cümə günü qrup üzvlərindən biri məhsulları bazara çıxarır və ucuz qiymətə təhvil verir. Amma bunun daha uyğun, planlı yolunu tapsayıq, satıcı-alıcı əlaqələrini yarada bilsəydik, həm zaman sərf etməzdik, həm də daha çox qazanc əldə edərdik.”

ZEFER WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Terter, Soyulan village

Date of formation: May 2020

Sectors:

Animal Husbandry

Apiculture

Services-Food and Hospitality

Products:

Dairy products

Honey

Confectionery , bread

Community Engagement: The group provides assistance to the low-income families of the village.

Project: The group was a beneficiary of FAOs' "Rural Women's Economic Empowerment" project.

Group members:

Manya Gasymova

Gunel Mammadova

Nezaket Valiyeva

Gulnara İskanderova

Shole Gasymova

Aghgul Hasanova

Rumiyya Maharramova

Tarana Abdullayeva

Khuraman Huseynova

Zeyneb Gasymova

Group slogan: Let's keep always moving forward!

Business target: To open a bakery and shop in the village.



In the Group's own words: Manya Gasymova: "We had a problem in farming and selling our produce until 2020, since we live in the close proximity to frontline. Our group was established a few months before the start of the Second Karabakh War. It is no coincidence that we named our group ZEFER. Because there was one thing that everybody in the group was dreaming of- a glorious victory. The war period was an important time for the formation of our group, building trust

in each other and strengthening our goals. In the following years, our self-confidence increased even more thanks to the events, trade fairs and festivals organized by ARWA, where we were rewarded with various diplomas and certificates. Our honey, molasses, and dairy products were appreciated at the exhibition by customers. We came back with good impressions from all these events. The only problem we have at the moment is the low sale price of our products. Every Friday of the week, one of the group members takes the products to the market and sells at a cheap price. But if we could identify a more appropriate and planned way for marketing our products or create a proper buyer-seler relationships, we wouldn't waste time and we would get more profit."

GÜNDÖĞAN QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Neftçala, Abasallı kəndi

Yaranma tarixi: Fevral, 2019

Sektor:

Əkinçilik

Sosial fəaliyyəti:

Qrup üzvləri kənddəki fiziki məhdudiyyətli uşaqlara kitablar apararaq, kiçik yaşıllara kitab oxuyur. Yaşlıları mütəmadi ziyarət edərək, yardımçı olurlar.

Layihələr: Qrup Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyanın QHT-lərə Dövlət Dəstəyi Şurasından maliyyələşən “Sahibkar Qadınların Kompyuter Bacarıqlarının Artırılması” Layihəsində iştirak edib.

Tərkibi:

Lalə Əsgərova - sədr

Şərəbanu Abiyeva

Rəsmiyyə Abiyeva

Səadət Əsgərova

Arifə Suleymanova

Şüar: Torpağımız var olsun, Günəş bizə yar olsun!

Bağdagül Əliyeva

Əsmər Abiyeva

Baciqız Əsgərova

Zülfüyyə Mənəfova

Pərvanə Əsgərova

Şahnisə Abiyeva

Tünzalə Əsgərova

Aygün Kazimova



Hədəf: Pambıq becərmək üçün əkin avadanlıqları əldə edərək kənddə Aqro -servis Müəssisəsi yaratmaq.

Uğur tarixçəsi: Lalə Əsgərova – sədr: “Məncə qrupun uğuru elə yarandığımız gündən başlayıb. Çünkü Neftçala Xəzər sahilində yerləşdiyi üçün bizdə günəşin çıxmasını izləmək çox gözəldir. Adımızı “Gündoğan” qoymaqla arzuladıq ki, bütün işlərimizə, fəaliyyətimizə gün doğsun! Əvvəlcə südçüllük lə başladıq. Amma sonra yığışıb, qərar verdik ki, pambıqcılıqda daha çox gəlir qazana, inkişaf edə bilərik. Elə də oldu. Pambıq çox əziyyətli olsa da, ruzi-bərəkətlidir. Bu yaxınlarda kəndimizə internet çəkilməsi bizi çox ruhlandırır. Tezliklə texnoloji bilgilərimizi artıraraq, həm pambıq becərmədə, həm satış imkanlarında yeniliklərlə tanış olmaq istəyirik. Beləcə təsərrüfatımızı genişləndirər, maddi rifahımızı yüksəldərik və həyatımıza sözün əsil mənasında gün doğar!”



GUNDOGHAN WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Neftchala, Abasally village

Date of formation: February 2019

Sector:

Farming

Product:

Cotton

Community engagement:

Group members take books to physically challenged children in the village and read to them. They regularly visit the elderly people and help them.

Group members:

Lala Askerova (chair)

Baghdagul Aliyeva

Shahnise Abiyeva

Sharabalu Abiyeva

Esmer Abiyeva

Tunzale Askerova

Resmiyye Abiyeva

Bajigyz Askerova

Aygun Kazymova

Seadet Askerova

Zulfiyye Manafova

Arife Suleymanova

Parvana Askerova

Group slogan: Let our land exist forever, let the Sun always be with us!

Business target: To create an Agro-service enterprise in the village by purchasing planting equipment for cotton cultivation.

In the Group's own voice: Lala Askerova - chair: "I guess the success of the group started from the day we were formed. Because Neftchala is located on the shore of the Caspian Sea, it is very beautiful to watch the sunrise here. By naming our group GUNDOGHAN, we hope that sunshine would always be with us and illuminate our path! Initially we started with dairy farming. But later on, we got together and decided that we can get more income and develop if we shift to a cotton farming. Our expectation was fulfilled. Cultivating cotton is a rewarding though labor-intensive activity. We are very encouraged by the recent installation of an internet line in our village. We want to quickly advance our technological knowledge/skills and get acquainted with the innovations in cotton cultivation and sales opportunities. In this way, we would expand our farm, increase our material well-being and our lives would literally be filled with sunshine".



ZƏHRA QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Beyləqan, Günsəli kəndi

Yaranma tarixi: Yanvar, 2019

Sektor:

Heyvandarlıq

Pambıqçılıq

Bitkiçilik

Sosial fəaliyyəti: Qrup kənddəki xəstə insanlara yardım edir. Keçirilən təmizlik-abadlıq işlərində aktiv mövqeləri ilə seçilirlər.

Tərkibi

Gülnaz Sadıqova – sədr

Azadə Əhmədova

Gözel Əhmədova

Şəlalə Quliyeva

Səmayə Qəhrəmanova

Pərizad Kərimova

Qəmsiyə Qasımovə

Fatma Seyidaliyeva

Nəsibə Nifdalıyeva

Elnarə Rüstəmova

Adilə Əhmədova

Zeynəb Qəhrəmanova

Şüar: Əməyinizlə tanınaq!

Hədəf: Təşkilatlaşdırmaq, kənddə Qadın Kooperativi yaratmaq.

Uğur tarixçəsi: Qrupun üzvləri Beyləqan rayonu üçün ənənəvi olan pambıqçılıqda həm səriştəli, həm də həvəslidirlər. Lakin pambıq mövsümi xarakter daşılarından, qadınları bir arada tutmaq, habelə qrupu inkişaf etdirmək məqsədi ilə yənə də bu zona üçün populyar heyvandarlıqla aktiv məşğuldurlar. 100 faiz ekoloji təmiz yağ, süd və pendirə tələbat olduğundan, qrup həm onları, həm də bostan bitkilərini və tərvəzləri bazara çıxarırlar. Qrup üzvləri hesab edirlər ki, əgər məhsullarını brendləşdirə bilələr, yalnız rayon mərkəzinə deyil, ölkənin hər yerinə çatdırılma



olar və beləcə, bol qazanc əldə edərlər. Fermerlik sahəsində, yeni texnoloji biliklərin əldə olunmasına AKQA tərəfindən keçirilən təlimlərin rolunu müsbət qiymətləndirən ZƏHRA - lar kənddə tələbat duyulan bir sahəni-gözəllik salonunu yaratmaq üçün olduqca motivasiyalıdırılar.



ZEHRA WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Beylagan/Guneshli village

Date of formation: January, 2019

Sector:

Animal husbandry

Cotton growing

Crop farming

Product:

Dairy products

Cotton

Vegetables

Community engagement: The group is helping sick people in the village. They are distinguished by their being proactive in cleaning and renovating their village.

Group members:

Gulnaz Sadygova (chair)

Samaya Gahramanova

Nesibe Nifdaliyeva

Azade Ahmadova

Perizad Karimova

Elnara Rustamova

Gozel Ahmadova

Gamsiya Gasymova

Adila Ahmadova

Shelale Guliyeva

Fatma Seyidaliyeva

Zeyneb Gahramanova

Group slogan: Let's be recognized for our work!



Business target: To be organized to a Women's Cooperative in the village.

In the Group's own voice: The group members are passionate about cotton growing, which is traditional for Beylagan. However cotton is a seasonal plant and in order to have income in the off-season and to expand their business activity the group, is actively engaged in animal husbandry, which is also traditional for this area. As there is a high demand for 100 percent organic butter, milk and cheese, the group markets their dairy products, as well as vegetables. They believe that if they can brand their products, they can sell not only to the district center, but to all parts of Azerbaijan, thus making large profits. They are happy with the trainings conducted by ARWA for

acquiring new technical knowledge. They are now motivated to enter another high demand sector by creating a beauty salon in the village.

GÜNƏŞ QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/Kənd: Bərdə, Gərənə

Yaranma tarixi: Dekabr, 2018

Sektor:

Un məmulatları

Məhsullar:

Çörək, şirniyyat çeşidləri

Sosial fəaliyyətlər: İkinci Qarabağ Müharibəsi dövründə cəbhəyə çörək təchizatı sahəsində davamlı könüllü dəstək veriblər. Gərənə kəndində ilk dəfə olaraq təndirxana açıb əhalinin çörəyə olan təlabatını tam ödəyirlər.

Layihələr: Qrup Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyanının Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Agentliyinin dəstəyi ilə həyata keçirdiyi «Kənd Qadınlarının Peşə Bacarıqlarının Artırılması» layihəsində iştirak edib.

Tərkibi:

Reyhan Qocayeva-sədr

Gilə Mahmudova

Xalidə Bağırova

Sevinc Bahadurlu

Şəfanə Quliyeva

Təranə Qocayeva

Narinqül Bağırova

Gülnarə Əliyeva

Siyatəl Namazova

Solmaz Nəsirova

Yeganə Abdullayeva

Yeganə Paşayeva



Şüar: Hər şey zamana baxır, zamana dəyər verək!

Hədəf: Kənddə Şirniyyat Kooperativi qurmaq

Uğur tarixçəsi: Qrupun sətri Reyhan Qocayeva: «Qrupun adını GÜNƏŞ qoymağımız təsadüfi deyil. İlk iclasımızda bir yerə yığışdıq və qərar verdik ki, gərək kəndin həyatında günəş kimi parlayaq. Təsadüfi deyil ki, şərflərimizin rəngini də sarı seçmişik. Ən böyük arzumuz şirniyyat üzrə istehsal kooperativimizi yaratmaqdır.



Bütün üzvlərimiz deyirlər ki, uçmağa qanadımız olmaz, o qədər istəyirik. Çünkü potensialımız var. Bizi ayaqda tutan birliyimiz, mehribanlığımızdır. Mənim oğlum İkinci Qarabağ Müharibəsində vuruşarkən, hər kəs başına yığışırıldı. Durmadan çalışırdıq, isti çörək bişirir, gündə bir neçə dəfə cəbhəyə göndərirdik. Hər dəfə çörək gedəndə, mənəvi o qədər rahat olurduq ki! Tək öz övladlarımızı deyil, bütün əsgərləri düşündüyüümüz və qələbə üçün nəsə etdiyimiz üçün sevinirdik.»

GUNESH WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/Village: Barda, Gerene village

Date of formation: December, 2018

Sectors:

Services: Food and hospitality

Products:

Bread, confectionery

Community engagement: During the Second Karabakh War, the group provided continuous voluntary support to the front by supplying bread. They started a bakery in their village and meet the people's demand for bread.

Projects: The group participated in "Enhancing the Vocational Skills of Rural Women" project implemented by Azerbaijan Rural Women's Association with the financial support of the State Support Agency for Non-Governmental Organizations.

Group members:

Reyhan Gojayeva (chair)

Gile Mahmudova

Khalida Baghyrova

Sevinj Bahadurlu

Shefane Guliyeva

Tarana Gojayeva

Naringul Bagirova

Gulnara Aliyeva

Siyatел Namazova

Solmaz Nasirova

Yegana Abdullayeva

Yegana Namazova

Group slogan: It all depends on time, so let's value the time!

Business target: To start a Confectionery Cooperative in the village

In the Group's own words: Reyhan Gojayeva-chair of the group: "It is no coincidence that we named the group GUNESH. At our first meeting, we came together and decided that we should shine like the sun in our village. It is no coincidence that we have chose yellow as the color of our group scarves. Our biggest dream is to start our own confectionery production cooperative. All our members say that we would be overjoyed if this wish came true, because we have the potential to run that business. It is our unity and fondness for each other that keeps us going forward. When my son was fighting in the front line during the Second Karabakh War, everyone was gathering around me in support. We were basically working non-stop and sending fresh bread to the front line several times a day. We felt uplifted every time when bread was sent to our sons! We were happy because we were thinking of not only our sons from this village, but all soldiers and proud that we also contributed to our victory."



ZEYNƏB QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: İmişli, Otuziki kəndi

Yaranma tarixi: İyun, 2018

Sektor:

Tekstil

Un məmulatları

Sosial fəaliyyəti: Qrup İlkinci Qarabağ müharibəsi dövründə cəbhənin qida təminatında yardımını əsirgəməyib. ZEYNƏB Qadın Qrupu kəndin yaşılı sakinlərinə baş çəkib, köməklik göstərir.

Layihələr: Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyanın QHT-lərə Dövlət Dəstəyi Şurasından maliyyələşən “Sahibkar Qadınların Kompyuter Bacarıqlarının Artırılması” Layihəsində iştirak edib, ƏDSM Nazirliyinin Dövlət özünüməşğulluq Programından faydalayıb.

Tərkibi:

Vəfa Musayeva – sədr

Aygün Musayeva

Adilə Tağıyeva

Yemənsə Həsənova

Göycək İbrahimova

Gülsüm İbrahimova

Mehriyyə Eminova

Aygün Qurbanova

Çiçək Musayeva

Fəridə Eminova



Hədəf: Kənddə böyük Çörək və Şirniyyat sexi yaratmaq, Satış Məntəqəsi açmaq.

Uğur tarixçəsi: Vəfa Musayeva – sədr: “Kənd qadınlarının əksəriyyəti çörək, qoğal, bulka bişirməyi bacarıır. Odur ki, fəaliyyət istiqaməti olaraq, məhz un məmulatlarını seçməyimiz yerinə düşdü. Amma bir var ev üçün bişirəsən, bir də var bu bacarığın üzərində biznes quraraq, onu idarə

edəsən. Bu prosesi peşəkar səviyyədə həyata keçirməyimiz üçün AKQA tərəfindən keçirilən təlim və seminarlar çox işimizə yaradı. Biznesi doğru yönəltmək, kapitalı idarə etmək sahəsində inkişaf etdik. Bizi üzən sadəcə sobalarımızın köhnə olması idi. Amma bunu əl ləzzətimizlə kompensasiya etməyi bacardıq. Düşünürük ki, müasir şirniyyatbişirmə avadanlıqlarımız olsa, dağı-dağ üstə qoyarıq. Məsələn, indi bütün zonada təndirimizlə məşhuruq.”



ZEYNEB WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Imishli, Otuziki village

Date of formation: June, 2018

Sector: Services- food and hospitality

Product: Various types of confectionary products, bread

Community engagement: During the 44 days war in 2020, the group sent food to soldiers. They regularly visit the elderly residents of the village and provide company and material assistance.

Projects: The WDEG participated in “Women Entrepreneurs’ Computer Skills Enhancement” Project of ARWA funded by the Government Agency on Support to NGOs and Self-employment Program of MOLASP.

Group members:

Vefa Musayeva (chair)

Goychek İbrahimova

Chichek Musayeva

Aygun Musayeva

Gulsum İbrahimova

Farida Eminova

Adile Taghiyeva

Mehriyye Eminova

Yemense Hasanova

Aygun Gurbanova

Business target: To acquire modern equipment for confectionery business and opening a sales outlet

In the Group’s Own Voice: Vefa Musayeva - chair: “Most of the village women are able to bake bread, goghal (cob-loaf), and buns/loafs. Therefore, it was not accidental that we chose bakery as a primary field of group activity. But there is a difference, when you cook for your family and when you build a business based on this skill. The training and workshops held by ARWA were very helpful to start our business activity at a professional level. Through these sessions we have developed our skills to start and manage our business in the proper way , as well as to manage our capital. The only thing that bothered us was that our ovens were outdated. However we managed to compensate for this deficiency with the quality of our delicious products. We think that if we have modern pastry-making equipment, we can receive more orders from clients. For instance we are now famous for our tandoori (mud baking oven) in the whole area.”



CƏNUB QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Masallı, Çaxırlı kəndi

Yaranma tarixi: Mart, 2018

Sektor:

Un məmulatları

Meyvə tərəvəz emalı

Kulinariya

Məhsul:

Çörək, şirniyyatlar

Meyvəqurutma

Ləvəngi

Sosial fəaliyyəti: Qrup icmadakı ev təsərrüfatlarından kiçik miqdarda pul toplamaqla Kənd Bələdiyyəsinin köməyi ilə kənddəki zibil və tullantıların toplamış daşınmasını təşkil edib.

Layihələr: Qrup Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyanının Hindistanın Azərbaycandakı Səfirliliyinin dəstəyi ilə həyata keçirdiyi “Biznes və mikromaliyyə bacarıqları” təlimlərində iştirak edib.

Tərkibi:

Səadət Rufullayeva—sədr

Gülçiçək Həsənova

Afərdə Həsənova

Məqsudə Nağıyeva

Gülnarə Xancanova

Nəzri İbrahimli

Qızlarağacı İbrahimova

Təmilə Babayeva

Məryam İbrahimli

Yuxavə Gözləvə

Aysel Gözələvova

Sara Rzayeva

Şüar: Uğura doğru irəli!

Hədəf: Kənddə böyük meyvəqurutma müəssisəsi yaratmaq.

Üğur tarixçəsi: Səadət Rufullayeva, sədr: CƏNUB Qrupu Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyanının yaradıldığı ilk Pilot Qadın Qruplarındandır. AKQA Heyəti bizim Qrupu Hindistandan gəlmış mütəxəssislərlə birgə səfərbər etdi. Novruz Bayramı ərəfəsi idi, Bələdiyyə binasında Tədbir Zalına toplaşan 300-dən artıq kənd camaatı Hindistanlı mütəxəssislərin çıxışını maraqla izleyirdi. Onlar bizə öz ölkələrindəki Qadın Qruplarının təcrübəsindən və uğurlarından danışındı. İclasın sonunda 28 qadın əl qaldırdı, Qadın Qrupuna qoşulmaq istədiyini dedi. Onlar getdi, biz 28 qadın olaraq görüşlərimizi davam etdik – iclasdan iclasa seçildik, ələndik və 12 nəfər qaldıq. Qadın Qrupu arı pətəyi kimi bir şeydir, özü-özünü seçilər - idarə edir. Çox böyük işlər gördük biz- bizneslərimizi qurduq, kəndin sosial həyatına qatıldık, hətta 2018-ci ildə ölkədən kənarda Belçikanın Brüssel şəhərində keşirilən “Avropa İqtisadiyyat Günləri – 18” tədbirində panel müzakirəsinə çıxdıq. Mən çox həyəcanlı idim, ilk dəfə ölkədən kənarda böyük auditoriya karşısında mikrofon götürüb söz deyirdim. Amma danışdım, fikrimi söylədim və əmin oldum ki, qadınların bacarmadığı iş yoxdur.



JENUB WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Masally, Chakhyrly village

Date of formation: March 2018

Sectors:

Food processing

Services-Food and Hospitality

Products:

Dry fruits

Bread, sweets

Lavangi (stuffed baked chicken)

Community engagement: Through gaining the assistance from the village municipality and by collecting a small amount of money from the households in the community, the group organized the collection and transportation of the waste outside the village.

Project: The group participated in "Business and microfinance skills enhancement" training sessions carried out by Azerbaijan Rural Women's Association with support of the Indian Embassy in Azerbaijan.

Group members:

Seadet Rufullayeva (chair)

Gulnara Khanjanova

Meryem İbrahimli

Gulchichek Hasanova

Nezri İbrahimli

Yukhave Gozalova

Aferde Hasanova

Gyzlaraghajy İbrahimova

Aysel Gozalova

Magsuda Naghiyeva

Tamile Babayeva

Sara Rzayeva

Group slogan: Onward towards success!

Business target: To create large fruit drying enterprise in the village.

In the Group's own words: Seadet Rufullayeva, chair: "JENUB" group is one of the first Pilot WDEGss created by the Azerbaijan Rural Women's Association. The ARWA staff mobilized our group with experts from India. It was the eve of Novruz holiday. More than 300 villagers gathered in the meeting hall in the municipal building to hear the speech of the Indian specialists with interest. They were talking about the experiences and successes of the Women's Groups in their country. From our village 28 women raised their hands at the end of the meeting, expressing their interest in forming Women's Groups. Guests left and we continued our meetings as 28 women.



After several group meetings and election procedures we ended up having 12 members. The Women's Group is like a beehive that is self-selecting and self-directing. We have achieved a lot of great things, built our businesses, and contributed to the communal life of the village. In 2018, we took part in a panel discussion at the "European Development Days - 2018" event held outside the country, in Brussels, the capital of Belgium. I was very excited, it was the first time I

was taking a microphone and speaking in front of a large audience outside my country. But I spoke, expressed my opinion and one more time I was convinced that there is no work that women can't do.

MƏRCAN QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Xocavənd, Yeni Xocavənd qəsəbəsi

Yaranma tarixi: İyul, 2022

Sektor:

Un məmulatları

Xidmət

Sosial fəaliyyət: Qrup üzvləri öz həyətlərində yetişdirdikləri gülərdən əklillər hazırlayaraq, tez-tez qəsəbənin Şəhidlər Xiyabanını ziyarət edir, ərazini abadlaşdırırlar. Həmçinin şəhid ailələrinə də mütəmadi baş çəkirlər.

Tərkibi:

Ruhəngiz Quliyeva - sədr

Mərcanə Xəlilova

Samirə Mehdiyeva

Türkan Hüseynova

Ləman Əliyeva

Könül Əliyeva

Leyla Quliyeva

Nuranə Hüseynova

Gülşən Məmişova

Aliyə Azadova

Şəmsiyyə Quliyeva

Gülşən Quliyeva

Təzəgül Məmişova

Zərnisan Quliyeva

Xalidə Cavadzadə

Alidə Balakişiyeva

Nazimə Balakişkiyeva

Lətafət Nəzərova

Göyçək Bayramova



Şüar: Yüksəlişimiz birliyimizdədir!

Hədəf: Qəsəbədə xidmət sahəsi üzrə müasir tipli müəssisə yaratmaq.

Uğur tarixçəsi: Ruhəngiz Quliyeva – sədr: “İlk fəaliyyətə başladığımızda elə bilirdik ki, başqa rayonlarda fəaliyyət göstərən Qadın Qruplarından çox geridə qalmışıq. Əslində bu qrupun yaranmasına səbəb mənim Beyləqanlı rəfiqəm Əzət Qurbanova oldu. O həmişə mənə özünün rəhbərlik etdiyi “ELAT” Qadın

Qrupundan söz açardı və bir gün dedi ki, Qadın Qrupu yaranandan sonra onların kəndində qadınların həyatı dəyişib, yenilənib, daha maraqlı, daha mənalı olub. Düşündüm ki, bu yenilik niyə bizim də həyatımıza gəlməsin? Əzət xanım AKQA nümayəndələri ilə bizim kəndə gəldi, qadınlarımıza görüşdülər, sonra Əzət xanım hər həftə bizim Qrup İclaslarına gəldi, nəyi necə etməklə bağlı bizə istiqamət verdi. Biz gördük ki, həyat gözəldir, bir yerdə olmaq gözəldir, qadınların bir-birinə arxa olması gözəldir.”

Qrup yeni yaransa da, hədəfləri böyükdür. Üzvlər şirniyyat və dərzi sexlərini, gözəllik salonunu birləşdirəcək böyük mərkəz yaratmaq istəyirlər. Deyirlər ki, belə olsa, qəsəbənin digər qadınları üçün də iş imkanları açılar. Axi yüksəliş birlikdədir!



MERJAN WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Khojavand, Yeni Khojavand settlement

Date of formation: July, 2022

Sector:

Bakery

Service

Product:

Bread

Beauty salon

Community engagement: Group members make wreaths from the flowers which they grow in their backyards and often visit the Martyrs' Alley in the territory of Khojavand settlement, as well as look after the upkeep of the area. They regularly visit the martyrs families.

Group members:

Ruhengiz Gulyeva (chair)

Nurana Huseynova

Khalida Javadzade

Merjan Khalilova

Gulshen Memishova

Alida Balakishiyeva

Samira Mehdiyeva

Aliya Azadova

Nazima Balakishiyeva

Turkan Huseynova

Shemsiyye Gulyeva

Letafet Nazarova

Leman Aliyeva

Gulshen Gulyeva

Goychek Bayramova

Konul Aliyeva

Tezegul Memishova

Leyla Gulyeva

Zernishan Gulyeva

Group slogan: Our rise is in our unity!

Business target: To create a modern service enterprise in the settlement that would combine confectionery, tailor shop and beauty salon together.

In the Group's own voice: Ruhengiz Gulyeva - chair: "When we first started our activity, we thought that we were far behind the Women's Groups operating in other regions. In fact, my friend Ezet Gurbanova from Beylagan region was the reason for the creation of this group. She always talked to me about the "ELAT" Women's Group that she is currently leading and one day she said that after the creation of the Women's Group, the life of women in their village changed and became more interesting and meaningful. I thought why not have similar innovations in our lives too? Ezet Gurbanova came to our village with ARWA representatives and met with our women. Our mentor Gurbanova started attending our Group Meetings every week, providing clear instructions on the further steps. We saw that life is really beautiful. It's beautiful to be together, it's beautiful that women support each other".



Although the group is newly established, its goals are broad enough. The members would like to create a large center that would combine confectionery, tailor shop and beauty salon together. They say that if this is the case, job opportunities will open up for other women of the settlement. After all, women rise when they are united!

BAHAR QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/Kənd: Masallı, Çaxırlı

Yaranma tarixi: Oktyabr, 2018

Sektor:

Tekstil

Meyvə-tərəvəz emalı

Baramaçılıq

Məhsullar:

Yataq dəstləri, pərdələr

Meyvəqurutma

Barama

Sosial fəaliyyətlər: BAHAR QİMQ İkinci Qarabağ Müharibəsi dövründə çox sayıda Azərbaycan bayrağı tikib, cəbhəyə və digər məntəqələrə ianə edib. Kəndin bir neçə küçəsini, yolları abadlaşdıraraq dirəklərə bayraqlar asıblar. Cəbhə üçün yataq dəstləri hazırlayaraq, hədiyyə ediblər. Kənddən tullantıların daşınması sahəsində təşəbbüs irəli sürərək, məsələnin həllinə nail olublar. Yollarda zibil yesikləri qoyulub.

Layihələr: Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyanının QHT-lərə Dövlət Dəstəyi Şurasından maliyyələşən "Sahibkar Qadınların Kompyuter Bacarıqlarının Artırılması" Layihəsində iştirak edib. USAID Özəl Sektorun İnkışafı Layihəsi ilə əməkdaşlıq edir.

Tərkibi:

Gülbahar Əmiraslanova - sədr Günay Xəlilova

Nəsibə Almasova Pərvanə Qurbanova

Nəzmiyyə Əmiraslanova Gövhər Məmmədova

Zülfüyyə Şükürova Afət Məcidova

Cəmilə Rufullayeva

Gültəkin Təhməzova

Ümbülbanu Təhməzova

Kifayət Kərimova

Şüar: İnamımız qələbəmizdir!



Hədəf: Kənddə böyük dərzi sexi yaratmaq, qadınlara iş yeri açmaq.

Uğur tarixçəsi: Gülbahar Əmiraslanova – sədr: «II Qarabağ müharibəsində bayraq tikərkən hamımız dua etdik ki, bayraqlarımız övladlarımızın tabutuna salınmaq üçün deyil, yalnız qələbə naminə istifadə olunsun. Elə də oldu, zəfər qazandıq. Böyük fərəhlə tikdiyimiz bayraqlar Masallının küçələrini, insanların əllərini bəzədilər.

Kəndin bütün sosial təşəbəslərində, ictimai işlərdə

fəaliq. Bənövşəyi şərflərimizi qürurla taxaraq, tədbirlərə, seçkilərə, məclislərə birlikdə çiyin-çiyinə gedirik. Hər yerdə tanınırıq, bizə güvən var. Qonşu kəndlərdən heç zaman bazar-dükana belə çıxmayan qadınlar gəlib qrupumuza bizə qoşulmaq istəyirlər. Bələdiyyə binasında 2 otaq alaraq öz qüvvəmizlə təmir etmişik. Dərzi seximizdə qızlara çox gözəl cehiz dəstləri hazırlayıraq. Boxçalarımızın sorağı bütün rayona yayılıb, sifarişlərimiz çoxdur. Heyf ki, avadanlıqlarımız yetərinçə deyil, yerimiz dardır. Amma heç vaxt ruhdan düşmürük və özümüzə deyirik ki, əgər bu nöqtəyə gəlməyi bacardıqsa, demək irəlidə bizi daha böyük nailiyyətlər gözləyir.»



BAHAR WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Masally, Chakhyrly village

Date of formation: October, 2018

Sector:

Service

Fruit processing

Silkworm breeding

Product:

Tailor

Fruit drying

Cacoon

Community engagement: BAHAR WDEG sewed a lot of Azerbaijani flags during the Second Karabakh War. They renovated several streets of the village and hung flags on the poles. They made bed linen sets for soldiers as a gift. They raised the issue of transporting waste from the village and managed to solve this problem. Garbage boxes are placed in the designated places along the roadside and trash collection is organized.

Projects: The WDEG participated in “Women Entrepreneurs’ Computer Skills Enhancement” Project of ARWA funded by the Government Agency on Support to NGOs and successfully collaborated with USAID PSA Project.

Group members:

Gulbahar Amiraslanova
(chair)

Nesibe Almasova

Nazmiyya Amiraslanova

Zulfiyya Shukurova

Gunay Khalilova

Parvana Gurbanova

Govhar Mammadova

Afet Majidova

Jamila Rufullayeva

Gultakin Tahmazova

Unbulbanu Tahmazova

Kifayet Karimova

Group slogan: Our faith is our triumph!

Business target: To open a large tailoring shop in the village to create a job place for women.

In the Group's own voice: Gulbahar Amiraslanova - chair: “During the Second Karabakh War, when we received the flag order, we all prayed that our flags would be used only for victory, not to cover the coffins of our children. And so it happened, our army was victorious. The flags we made with great joy decorated the streets of Masalli and people were waving them with pride. We are active in all social/public initiatives of the village. Proudly wearing our purple scarves, we go to events, elections and gatherings together. We are known everywhere and we see the trust that

people have in us as a force for good in society. There are women from neighboring villages who have never gone to market for shopping and now they come to us for joining the group. We have renovated two rooms in the municipal building provided by the municipality with our own funds to start our workshop. We make beautiful dowry sets for young women in our sewing workshop. The word of mouth about our sets has spread throughout Masally and we keep receiving more orders. We don't have enough sewing machines and have limited space. However, we never get discouraged and we believe that if we have made progresses this far, there are greater achievements ahead”.



BƏNÖVŞƏ QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Zaqatala, Yengiyən kəndi

Yaranma tarixi: Noyabr, 2022

Sektor:

Kulinariya

Un məmulatları

Xidmət sahəsi

Ariçılıq

Sosial fəaliyyəti:

Qrupun əksər üzvləri kəndin Mədəniyyət Evinin nəzdindəki “Buta” folklor qrupundə təmsil olunublar. O səbəbdən kəndin, rayonun bir çox tədbir və şənliklərində iştirak edirlər və çox aktivdirlər. BƏNÖVŞƏ-nin iş planında Yeni il və Dünya azərbaycanlılarının həmrəylik günü münasibəti ilə tədbir düzənləmək, şəhid ailələrini və qazıləri davamlı ziyarət etmək, aztəminatlı ailələrə geyim və qida yardımı göstərmək var.

Tərkibi

Elmira Hacıyeva – sədr

Mətanət Bilalova

Adilə Məmmədova

Zamirə Şabanova

Gülbadam Qurbanova

Tükəz Qurbanova

Şüar: Bizi eşidin!

Hədəf: Kənddə meyvə-tərəvəz emalı sexi yaratmaq



Firanə Qurbanova

Ramilə Həsrətova

Ülviyə Səfərova

Nüşabə Məmmədova

Kəmalə Qafulova

Sevda Məmmədova

Şirin Əlixanova

Laləzar Əlixanova

Elmira Əlixanova

Bəsti Məmmədova

Sevəngül Məmmədova

Uğur tarixçəsi: Elmira Hacıyeva – sədr: “Qrupumuzu 1941-45 müharibəsinin əmək qəhrəmanlarından biri olan, ilk traktorçulardan, kəndimizin qıruru Bənövşə Kərimovanın şərəfinə adlandırdıq. Qərar verdik ki, biz də onun kimi qəhrəman, qoçaq, işgüzər olacaqıq. İlk gündən kənddə qrupumuza böyük maraq gördük. Hazırda qadınlar tərəfindən çoxlu müraciətlər var. Çünkü “güt birlikdədir!”. Ailə büdcəmizə faydamız

var. Öz uniformamızı tikərək, sıralarımızı genişləndirərək, kəndimizin digər qadınlarının da cəmiyyətə integrasiya olunmasına, sosiallaşmasına yardımçı olmaq istəyirik. Bəzən biz qadınlar o qədər iş bacarsaq da, bunu üzə çıxara bilmirik, çəkinirik, utanırıq... Amma birlikdə, qrup halında dağı-dağ üstə qoya bilərik!”



BENOVSHE WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Zagatala, Yengiyan village

Date of formation: November, 2022

Sectors:

Apiculture

Culinary

Bakery

Service

Products:

Honey

Canned foods, jam, compotes, pickles

Bread, Confectionery

Tailoring

Community engagement: Most of the group members are dancers with the "Buta" folk music band which is operating under the supervision of village's Cultural House. They participate in many events and festivals organized at the village and rayon level. The group's action plan includes organizing events on the occasion of New Year and the Day of Solidarity of World Azerbaijanis and periodically visiting the families of martyrs and veterans, as well as providing clothing and food aid to low-income families.

Group members:

Elmira Hajiyeva (chair)

Matanat Bilalova

Adile Mammadova

Zamira Shabanova

Gulbadam Gurbanova

Tukez Gurbanova

Firane Gurbanova

Ramila Hasratova

Ulviyya Safarova

Nushabe Mammadova

Kamala Gafulova

Sevda Mammadova

Shirin Alikhanova

Lalezar Alikhanova

Elmira Alikhanova

Besti Mammadova

Sevengul Mammadova

Group slogan: Hear Us Out!

Business target: To start a Fruit-vegetable Processing Workshop in the village

In the Group's own words: Elmira Hajiyeva - chair: "We named our group in honor of Banovsha Karimova, one of the heroes of socialist labor during the 1941-1945 war, the first woman tractor driver, the pride of our village. We decided that we will be heroines, valiant and efficient women just like her. From the first day, the group was able to get the attention of local residents. At the moment, we keep receiving many requests from women to join our group. We believe that our power is in our unity. We already started making contributions to our family budgets. By producing our own uniforms and expanding our ranks, we are committed to assist the other women of our village to integrate them into the socio-economic life of the community. Individually, each woman is capable of doing so much work, but sometimes we hesitate and are shy in revealing our potential in public. However together, as a group, we can overcome huge obstacles".



ZİRVƏ QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Gədəbəy, Slavyanka kəndi

Yaranma tarixi: May, 2020-ci il

Sektor:

Bitkiçilik

Tərəvəzçilik

Heyvandarlıq

Un məmulatları

Sosial fəaliyyəti: Qrup şəhid ailələrini mütəmadi ziyarət edir. İmkansız ailələrə dəstəklərini də əsirgəmirlər.

Layihələr: BMT-nin Ərzaq və Kənd Təsərrüfatı Təşkilatının Azərbaycan Hökumətindən maliyyələşən “Qadınların İqtisadi Gücləndirilməsi” Layihəsində iştirak edib. Dövlət Özünüməşgulluq Programından faydalayıb.

Tərkibi:

Tünzalə Ələkbərova-sədr

Ləman Ələkbərova

Cəmilə Məmmədova

Validə Ələkbərova

Aygün Hüseynova

Əfsanə Rzayeva

Nahidə Hüseynova

Nazənin Adığözəlova

Sevda Adığözəlova

Xumar Əsgərova

Pakizə Hüseynova

Sevda Adığözəlova

Şüar: Yaşadığın həyatı sev!

Hədəf: Kənddə müasir avadanlıqlarla təchiz olunan çörək sexi açmaq.

Uğur tarixçəsi: Tünzalə Ələkbərova: “AKQA qruplarından bəzilərini tanıydım və bundan həvəslənərək düşündüm ki, mən niyə belə qrup yaratmayım ki? Başladıq! Adımız kənd qadınıdır, çoxumuz da kənd təsərrüfatının müxtəlif sahələri ilə aktiv çalışısanlarıq. Biz həm maldarlıqla məşğuluq, heyvani alır, saxlayıb artırırıq, südünü, yağını satırıq, həm də tərəvəzçilikdə (kartof, kələm, kök, taxıl və s) yaxşı səriştəmiz var. Bundan əlavə qrup üzvlərindən şirniyyat bacarığı olanlar da var. Beləcə fəaliyət sahəmizi genişləndirib, müxtəlif növ un məmulatları hazırlayıraq. Çalışırıq ki, adımıza layiq-nə etsək zirvədə olaq!”



ZIRVE WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Gedebeý/Slavyanka village

Date of formation: May 2020

Sector:

Crop farming

Vegetable growing

Animal husbandry

Bakery

Product:

Grain

Fruit-vegetable

Dairy products

Cake and confectionery

Community engagement: The group regularly visits martyrs' families. They also support poor families.

Projects: Participated in the Azerbaijan Government funded "Women's Economic Empowerment" project of the UN Food and Agriculture Organization (FAO). The State Self-Employment Program has provided the group with the equipment for confectionary making.

Group members:

Tunzala Alekberova (chair)

Aygun Huseynova

Sevda Adigozalova

Leman Alekberova

Efsane Rzayeva

Khumar Askerova

Jamila Mammadova

Nahide Huseynova

Pakize Huseynova

Valida Alekberova

Nazenin Adigozalova

Sevda Adigozalova

Group slogan: Love the Life You Live!

Business target: To start a bakery with modern equipment in Slavyanka village.

In the Group's own voice: Tunzala Alekberova - chair:

"I knew some of the groups formed by ARWA and was inspired by them, so I thought why don't I create a group like this? So we got started. We are called rural woman, most of us have been working actively in various fields of agriculture for years. We have good expertise in animal husbandry, where we buy, raise cattle sell its milk, and in farming as we grow grains and vegetables. In addition, some of the group members are experts at making a variety of sweets. In this way, we have expanded our field of activity and are preparing different types of bakery products. Like the name of our group, we always make an effort be on the top".



ŞƏDA QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Ağcabədi, Gələbədin

Yaranma tarixi: May, 2019

Sektor:

Un məmulatları

Xidmət sahəsi

Əkinçilik

Sosial fəaliyyəti:

Qrup kəndin xəstə, kimsəsiz, aztəminatlı sakinlərinə baş çəkərək, öz məhsullarından qida yardımını edir. İcmanın xeyir-şər məclislərində fəal iştirakı ilə seçilir.

Tərkibi:

Xanım Abbasova –sədr

Nahidə Hüseynova

Aksana Hüseynova

Rumiyyə Abbaslı

Xurşud Yusifova

Dürdanə Həsənova

Leyla Sadıqova

Səma Sadıqova

Fəzilət Məmmədova

Gültac İsmayılova

İradə Sadıqova



gün AKQA-dan xəbər gəldi ki, Ağdamda satış sərgisi olacaq. Biz 3 gün yatmadıq, yorulduq demədik, səhərə qədər növbə ilə bişirdik-düşürdük. Ağdama sözün əsil mənasında əlidolu getdik. Şirniyyatımız, kökələrimiz, kətələrimiz, kompot, mürəbbə, yağı-pendirimiz...Hər kəbizi tərifləyərək, məhsullarımızdan aldı. O qədər yaxşı gəlirimiz oldu ki...Amma önəmli olan pul da deyil, işimizə verilən dəyər idi. Həmin gün axşam öz aramızda iclas edərək, bir-birimizi qucaqlayıb, təbrik etdik. Həmin gün tam inandıq ki, şüarımızda olduğu kimi, sədamız mütləq hər yana yayılacaq!"

Məhsul:

Çörək, qutab, xəngəl, kökə, şirniyyatlar

Gözəllik salonu

Lobya, xiyar

Şüar: Sədamız hər yerə yayılsın!

Hədəf: Kənddə un məmulatları sexi yaratmaq.

Üğur tarixçəsi: Xanım Abbasova – sədr: "Qrupumuz yığılan kimi, həvəslə işə başladıq. Pulumuz olmasa da, əzmimiz, inamımız vardi. Köməkləşərək ilkin fondumuzun hesabına kürə tiktil. Çörəklərimiz, kətələrimiz, yuxalarımız çox bəyənildi. Kənddə "Səda" gözəllik salonu da yaratdıq. Zatən motivasiyamıza söz ola bilməz.

Bir



SEDA WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Aghjabedi, Galabadin village

Date of formation: May, 2019

Sectors:

Agriculture

Services

Products:

Vegetables, Confectionery and bread

Beauty salon

Community Engagement: The group regularly visits the sick, and low-income residents of the village and provides food from their own production. They also take part in weddings and funerals in the village.

Group members:

Khanyum Abbasova (chair)

Khurshud Yusifova

Fezilet Mammadova

Nahide Huseynova

Durdane Hasanova

Gultaj Ismayilova

Aksana Huseynova

Leyla Sadygova

Irada Sadigova

Rumiyye Abbasly

Sema Sadygova

Group slogan: Let our voices spread everywhere!

Business target: To establish a bakery and confectionary shop in the village

In the Group's own words: Khanyum Abbasova - chair: "We started working enthusiastically from the moment our group came together. We had determination and faith, although we had no funds. The group built a mud oven with the help of the weekly savings collected in our deposit fund. The bread, flatbread and cookies we made using this oven were liked by the village residents for their delicious taste. We also opened a beauty salon. Our motivation is beyond description. One day we were informed by ARWA about the upcoming trade fair in Aghdam. We did not sleep for three days in order to make all the necessary preparations for the event. We went to Agdam bringing with us, our sweets, cookies, buns, compotes, jams, butter and cheese. Everyone bought our products and were full of praise for them. That day we had good income from sales. It was not the money that mattered, but the fact that our work and we were valued. That evening, we held a group meeting and congratulated each other on a productive day. On that day we were once again convinced that our voices will definitely spreading everywhere".



QIZILGÜL QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Zaqatala, Kəpənəkçi kəndi

Yaranma tarixi: Dekabr, 2018

Sektor: Un məmulatları

Məhsul: Şirniyyat çeşidləri

Sosial fəaliyyəti: Pandemiya zamanı aztəminatlı ailələrə qida yardımı, şəhid və qazi balalarının qayğısına qalmaq, kənddə tədbirlər təşkil etmək.

Tərkibi:

Dürrə Hacıyeva – sədr

Nuriyyə Əmiraslanova

Xuraman Şabanova

Ulduz Qurbanova

Sevinc Xəlilova

Mətanət Hüseynova

İranə Abdurahmanova

Xəyalə Hüseynova

Naibə Şabanova

Tellər İbrahimova



Şüar: Birləşərək güclənək!

Hədəf: Kənddə müasir tipli şirniyyat sexi açmaq

Uğur tarixçəsi: Qrupun sədri: "AKQA-nın yaratdığı ilk qruplardanıq. Yaranandan bəri kəndimizin qadınları daha çox sosiallaşmağa başladılar. Ev işlərindən, qapalı mühitdən bir neçə saatlığa uzaqlaşmaq, cəmiyyətə qarışmaq, digərləri ilə həmsöhbət olmaq, bilmədiklərimizi öyrənmək, təlimlərdə iştirak etmək dünyagörüşümüzü artırır. Bu baxımdan AKQA bizim üçün əla məktəbdir. 2019 - da ilk dəfə Azərbaycanda

Kənd Qadınları günü keçirildi və bu bizim üçün çox böyük uğur idi. Zəhmətkeş, ayaqları üstündə durmağa çalışan, biznesini qurmaq eşqində olan qadınlarımıza verilən dəyəri orada bariz hiss etdik. Hər il təşkilat olaraq, onu daha da təmtəraqlı formada keciririk və saylarımızın artdığını görmək bizə güc verir. Arzumuz odur ki, qısa zamanda şirniyyat seximizi açaraq qonşu kəndlərə, hətta rayonlara belə məhsullarımızın satışını təşkil edək."



GYZYLGUL WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Zakatala, Kepenekchi village

Date of formation: December, 2018

Sector: Bakery

Product: Confectionery varieties

Community engagement: Food assistance to low-income families during the pandemic, taking care of martyrs and veterans' children, organizing social events in the village.

Group members:

Durre Hajiyeva (chair)

Sevinj Khalilova

Naiba Shabanova

Nuriyye Amiraslanova

Matanat Huseynova

Teller İbrahimova

Khuraman Shabanova

İrana Abdurrahmanova

Ulduz Gurbanova

Khayala Huseynova

Group slogan: Let's get stronger by uniting our efforts!

Business target: To open a modern-style confectionery shop in the village

In the Group's Own Voice: Chairwoman: "We are one of the first groups formed by ARWA. Since its formation, the women of our village have started getting more socialized. Getting away from routine housework and the closed environment for a few hours, mixing with others in society

by talking to each other, participating in various training sessions and gaining new knowledge broadens our view of life. In this respect, ARWA is a great school for us. In 2019, the International Day for Rural Women was held in Azerbaijan for the first time, and this event was a great success for us. We clearly saw the value given to our hard-working women who are trying to stand on their feet and



eager to build their business. Every year we hold this event with even greater outreach and it gives us strength to see that number of rural women joining this movement is increasing. Our wish is to open a confectionery shop soon and organize the sale of our products not only to neighboring villages, but to other regions too."



ARAZ QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Saatlı, Əlisoltanlı kəndi

Yaranma tarixi: Mart, 2019

Sektor:

Xidmət

Bitkiçilik

Quşçuluq

Məhsul:

Gözəllik salonu, dərzi

Pambıq, taxıl

Toyuq əti, yumurta

Sosial fəaliyyəti: Qrup şəhid ailələrinə mütəmadi baş çəkərək, dəstəyini əsirgəmir, aztəminatlı ailələrə ərzaq yardımını göstərir.

Layihə: Qrup üzvləri Dövlət Özünüməşğulluq Programından faydalayıb.

Tərkibi

Həqiqət Əliyeva - sədr

Türkan Əliyeva

Rəfiqə Əliyeva

Pərvanə Müslümova

Süsanə Əliyeva

Tamam Qənbərova

Xoşqədəm Rəsulova

Zahidə Hüseynova

Lamiyə Muradova

Xəyalə Əbilova

Esmira Hüseynova

Nüşabə Sarıyeva

Nəzakət Məmişova

Sədiqə Sarıyeva

Esmira Əzizova

Gülxar Səmidova

Həqiqət Səmədova

Süsən Əliyeva

Rasimə Məmişova

Məlahət Hüseynova

Hədəflər: Kənddə Kompleks Quşçuluq Təsərrüfatı yaratmaq.

Uğur tarixçəsi: Həqiqət Əliyeva – sədr: "Biz AKQA-nın nəzdində ilk olaraq, yaranan qruplardanıq. Məncə başlıca uğurumuz məhz təcrübəmizdir. İlk gündən birləş-bərabərlik olmayı bacardıq. Satışlarımızın yaxşı getməsi də elə birliyimiz sayəsindədir. Əldə etdiyimiz avadanlıqlar: salon avadanlığı və cücə inkubatoru işimizi müasir üslubda



qurub, irəliləməkdə bizə çox kömək oldu. Gözəllik salonumuz kənddə çox populyardır və xidmətlərimizdən hər kəs razıdır. Bərdədə keçirilən sərgidə, Qaxdakı festivalda iştirakımız qrup üzvlərində olduqca xoş təəssüratlar buraxdı. Nə qədər güclü olduğumuzu, bizə verilən dəyəri hiss etdik. Fəxri diplomlarla təltif olunmağımız isə unudulmaz xatırıldır və bizi gələcək uğurlara doğru motivasiya edir."



ARAZ WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Saatly, Alisoltanly village

Date of formation: March, 2019

Sectors:

Agriculture service

Animal husbandry

Services

Products:

Cotton, wheat farming

Poultry, Chicken meat, eggs

Tailoring, Beauty salon

Community engagement: The group regularly visits the families of the martyrs, providing necessary support. They also provide food assistance to low-income families.

Project: The group benefited from the State Self-Employment Program.

Group members

Hagigat Aliyeva (chair)

Zahide Huseynova

Esmira Azizova

Turkan Aliyeva

Lamiye Muradova

Gulkhar Samidova

Refige Aliyeva

Khayala Abilova

Hagigat Samadova

Parvana Muslimova

Esmira Huseynova

Susen Aliyeva

Susane Aliyeva

Nushaba Sariyeva

Rasime Memishova

Tamam Ganbarova

Nezaket Memishova

Malahat Huseynova

Khoshgedem Rasulova

Sadiga Sariyeva

Business target: To start a comprehensive Poultry Farm in the village.

In the Group's own words: Hagigat Aliyeva - chair: "We are one of the first groups established under ARWA. Our main success is due to our experience. We managed to be a team from the first day of our activity. Our sales also are going well due to our unity. The inventory that we obtained such as beauty salon equipment and chicken incubator, helped us to build our business and run it effectively. Our beauty salon is quite popular in the village and everyone is happy with our services. Participation in the trade fair organized in Barda and the festival held in Gakh by ARWA, left a deep impression on group members. We clearly felt the value we were given as rural women entrepreneurs and how strong we are as a group. Being awarded with honorary diplomas is an unforgettable memory for us and this motivates us for further successes."



SÜNBÜL QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd: Qax, Tasmalı kəndi

Yaranma tarixi: Aprel, 2021

Sektor:

Quşçuluq

Ariçılıq

Fındıqçılıq

Un məmulatları

Sosial fəaliyyəti:

Qrup kənddəki aztəminatlı ailələrə maddi-mənəvi dəstək olmağa çalışır.

Layihələr: BMT-nin Ərzaq və Kənd Təsərrüfatı Təşkilatının Azərbaycan Hökumətindən maliyyələşən “Qadınların İqtisadi Gücləndirilməsi” Layihəsində iştirak edib.

Tərkibi:

Rəfiqə Ramazanova – sədr

Bilqeyis Abdullayeva

Şahnaz Abdullayeva

Şamama Həmzəyeva

Züleyxa Səlimova

Şəfiqə Ramazanova

Şəhla Ramazanova

Turanə Ramazanova

Xəyalə Məmmədova

Şəfa Hacıbəyova

Qumral Şahmərdanova

Nübar Gülmaliyeva

Qumralə Haqverdiyeva

Vüsalə Ramazanova

Günay Osmanova

Şamama Abdullayeva

Vüsalə Ramazanova

Nübar Cüməliyeva

Şüar: Damlalarla coxalaq, addimlarla böyüyük!

Hədəfi: Ariçılıq kooperativi yaratmaq



Uğur tarixçəsi: Rəfiqə Ramazanova- Qrup Sədri: “Gözümü açandan arıların arasında böyümüşəm. Atam peşəkar arıcı idi. Ailə qurduqdan sonra ali təhsilim olsada, uzun illər işləmədim. Sanki dünyadan küsmüşdüm, 4 divar arasında qalmaq, özünü lazımsız hiss etməmə səbəb oldu. Odur ki, AKQA sıralarına o qədər ürəklə qoşuldum ki... Buna həyatımın şansı deyə bilerəm. Düşündüm ki, hansı sahəni seçim? Atamın yolu ilə getdim. Dövlətdən və ya xarici donorlardan dəstək gözləmədim. Özüm 2 arı ailəsi aldım və başladım. Qrup üzvlərimiz də hərə bacardığı işdən yapışdı. Çünkü kənd təsərrüfatını, fındıqçılığı, quşçuluğu bilirlər. Tezliklə 800 cüçə aldım, böyüdüüm və satdım. Əmin oldum ki, deməli mən ayaqlarım üstündə möhkəm durmağı, özümü, ailəmi yaşatmağı bacarıram. Halbuki AKQA -ya qoşulana qədər o fikirdə idim ki, əlimdən ev işlərindən savayı heç nə gəlmir. Əhvalım azacıq pis olanda, evimin önündə saxladığım arılarımı doğru gedirəm. O qədər müsbət enerjiləri var ki, deməklə bitməz. Mənə xoşbəxtlik hormonu verir arılarım. Odur ki, qrupdakı digər xanımları da arıçılığa təşviq edirəm. Mən bildiklərimi onlara öyrədirəm, başqa kəndlərdən olan xanımlara da öyrətməyə hazırlam, təki heç bir xanım əzilməsin və ayaqlarını yerə möhkəm bassın!”



SUNBUL WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Qakh, Tasmaly village

Date of formation: April, 2021

Sectors:

Animal husbandry

Apiculture

Food Processing

Services

Products:

Poultry, Chicken meat, eggs

Honey

Hazelnut kernels and processed

Bread

Community Engagement: The group strives for providing financial and moral support to low-income families in the village.

Project: The group benefited from Azerbaijan Government funded “Women Economic Empowerment” project of FAO.

Group members:

Rafiga Ramazanova (chair)

Shahla Ramazanova

Gumrale Hagverdiyeva

Bilgeyis Abdullayeva

Turane Ramazanova

Vusala Ramazanova

Shahnaz Abdullayeva

Khayala Mammadova

Gunay Osmanova

Shamama Hamzayeva

Shafa Hajibeyova

Shamama Abdullayeva

Zuleykha Salimova

Gumral Shahmardanova

Vusala Ramazanova

Shafiga Ramazanova

Nubar Gulmaliyeva

Nubar Jumaliyeva

Group slogan: Let's grow step by step!

Business target: To establish a beekeeping cooperative.

In the Group's own words: Rafiga Ramazanova- chair: “I have grown up among beehives since my father was a professional apiarist. Even though I have obtained higher education, I didn't work for many years after I got married. I was angry at the whole world, being stuck within 4 walls made me feel truly useless to society. Therefore, I enthusiastically joined ARWA and I can call it the chance of a lifetime. I was wondering which field of activity to select and in the end, I decided to follow my father's business. I didn't expect support from the government or foreign donors and I purchased two bee families and started the business. Our group members started doing the work they are good at, since they knew hazelnut farming and poultry rearing quite well. I bought 800 chicken, raised and sold them. At that moment I became confident that I am able to stand firmly on my feet and ensure my family's financial well-being. However, until I joined ARWA, I used to think I can do nothing except routine housework. Days when I feel a little bit low, I spend time with the bee in my backyard. It is hard to describe in words how much energy they have. My bees give me happiness hormones and I encouraged other women in the group to join the beekeeping business. I am sharing my professional skills with them and am committed to teach ladies from other villages, as long as no woman's rights are violated and they can firmly stand on their feet”.



XANSARAYI QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSİSƏ QRUPU

Rayon/kənd:

Şəki, İncə kəndi

Yaranma tarixi:

Fevral, 2021

Sektor:

Arıçılıq

Quşçuluq

Əl işləri

Kulinariya

Layihələr:

BMT-nin Ərzaq və Kənd Təsərrüfatı Təşkilatının Azərbaycan Hökumətindən maliyyələşən “Qadınların İqtisadi Gücləndirilməsi Layihəsində iştirak edib.

Tərkibi:

Kəmalə Məmmədova- sədr

Vəsilə Səfərəliyeva

Xanım Mustafayeva

Yaqt Həmidova

Nübar Yaqubova

Rəna Ramazanova

Nüşabə Məmmədli

Mehriban Səfərəliyeva

Aygün Həmidova

Qızbəsdi Əkbərova

Şüar: Uğursuzluq öyrənilmiş dərsimiz olsun!



sifarişlər alıram. Bacardıqca toplasib, sərgilərə gedirik, təcrübə və fikir mübadiləsi aparırıq. Onu da deyim ki, hər regionun balı özünəməxsusdur. Çünkü dad həmin yerin təbiətindən qaynaqlanır. Bizim qaratikan balımız çox məşhurdur, karamel dadı verir və soyuqdəyməyə dərmandır. Cökə balımıza, akasiya balımıza da böyük tələbat var. Ümumiyyətlə, bal yalnız ləziz məcun deyil, həm də şəfadır!”

Məhsul:

Bal

Toyuq-cücə, yumurta

Dekorativ güldanlar, gül buketləri

Turşu çeşidləri və doşab

Hədəf: Kənddə arıçılıq kompleksi yaratmaq

Uğur tarixçəsi: Kəmalə Məmmədova – sədr: “Yeni yarananda, çoxlu xəyallar qururduq. Amma açıqcası uğursuzluqla rastlaşmaqdan çəkinirdik. Tezliklə anladıq ki, əl-ələ, ciyin-ciyinə verəndə problemlərin, çətinliklərin öhdəsindən daha asan gəlmək olur. Hazırda ballarımız yalnız rayonda deyil, onun hüdudlarından kənarda da tanınır. Mən özüm Bakıdan, hətta Türkiyədən



KHANSARAYI WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: Sheki, Inche village

Date of formation: February 2020

Sector:

Beekeeping

Poultry

Handicrafts

Culinary

Projects:

Participated in the Azerbaijan Government funded "Women's Economic Empowerment" project of the UN Food and Agriculture Organization (FAO)

Group members:

Kamala Mammadova

(chair)

Yagut Hamidova

Nushabe Mammadli

Aygun Hamidova

Vesile Sefereliyeva

Nubar Yagubova

Mehriban Sefereliyeva

Gyzbesdi Akbarova

Khanyim Mustafayeva

Rena Ramazanova

Group slogan: Let our failure be a lesson learned!

Business target: To create a beekeeping complex in the village

In the Group's own voice: Kamala Mammadova - chair: "When the group was newly formed, we were building a lot of dreams. But frankly, we were afraid to encounter failure. But we quickly realized that it is easier to overcome problems and challenges when we work hand in hand, shoulder to shoulder. At the moment, the honey we are producing is known not only in the region, but also beyond its borders. I myself receive orders from Baku and even Turkey. Whenever possible, we get together, go to exhibitions, exchange experiences and ideas. I should also say that the honey product of each region has its own unique taste. Because the taste originates from the nature of that specific place. Our spina-christi honey is very famous, it gives a caramel flavor and is a cold remedy. Our linden and acacia honeys are also in a big demand. In general, honey is not only a delicious product, but also a healing agent!"



İNÇİ QADIN İNKİŞAF VƏ MÜƏSSISƏ QRUPU

Rayon/kənd: İmişli, Otuziki

Yaranma tarixi: May, 2019

Sektor:

Quşçuluq

Heyvandarlıq

Un məmulatları

Xidmət

Məhsul:

Toyuq, yumurta,

Süd məhsulları

Şirniyyat, çörək

Gözəllik salonu

Sosial fəaliyyəti: Qrup kənd daxili iməcliklər keçirir, milli bayram günlərində istehsal etdikləri şirniyyat məhsullarından ehtiyaclı ailələrə bayram sovgatı paylayırlar. Vətən müharibəsi ərəfəsində öz vəsaitləri hesabına əsgərlərə ərzaq və geyim tədarük edib göndəriblər.

Layihələr: Qrup AFAQ Layihəsindən faydalanıb və Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyanının QHT-lərə Dövlət Dəstəyi Şurasından maliyyələşən “Sahibkar Qadınların Kompyuter Bacarıqlarının Artırılması” Layihəsində iştirak edib.

Tərkibi:

Yeganə Məmmədova – sədr

Afət Ağayeva

Təranə Mikayılova

Raifə Uğurluyeva

Əfsanə Oçiyeva

Aysun Məmmədova

Şəhla Xəlilova

Nigar Cavadova

Təranə Məmmədova

Nüşabə Rüstəmli

Şüar: Gütümüz bir, sözümüz birdir!

Hədəf: Müasir standatlara cavab verən qablaşdırma sexi yaratmaq

Üğur tarixçəsi: Yeganə Məmmədova – sədr: “Kənd qadınlarının əksəriyyəti çörək və müxtəlif çeşidli şirniyyat bişirməyi bacarıır. Bunun üçün qrupda bu sahədə bacarığı və həvəsi olan qadınların olması bizə kiçik biznes sahəsində müstəqil olaraq ilk kiçik addımları atmağımıza səbəb oldu. Biz başladıq! Kənd bələdiyyəsinin qrup üçün ayırdığı sahədə bir təndir alıb çörək bişirməyə başladıq. Qazandığımız pulu yığıb ikinci, sonra isə üçüncü təndiri alıb kənd əhalisini isti təndir çörəyi ilə təmin etməyi başardıq.

Dövlət Özünüməşğulluq Proqramı tərəfindən şirniyyatbişirmə və salon xidməti avadanlıqları ilə

təmin edildik. Bu, bizi daha da həvəsləndirdi və məsuliyyətimizi artırdı. Biz iki növbəli işə başladıq. Bu işlə yanaşı təlimlərə qoşulduq. Şəbəkə tədbirlərinə çıxıb öz məhsullarımızı sərgiləmək imkanlarımız oldu. Bizə açılan imkanları və fürsətləri gördükcə isə hədəflərimiz daha da böyüdü. Biz artıq bişirdiyimiz şirniyyatları sifariş üzrə deyil, onları standatlara uyğun bişirməyi, qablaşdırmağı və satış məntəqsinə verməyi qarşımıza bir məqsəd, bir hədəf olaraq qoymuşuq!



İNÇİ WOMEN DEVELOPMENT AND ENTERPRISE GROUP

Rayon/village: İmishli, Otuziki village

Date of formation: May, 2019

Sectors:

Poultry
Animal Husbandry
Bakery
Services

Products:

Chicken, eggs
Dairy products
Confectionery, bread
Beauty salon

Community engagement: The group regularly organizes campaigns for cleaning and renovations in the village. On national holidays, they make gift boxes containing confectionery products they produce and distribute them to low-income families. During the war in 2020, they collected and sent food and clothing to soldiers at their own expense.

Projects: The group benefited from AFAG project, State Self-Employment Program and the “Skill Development for Rural Women Entrepreneurs” project of ARWA funded by the State Support Agency for Non-Governmental Organizations.

Group members:

Yegana Mammadova
(chair)
Afet Aghayeva
Tarana Mikayilova

Raifa Ughurluyeva
Efsane Ochiyeva
Aysun Mammadova
Shahla Khalilova

Nigar Javadova
Tarana Mammadova
Nushabe Rustemli

Group slogan: Promises made, promises kept!

Business target: To establish a packaging facility that meets modern standards.

In the Group's own words: Yegana Mammadova - chair: “ Most of the rural women know how to bake bread and make variety of sweets. For this reason, having women in the group with these particular skills and enthusiasm enabled us to take the first small independent step to start this business. So we initiated the process by getting an outdoor’s mud oven and started baking in the place allocated by the village municipality to the group. Through our own weekly savings and the money we earned, we managed to purchase the second and then the third mud oven, thus providing the local residents with hot oven bread. Later on we were provided with pastry-making and beauty salon equipment by the State Self-Employment Program. This motivated us to take more responsibilities in running these business facilities. We started operating in two shifts. All along, we kept attending training sessions. We also had opportunities through ARWA to attend networking events and exhibit our products. Our goals became even bigger as we saw the possibilities and opportunities open to us. We have already made it our goal to only cook, pack and sell sweets according to the generally accepted food standards!”



MÜNDƏRİCAT

I.	Ön Söz	3
II.	Azərbaycan Kənd Qadınları Assosiasiyyası	10
III.	Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupları	12
1.	NOVRUZ Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	12
2.	FATİMƏ Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	14
3.	ÇINAR Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	16
4.	YASƏMƏN Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	18
5.	AŞIQ SƏNƏM Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	20
6.	LALƏLƏR Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	22
7.	ELAT Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	24
8.	ŞAHBULAQ Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	26
9.	ŞƏFA Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	28
10.	GÜLŞƏN Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	30
11.	ŞƏFƏQ Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	32
12.	ŞUŞALI Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	34
13.	QIZYURDU Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	36
14.	ZÜMRÜD Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	38
15.	İMARƏT Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	40
16.	BUTALAR Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	42
17.	NƏRGİZ Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	44
18.	QARABAĞ Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	46
19.	NAXİŞ Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	48
20.	KÖVSƏR Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	50
21.	QARAXANLI Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	52
22.	ANALAR Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	54
23.	BÜLLUR Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	56
24.	ƏRGÜNƏŞ Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	58
25.	ARZU Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	60
26.	ALMA Qadın İnkışaf və Müəssisə Qrupu.....	62

27. TƏBƏSSÜM Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	64
28. MURAZ Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	66
29. CƏSUR Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	68
30. AYSU Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	70
31. SAHİL Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	72
32. ULDUZ Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	74
33. PÖHRƏ Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	76
34. SABAH Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	78
35. ZƏFƏR Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	80
36. GÜNDÖĞAN Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	82
37. ZƏHRA Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	84
38. GÜNƏŞ Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	86
39. ZEYNƏB Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	88
40. CƏNUB Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	90
41. MƏRCAN Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	92
42. BAHAR Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	94
43. BƏNÖVŞƏ Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	96
44. ZİRVƏ Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	98
45. SƏDA Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	100
46. QIZILGÜL Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	102
47. ARAZ Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	104
48. SÜNBÜL Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	106
49. XANSARAYI Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	108
50. İNCİ Qadın İnkişaf və Müəssisə Qrupu.....	110

TABLE OF CONTENTS

I.	Foreword.....	4
II.	Azerbaijan Rural Women's Association.....	11
III.	Women Development and Enterprise Groups	13
1.	NOVRUZ Women Development and Enterprise Group.....	13
2.	CHINAR Women Development and Enterprise Group.....	15
3.	FATIMA Women Development and Enterprise Group.....	17
4.	YASEMEN Women Development and Enterprise Group.....	19
5.	ASHYG SENEM Women Development and Enterprise Group.....	21
6.	LALELER Women Development and Enterprise Group.....	23
7.	ELAT Women Development and Enterprise Group.....	25
8.	SHAHBULAG Women Development and Enterprise Group.....	27
9.	SHAFA Women Development and Enterprise Group.....	29
10.	GULSHEN Women Development and Enterprise Group.....	31
11.	SHAFAG Women Development and Enterprise Group.....	33
12.	SHUSHALY Women Development and Enterprise Group.....	35
13.	GIZYURDU Women Development and Enterprise Group.....	37
14.	ZUMRUD Women Development and Enterprise Group.....	39
15.	IMARET Women Development and Enterprise Group.....	41
16.	BUTALAR Women Development and Enterprise Group.....	43
17.	NARGIZ Women Development and Enterprise Group.....	45
18.	GARABAGH Women Development and Enterprise Group.....	47
19.	NAKHYSH Women Development and Enterprise Group.....	49
20.	KOVsar Women Development and Enterprise Group.....	51
21.	GARAKHANLY Women Development and Enterprise Group.....	53
22.	ANALAR Women Development and Enterprise Group.....	55
23.	BULLUR Women Development and Enterprise Group.....	57
24.	ERGUNESH Women Development and Enterprise Group.....	59
25.	ARZU Women Development and Enterprise Group.....	61
26.	ALMA Women Development and Enterprise Group.....	63

27. TEBESSUM Women Development and Enterprise Group.....	65
28. MURAZ Women Development and Enterprise Group.....	67
29. JASUR Women Development and Enterprise Group.....	69
30. AYSU Women Development and Enterprise Group.....	71
31. SAHIL Women Development and Enterprise Group.....	73
32. ULDUZ Women Development and Enterprise Group.....	75
33. POHRE Women Development and Enterprise Group.....	77
34. SABAH Women Development and Enterprise Group.....	79
35. ZEFER Women Development and Enterprise Group.....	81
36. GUNDOGHAN Women Development and Enterprise Group.....	83
37. ZEHRA Women Development and Enterprise Group.....	85
38. GUNESH Women Development and Enterprise Group.....	87
39. ZEYNEB Women Development and Enterprise Group.....	89
40. JENUB Women Development and Enterprise Group.....	91
41. MERJAN Women Development and Enterprise Group.....	93
42. BAHAR Women Development and Enterprise Group.....	95
43. BENOVSHE Women Development and Enterprise Group.....	97
44. ZIRVE Women Development and Enterprise Group.....	99
45. SEDA Women Development and Enterprise Group.....	101
46. GYZYLGUL Women Development and Enterprise Group.....	103
47. ARAZ Women Development and Enterprise Group.....	105
48. SUNBUL Women Development and Enterprise Group.....	107
49. KHANSARAYI Women Development and Enterprise Group.....	109
50. INJI Women Development and Enterprise Group.....	111